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Opracowanie katalogu: Sara Śmiłek, Rafał Janke
Na okładce repr. poz. 172
REGULAMIN AUKCJI

1. Ceny podane w katalogu są cenami wywołania. Do ceny wylicytowanej doliczana będzie opłata organi​zacyjna w wy​sokości 10%.

2. Prowadzący aukcję ustala tzw. postąpienie w licytacji i ma prawo do dowolnego roz​dzie​lania lub łączenia obiektów wystawionych do sprzedaży oraz do ich wycofania z licytacji bez podania przyczyny.

3. W przypadku uzasadnionego sprzeciwu, co do oferty kończącej licytacje danej po​zycji, wyrażonego przez uczestnika licytacji bezpośrednio po jej zakończeniu, prowa​dzący aukcje ma prawo do ponownego przeprowadzenia licytacji lub do jej kontynuowania.

4. Do udziału w licytacji upoważnione są również osoby oraz instytucje które złożyły pisemne zlecenie kupna.

5. W zamówieniach pisemnych prosimy podać: numer pozycji, nazwisko autora, pier​wsze słowo tytułu i najwyższą oferowana cenę (limit). Wysokość limitów oraz nazwiska osób lub nazwy instytucji biorących udział w licytacji drogą korespon​dencyjną są informacjami poufnymi. W imieniu tych osób i instytucji będzie uczestniczył upoważniony przedstawiciel antykwariatu.
6. Zakupione pozycje wysyłamy pocztą:

· dla instytucji – kredytowo,

· dla osób prywatnych - za pobraniem pocztowym (doliczając opłaty wg taryfy po​cz​towej).

7. Prosimy o przestrzeganie 7-dniowego terminu płatności od daty otrzymania rachunku za zaku​pione pozycje.

8. Osoby odbierające pozycje osobiście zobowiązane są wykupić je w ciągu 7 dni od daty aukcji.

9. Płatników podatku VAT prosimy o wcześniejsze podanie numeru NIP i przekazanie upo​waż​nienia umożliwiającego przesyłanie faktur VAT bez podpisu odbiorcy.

10. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo wykluczenia z aukcji osób, które nie wywiązują się z przy​jętych zobowiązań.

11. Antykwariat nie ponosi odpowiedzialności za ukryte wady fizyczne i prawne licytowanych pozycji.

12. Biblioteka Jagiellońska i Biblioteka Narodowa mają prawo pierwokupu po cenach wylicyto​wanych.
13. Informujemy, że zgodnie z przepisami Antykwariat jest zobowiązany do zbierania danych osobowych klientów, których transakcje przekraczają 15 tysięcy euro.
14. Zamówienia pocztowe prosimy kierować na adres:

Krakowski Antykwariat Naukowy, ul. Sławkowska 19, 31-016 Kraków

15. Zamówienia przyjmujemy również faksem i przez Internet:



tel. /fax
(012) 421-21-43



e-mail: 

antkrak@antkrak.krakow.pl

W dniu aukcji tel. 608 802 516,  602 429 247

Konto bankowe: 51 1240 4650 1111 0010 5721 1850

Katalog dostępny na stronach Internetu pod adresem:

www. antkrak. krakow.pl
www.onebid
Wszystkie fotografie pozycji z tego katalogu zamieszczone na stronie:

www. antkrak. krakow.pl
POCZTÓWKI

1.
Alwernia - Kościół i klasztor oo. Bernardynów Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

2.
Bochnia - kaplica w kopalni Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

3.
Cywilna Szkoła Obrony Przeciwgazowej - karykatury, cegiełki Cegiełki na czysty dochód czony na budowę Cywilnej Szkoły Obrony Przeciwgazowej. 8 barwnych kart pocztowych - karykatury. kartki czyste, stan dobry. Upowszechnianiem cegiełek zajmował się Komitet Ścisły Kół Kobiecych. Nakł. Koła Pań C.S.O.P. W-warszawie. Druk. Zakł. Graf. 'Bibljoteka Polska' w Bydgoszczy.
250,-




———————————

4.
Czerna - Cmentarz zakonny Po 1905. Kartka czysta, stan średni.
30,-




———————————

5.
Czerna - Dolina Eliasza i widok na klasztor Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

6.
Czerna - Kaplica Matki Boskiej z 'Lourdes' Po 1905. Kartka czysta, stan średni.
30,-




———————————

7.
Czerna - Klasztor oo. Karmelitów Po 1905. kartka czysta, stan dobry.
30,-




———————————

8.
Czerna - Klasztor oo. Karmelitów od strony pół.-zach. Po 1905. kartka czysta, stan dobry.
30,-




———————————

9.
Czerna - Klasztor oo. Karmelitów od strony półn. Po 1905. Kartka czysta, stan średni.
30,-




———————————

10.
Czerna - Most djabelski Po 1905. Kartka czysta, stan średni.
30,-




———————————

11.
Czerna - Ruiny dawnego muru klauzurowego Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

12.
Czerna - Ścieżka z Czernej do Krzeszowic Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

13.
Czerna - Widok klasztoru oo. Karmelitów Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

14.
Czerna - Widok na Czernę i Nową Górę Po 1905. Kartka czysta, stan średni.
30,-




———————————

15.
Czerna - Widok z doliny Eliasza Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

16.
Dubie - Pstrągarnia Po 1905. Kartka zapisana, stan dobry.
100,-




———————————

17.
Estreicher Karol, 1929 Kartka pocztowa wysłana do ojca Stanisława Estreichera. dat.: 11 VIII 1929 r. Korespondencja prywatna.
100,-




———————————

18.
Jaworzno - Szyb Heleny, Szyb Jacek Rudolf Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

19.
Kobierzyn - Kościół, Zamek, Poczta Po 1905. Kartka zapisana, stan dobry.
100,-




———————————

20.
Kraków - Ogólny Widok Po 1905. Kartka zapisana, stan dobry.
30,-




———————————

21.
Kraków - Podkop przy dworcu kolejowym, 1898 Dat: 12.06.1898. Długi adres, stan dobry.
60,-




———————————

22.
Kraków - Ratusz Po 1905. Kartka czysta, stan dobry.
45,-




———————————

23.
Kraków - Sukiennice Po 1905. Kartka zapisana, stan dobry.
45,-




———————————

24.
Kraków - Teatr miejski Po 1905. Kartka czysta, stan dobry.
45,-




———————————

25.
Kraków- Lecę polskim światem Wydawnictwo J. Kleina, Kraków, 1907. Kartka zapisana, stan dobry
100,-




———————————

26.
Krzeszowice - Bramka pod Czerną Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

27.
Krzeszowice - Fragment pałacu hr. Potockich Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

28.
Krzeszowice - Pałac hr. Potockich Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

29.
Krzeszowice - Pałac hr. Potockich Po 1905. Kartka czysta, stan średni.
30,-




———————————

30.
Krzeszowice - Pałac hr. Potockich Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

31.
Krzeszowice - Staw pod ruinami zamku tenczynskiego Po 1905. Kartka czysta, stan dobry.
40,-




———————————

32.
Krzeszowice - Staw pod ruinami zamku Tenczynskiego Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
50,-




———————————

33.
Krzeszowice - Staw pod ruinami zamku tenczynskiego Po 1905. Kartka czysta, stan średni.
30,-




———————————

34.
Krzeszowice - Widok z Czatkowic Przed 1905. Kartka zapisana, stan średni.
50,-




———————————

35.
Krzeszowice - Zwaliska zamku tenczyńskiego Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

36.
Legiony - J. M. Szancer, 1920 Dat.: 24 VII 1920 r. Ręcznie rysowana przez J. M. Szancera (syg,). Ołówek. Stan dobry, delikatne przytarcie w środkowej części pocztówki. Pocztówka wykonana w bardzo wczesnym okresie życia artysty.



Jan Marcin Szancer, ur. 12 XI 1902 w Krakowie, zm. 21 III 1973 W-warszawie - polski grafik, ilustrator książek dla dzieci, przyjaciel i współpracownik Jana Brzechwy. 
700,-




———————————

37.
Libiąż - Kościół, widok od strony południowej Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
35,-




———————————

38.
Lipowiec - Widok z dziedzińca Przed 1905, długi adres. Kartka czysta, stan dobry.
50,-




———————————

39.
Lipowiec - Widok z dziedzińca zamkowego Przed 1905, długi adres. Kartka czysta, stan dobry.
50,-




———————————

40.
Lipowiec - Wnętrze ruin zamku Przed 1905, długi adres. Kartka czysta, stan dobry.
50,-




———————————

41.
Lipowiec - Wnętrze ruin zamku Przed 1905, długi adres. Kartka czysta, stan dobry.
50,-




———————————

42.
Ojców - Droga do Smardkowic Po 1905. Kartka czysta, stan średni.
30,-




———————————

43.
Ojców - Mapa doliny (harmonijka) Po 1905. Kartka czysta, stan średni.
50,-




———————————

44.
Ojców - Wejście do groty Łokietka Po 1905. Kartka czysta, stan dobry.
40,-




———————————

45.
Ojców - Willa 'Goplana' Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

46.
Pieskowa Skała - Sokolica Po 1905. Kartka czysta, stan średni.
30,-




———————————

47.
Regulice - Szkoła Po 1905. Kartka czysta, stan średni.
30,-




———————————

48.
Siersza - Fabryka cementu Po 1905. Kartka zapisana, stan dobry.
100,-




———————————

49.
Siersza - widok na mostek Po 1905. Kartka czysta, stan średni.
35,-




———————————

50.
Sporniak - 21.XII.1917 r. Wykolejenie pociągu Sporniak, gm. Konopica, pow. Lublin. Kartka czysta. Rzadka
200,-




———————————

51.
Szczakowa - Dworzec kolejowy Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
40,-




———————————

52.
Śliwiński Michał - 19 kart korespondnecyjnych, 1891 Karty korespondencyjne z 1891 r., stan dobry- bardzo dobry.Śliwiński Michał (1852-1925) - lekarz, członek Towarzystwa Lekarskiego w Krakowie. Organizator VI zjazdu lekarzy i przyrodników polskich w 1891 r. w Krakowie oraz wystawy przyrodniczo-lekarskiej w 1900 r.
400,-




———————————

53.
Tatry - ręcznie rysowana Wieliczka, dat.: 16.XII.1900. Ręcznie rysowana, syg. S. LEWIK. Rzadka
100,-




———————————

54.
Tenczynek - Baszta wschodnia Przed 1905, długi adres. Kartka czysta, stan dobry.
50,-




———————————

55.
Tenczynek - Brama wjazdowa Przed 1905, długi adres. Kartka czysta, stan dobry.
50,-




———————————

56.
Tenczynek - Czarny staw Po 1905. Kartka czysta, stan średni.
30,-




———————————

57.
Tenczynek - Ogólny widok, str. południowa Przed 1905, długi adres. Kartka czysta, stan dobry.
50,-




———————————

58.
Tenczynek - Ruiny zamku Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

59.
Trzebinia - Cynkowa hutta Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
35,-




———————————

60.
Trzebinia - Kościół katolicki Po 1905. Kartka zapisana, stan dobry.
30,-




———————————

61.
Trzebinia - Kościół katolicki Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

62.
Trzebinia - Kościół katolicki, Szkoła Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

63.
Trzebinia - Kościół parafialny Po 1905. Kartka zapisana, stan dobry.
30,-




———————————

64.
Trzebinia - Pomysł kościoła Najśw. Serca Pana Jezusa Po 1905. Kartka zapisana, stan średni.
30,-




———————————

65.
Warszawa - Stare Miasto, 1900, 'Księżycowa' Dat.: 08.XII.1900. Długi adres. Pocztówka tzw. 'Księżycowa'. Stan bardzo dobry. Rzadka
150,-




———————————

66.
Wieliczka - Grota Arcyksiężnej Stefanii Przed 1905, długi adres. Kartka czysta, stan dobry.
50,-




———————————

67.
Wieliczka - Kaplica św. Kunegundy Przed 1905, długi adres. Kartka czysta, stan dobry.
50,-




———————————

68.
Wieliczka - Obelisk pamiątkowy Obelisk pamiątkowy z pobytu w kopalni Arcyks. Rudolfa i Stefanii. Przed 1905, długi adres. Kartka czysta, stan dobry.
50,-




———————————

69.
Wieliczka - Ołtarz św. Krzyża, przed 1905 Przed 1905, długi adres. Kartka czysta, stan dobry.
50,-




———————————

70.
Wieliczka - Portal kaplicy św. Antoniego Przed 1905. Kartka czysta, stan dobry.
50,-




———————————

71.
Wieliczka - Sala balowa Łętów Przed 1905, długi adres. Kartka czysta, stan dobry.
50,-




———————————
WYDAWNICTWA XIX - XXI WIEKU

72.
Arlet Suzanne - Vertige de bien vivre. Wir slusznego życia. Essai d'anthologie de la jeune poésie polonaise. Dijón 1962  G. Chambelland. Le Pont de l`Epee n 19 (special). 16d, s.126, [1], okł. oryg., odr. ded. tłumaczki dla Stanisława Czycza. Antologia polskiej poezji XX wieku. Przedmowa : Mikołaj Bieszczadowski, autorzy wierszy: M.Bieszczadowski, R.Brandstaetter, J.Czajkowski, S.Czycz, Z.Dolecki, B.Drozdowski, L.Elektorowicz, J.Ficowski, J.Harasymowicz, Z.Herbert, M.Hillar, J.Hor​dynski, A.Kowalska, Z.Lonczkowski, T.Nowak, T.Nuckowski, J.Odrowąż-Pieniążek, A.Piotrowski, A. Podsiad, T.Rózewicz, J.Szczawińśki, W.Szymborska, J.Zych.
120,-




———————————

73.
Baczyński Stanisław - Historje o szczęściu i cnocie. Grecja-Rzym. Warszawa [1917] Wyd.Księg.J.Lisowskiej. Druk.Wł.Łazarskiego. 8, s. 75, [2], okł.oryg., pieczęć: Ze zbioru Jana Sas Zubrzyckiego. Rysunki wykonał wg drzeworytów z XVI wieku Bronisław Bartel.
120,-




———————————

74.
Bailly Rosa - A city fights for freedom. The rising of Lwów in 1918 - 1919. Transl. from the French by Samuel S. B. Taylor. London 1956. Publ. Committee Leopolis. 8, s.396, liczne ilustracje w tekście, opr.pł.oryg. Pieczęć. Książka o obronie Lwowie napisana przez francuską autorkę. Opisuje bohaterstwo żołnierzy i młodzieży w obronie miasta w latach 1918-1919. Z indeksem. 
120,-




———————————

75.
Bartel Zygfryd - Pogadanki z obrony przeciwlotniczej. Wydanie I. Warszaw 1935 Wyd. Szkoły Gazowej. 16d, s. 48, okł. oryg. proj. Bogdan Nowakowski.
45,-




———————————

76.
Bartel Zygfryd - Zachowanie się ludności cywilnej przed napadem podczas napadu lotniczego i po napadzie. (Krótki zarys). Warszawa 1938 Skł. Gł. Zarząd Główny L.O.P.P.  16d, s. 44, [1], okł. oryg. proj. Z. Kosmowski
45,-




———————————

77.
Berkanówna Kazmira - Co robić? Wezwanie do pracy społecznej. Zapiski z własnych doświadczeń. [Poznań] 1933 Skł. gł.: u autorki i Księg. Św. Wojciecha. 16d, s.107, [1], portret autorki, okł. oryg. Bibljoteczka Społeczna t.3
35,-




———————————

78.
Berkanówna Kazmira - Którędy pójdziesz? Trzy drogi życia. Rzecz o zadaniach życia ze szczególnem uwzględnieniem sprawy misjonarzy świeckich. Poznań 1933 Skł. gł. u autorki. 16d, s. 59, [1], okł. oryg. Bibljoteczka Społeczna t.4.
35,-




———————————

79.
Berkanówna Kazmira - O o chodzi? Kobieta w dobie kryzysu. Poznań 1934 Skł. gł. u autorki. 16d, s.80, okł. oryg. Bibljoteczka Społeczna t.5.
35,-




———————————

80.
Biegeleisen Henryk - Pan Tadeusz Adama Mickiewicza. Studyum estetyczno-literackie przez .. . Warszawa 1884 Nakł. Księg. Teodora Paprockiego i S-ki. 8, s.361, [3],opr. psk.,  podobizna kart tytuł. tomów 1-go i 2-go pierwszego wydania 'Pana Tadeusza', karta z autografu 'Pana Tadeusza' oraz na karcie przedtytuł.: 'Podobizna medalionu zamieszczona przy pierwszem wydaniu  'Pana Tadeusza'...
150,-




———————————

81.
Biernacki Edmund - Istota i granice wiedzy lekarskiej. Z przedmową Juliana Ochorowicza. Warszawa 1899 Druk. Granowskiego i Sikorskiego. 16d, s.167, opr. pł. oryg. Biblioteka Dzieł Wyborowych, nr 81.
30,-




———————————

82.
Biernacki Wiktor - Nowe dziedziny widma. Promienie Roentgena, promienie elektryczne, telegrafia bez drutów. Z przedmową Juliana Ochorowicza. Z ilustracyami. Warszawa  [1898] Druk. Granowskiego i Sikorskiego. 16d, s. 144, opr. pł. wyd., miejscami zaplamiona. Biblioteka Dzieł Wyborowych. Nr 44.
45,-




———————————

83.
Biernakiewicz Tadeusz - Jak uczyć dzieci i młodzież jazdy na nartach. Podręcznik dla nauczycieli i instruktorów narciarskich. Zalecony przez Komisję Sportową P.Z.N. Do użytku w akcji wyszkoleniowej.  Kraków 1937 Nakł.  Tow. Krzewienia Narciarstwa. 16, s. 86, [1], okł. oryg. proj. St. Juer-Drettlerowa. Biblioteka Narciarska T.K.N. T.8 
60,-




———————————

84.
Bocheński Jacek - Pożegnanie z panną Syngilu albo Słoń a sprawa polska. Warszawa 1960 Iskry. 8, s. 324, [4], okł. oryg., proj. Janusz Stanny, odręczna dedykacja autora .
60,-




———————————

85.
Bode Johann Elert - Anleitung zur Kenntniss des gestirnten Himmels. Herausgegeben von ... . Zehnte vermehrte und verbesserte Ausgabe. Mit drei Kupfertafeln und einer allgemeinen Himmelskarte nebst transparentem Horizont. Berlin 1844 Verlag der Nicolaischen Buchhandlung. 8, s. XII, 578, 3 tab., 1 mapa, 1 ilustr. na  bibułce, opr. psk. z epoki.
400,-




———————————

86.
Boucquerel P., Cięglewicz Bronisław - Gra w szachy. Teoretyczny i praktyczny przewodnik gry szachowej z podobizną P. Morphy`ego. Ułożyli  ... . Lwów - Złoczów [1911] Nakł. i druk. księg. Wilhelma Zukerkandla. 16, s. 435, 1 tab., opr. pł.  Seria Biblioteka Powszechna nr 841-50.
120,-




———————————

87.
Boutell Charles - A manual of british archaeology. London 1858 Lovell Reeve. 16d, s. XVI, 383, [1], 20 tab. z kolor. w litografii, opr. pł. wyd., ozdobna. Podręcznik do historii Anglii w czasach rzymskich i w średniowieczu. Zawiera informacje z dziedzin: heraldyka, sfragistyka, numizmatyka, paleografia, architektura, kostiumologia, ceramika.
250,-




———————————

88.
Boziewicz Władysław - Polski kodeks honorowy. Część I. Zasady pokojowego postępowania honorowego. Część II. Pojedynek. Wyd. 3. Warszawa - Kraków [1919] Nakł. Księg. J. Czerneckiego.  16d, s. 128, opr. ppł. Na str. tytuł. pieczęć własnościowa, niewielkie zabrudzenia.
60,-




———————————

89.
Bożek Arka [Arkadiusz] - Pamiętniki. Wstępem opatrzył Edmund Osmańczyk. Katowice 1957 Wyd. 'Śląsk'. 8, s. 349, [2], okł. oryg. proj. Wiktor Ostrzołek. Arkadiusz Bożek (1899-1954) polski działacz na Śląsku Opolskim.
60,-




———————————

90.
Braun Jerzy - Aprecu de la philosophie de Wronski. (Traduit par Adam de Lada). Irlande [1967] Les Amis de Wroński. 8, s. 239, okł. oryg. Odręczna dedykacja autora dla Zofii i Franciszka .  Walczowskich. J. Braun (1901-1975) pisarz, poeta, filozof,  działacz polit., uznawany za wybitnego  znawcę i propagatora  filozofii Wrońskiego w Polsce.
60,-




———————————

91.
Braun Jerzy - Wybór poezji. Ballada o Warszawie. Passaic, New Jersey [1967] Związek Młodzieży Polskiej. 8, s. 78, [1], z portretem autora, okł. oryg. Odręczna dedykacja J.Brauna dla niewymienionej z nazwiska Zofii Walczowskiej, dat. Rzym, 11.3.1969.
50,-




———————————

92.
Burdecki Feliks - Telewizja czyli jak człowiek nauczył się widzieć na odległość. Warszawa 1936 Wyd. M. Arcta. 8, s.56, [5], okł. oryg. sygn. j.s. [Jan Marcin Szancer], podklejony płótnem  grzbiet.
60,-




———————————

93.
Caro Jakub - Das Interregnum Polens im Jahre 1587 und die Parteikaempfe der Hauser Zborowski und Zamojski. Nach den Quellen bearbeitet von ... . Gotha 1861 Verlag von Friedrich Andreas Perthes. 8, s. 148, okł. oryg., opr. psk., współczesna.
250,-




———————————

94.
Cepnik Henryk - Ignacy Mościcki Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej. Zarys życia i działalności. Wyd. 2, rozszerzone. Warszawa 1932 Instytut Propagandy Państwowo-Twórczej. 8m, s. 154, [3], opr. pł. oryg.
60,-




———————————

95.
Chmiel Adam - Ustrój miasta Krakowa w XIX wieku ( w zarysie) i działalność prezydentów miasta 1866-1924. Kraków 1931 Druk. W. L. Anczyca i Sp. 8, s. 84, okł. oryg. Odręczna dedykacja autora dla dr W. Kowenickiego.
45,-




———————————

96.
Chmurski Antoni - Kalendarz 'Legionów Polskich' na Rok Pański 1915. Wiedeń Nakład  własny. Drukiem J.N. Vernay.  8, s. 158, [10 - dział ogłoszeń], okł. oryg. z rys. Leopolda Gottlieba.
120,-




———————————

97.
Chodźko Ignacy - Pustelnik w Proniunach. Powieść w dwóch częściach. Wydanie  nowe. Wilno 1875 Nakł. i druk. Józefa Zawadzkiego. 16d, s. 180.- Drugi Pustelnik w Proniunach czyli votum chybione. Wydanie nowe. Wilno 1877 Nakł. i druk. Józefa Zawadzkiego, s. 96, [2]. Opr. psk. z epoki w 1 wol. Uszkodozny grzbiet, zabrązowienia, podpis własnościowy. Podania litewskie: ser. III, Pism t. VIII-IX.
150,-




———————————

98.
Chołoniewski Antoni - Tadeusz Kościuszko. Z licznemi rycinami, dwiema tablicami kolorowanemi i z autografem Kościuszki. Wyd. 2. . Lwów 1911 Macierz Polska. 8, s. 134, [1], ilustr., opr. pp. sygn. pieczęcią: Zakład Introligatorski W. Januszewski, Toruń; niewielkie przycięcie str. tytuł. w p.g. rogu. Wydawnictwo Macierzy Polskiej Nr 76, nakładem Fundacyi imienia Tadeusza Kościuszki z r. 1894 Nr 1.
80,-




———————————

99.
Colnet du Ravel [Charles Joseph] - L'Hermite du fauborg Saint-Germain, ou observations sur les moeurs et les usages francais au commencement du XIXe siecle....  faisant suite a la Collection des moeurs francaise de M.de Jouy. Paris 1825. Pillet.T.1-2. 16d, s.344,340, [4], winiety w tekście,1 rycina, skł. plan Paryża z 6 widokami budowli paryskich, opr.psk. z epoki w 1 wol. Na kilku kartach zaplamienia. Spostrzeżenia na temat francuskich zwyczajów i obyczajów XIX w., w następstwie zbioru franc. zwyczajów M.de Jouy. Autor (1768-1832) był franc. dziennikarzem, poetą i pisarzem satyrycznym.
350,-




———————————

100.
Corvalan Luis - La orta Alemania, La RDA. Conversaciones con Margot Honecker. Santiago 2000 Edic. Ical. 8, s. 214, okł. oryg., odręczna dedykacja Margot Honecker [niem. polityk, żona komunistycznego przywódcy NRD, Ericha Honeckera]. [RDA - Republica Democratica de Alemania. Niemiecka Republika Demokratyczna].
80,-




———————————

101.
Czerwińśki - Błyski Myśli Aforyzmy, przekłady, wiersze. Seria 1. Warszawa 1939 Zakłady Wydawnicze B. Matuszewski. 16d, s. 47, okł. oryg., na str. tytuł. pieczęć, na str. przedtytuł. odręczna dedykacja autora: 'Czytelnikowi - autor M. Czerwiński'.
50,-




———————————

102.
Czubek Jan - Akta kapituł i sądów biskupich. T.III, cz.II, z.1. Index personarum et locorum ad acta quae in voluminibus I, II et III, parte I continentur autore ... . Acta capitulorum nec non iudiciorum ecclesiasticorum selecta edidit B. Ulanowski.  Kraków 1918 Nakł. Akademii Umiejętności. 4, s. VII, 242, okł. oryg., przybrudzona. Monumenta Medii Aevi Historica Res Gestas Poloniae Illustrantia. Pomniki dziejowe wieków średnich do objaśnienia rzeczy polskich służące. T. XVIII. Wydawnictwa Komisyi Historycznej Akademii Umiejętności w Krakowie nr 76. 
80,-




———————————

103.
Derżavin Gavriil Romanović - Tout Derjavyn Vies Derżawin  ili polnoe sobranie zapreshennyh stihotvorenii etogo poeta. Izdanie pod redakciej  Gosudarstvennogo prestupnika Sidoratskogo. Paris [1900] Sidoratsky-Editeur.  Edition philologique avec accents. 16m, s. [31], okł.oryg. Pełny zbiór zakazanych wierszy , uznawanego za największego przed Aleksandrem Puszkinem, rosyjskiego poety epoki klasycyzmu, Gawriiła Romanowicza Dirżawina (1743-1816).
120,-




———————————

104.
Deszkiewicz Jan Nepomucen - Grammatyka języka polskiego Rzeszów 1846 Druk. Franciszka Skielskiego.  8, s. XII, VI, 464, opr.pł., ozdobny grzbiet, podpis własnościowy, pieczęć. Z księgozbioru Jana Sas Zubrzyckiego.
180,-




———————————

105.
Dębicki Zdzisław - Iskry w popiołach. Wspomnienia lwowskie ( 'Grzechów młodości' część druga). Poznań-Warszawa-Wilno [1931] Nakł. Księg. św. Wojciecha. 8, s. 293, [2], okł. oryg.
60,-




———————————

106.
Dick Thomas - Die Wunder des Himmels. Dargesstellt zur Verherrlichung der Vollkommenheiten Gottes und zur Aufklarung uber eine Mehrheit von Welten von... Aus dem Englischen von F. Eichstrom. Neuer Abdruck. Mit vielen Abbildungen. Stuttgart 1850 Rieger`sche verlagsbuchhandlung.  16d, s. 392, ilustr., opr. współcz., na str. tytuł., pieczęcie.
150,-




———————————

107.
Dodatek do Pamiętnika budowy pomnika Tadeusza Kościuszki, wydanego w r. 1826, obejmujący sprawozdanie Komitetu pomnikiem tym zarządzającego, za czas do 1 lipca 1852. Kraków 1852. Czc. „Czasu”. 8, s. 68, winieta końcowa, okł. oryg.  Stan dobry. 
150,-




———————————

108.
Dóró Gábor - Lengyel földön  Budapest 1936  Magyar Cserkészszövetség kiadása. 8, s.110, [1], okł.oryg. i ilustr. Lajos Morton. Praca  zbiorowa: 'Na polskiej ziemi', wyd. z okazji międzynarodowego zlotu harcerskiego w Spale. Opisuje współpracę węgierskich i polskich harcerzy. 
75,-




———————————

109.
Dunin Borkowski, Jerzy Sewer Teofil - Almanach błękitny. Genealogia żyjących rodów polskich. Lwów [1908] Nakł. Księg. H. Altenberga. Warszawa E. Wende i Ska ( T. Hiż i A. Turkuł). 16, s.  VII, 1127, 4 portrety, opr. pł. ozdobna sygn. J.B. [Jan Bukowski].  Treść: Przedmowa; Książęta (rodzin 16); Kniaziowie (1 rodzina); Hrabiowie (rodzin 122); Baronowie (rodzin 30).
400,-




———————————

110.
Dzień 16 sierpnia 1914 roku. Piotrków 1915 Czcionkami Drukarni Państwowej pod Zarządem Departamentu Wojskowego N. K. N. w Piotrkowie. 16, s. 22, okł. oryg. z pieczęcią: Biuro Prasowe Departamentu Wojskowego N. K. N. 
40,-




———————————

111.
Dziesięciolecie Polski Odrodzonej 1918 - 1928. Wyd.2. Kraków - Warszawa 1933 Koncern Prasowy „Ilustrowany Kuryer Codzienny”. Folio, s.[2],1207, [2], bogaty materiał ilustracyjny: fotografie, mapy, portrety, ilustracje, opr.pł. oryg projektu Alfreda Żmudy: płótno ciemnobordowe, złocone zdobienia i napisy na grzbiecie, na okładce godło Polski, dookoła monogramy: X i RP.  Bardzo ładny egzemplarz. Okładka, układ artystyczno-graficzny i zdobnictwo dzieła wg projektu Alfreda Żmudy. Treść: I: Geografja, historja i ustrój Polski Odrodzonej. II: Odbudowa kraju, komunikacje, uzdrowiska, letniska, turystyka. III: Oświata i nauka. IV: Literatura i sztuka. V: Ustrój społeczny. Polacy na obczyźnie. Sport. Dział kobiecy. Oświata pozaszkolna. VI: Gospodarstwo narodowe. Ze skorowidzem rzeczowym. Artykuły oryginalne, specjalnie dla tego dzieła napisane.
800,-




———————————

112.
Dziewanowski Władysław - Mundury wojska polskiego Opracował przy współudziale Józefa Konopki. Tablice i opracowanie graficzne Xawerego Koźmińskiego i Stanisława Haykowskiego. Lwów [1939]  Książnica - Atlas. 8 podłuż., s. 44, tu: kolor. tab. I -  XVI [z 56  planowanych] o wym.: 26 Ă— 36 cm,  opr. wyd. pł. teka. 
350,-




———————————

113.
Fenichel Zygmunt, Peiper Leon - Wzory pism adwokackich do kodeksu postępowania cywilnego. Z objaśnieniami oraz tekstem K. P. C. przepisów wprowadczych, przepisów o kosztach sądowych i komorników. Kraków 1933 Leon Frommer. 8, s. VIII, 408, opr. pł. wyd., ten egz. bez 2 tablic ściennych opłat sądowych, na str. tytuł. podpis własnościowy, obcięty p.d. róg str. tytuł. 
120,-




———————————

114.
Flesselles (Mme la comtesse de) - Les Jeunes Voyageurs en France; Histoire amusante destinee a l`instruction de la jeunesse, contenant Ce que la France  presente de plus curieux... Wyd.3. T. 3-4[ z 4]. Paris 1834 Chez P.C. Lehuby. 16, s. 235, 264, [1] ilustr. w miedziorycie, opr. sk. ozdobna.
250,-




———————————

115.
Fredro Aleksander - Komedye ... T. 1-5. Wyd. 4. Z portretem autora. Warszawa 1871 Nakł. Gebethner i Wolff. 16d, s. XVIII, 282, [1], 274, [1], 330, [1], 374, [1], opr. ppł. miejscami przetarta. W t.1, na str. przedtytuł., w l.d. rogu, gdzie portret pisarza, niewielkie ślady zalania. Każdy tomik z podpisem własnościowym. Poza niewielkimi zabrązowieniami stan dobry.
180,-




———————————

116.
Friedlander Michael - De l`education physique de l`homme. Paris 1815 Chez Treuttel et Wurtz.  8, s XVI, 496, opr. z epoki. M. Friedlander (1767-1824) - niem. lekarz, 
400,-




———————————

117.
Gałuszkiewicz Adam - 'Cud nad Wisłą' Referat z 2-ma mapami. Kraków 1930 Skł. Gł. w Księg. Krakowskiej. 8, s. 24, okł. oryg. Na str. tytuł. odręczna dedykacja autora dla Stanisława Kowe​nickiego
60,-




———————————

118.
Garwicz Norbert Józef - Prawo upadłościowe. Prawo o postępowaniu układowem. Przepisy związkowe. Zebrał ... . Kraków 1935 Księgarnia Powszechna. 16, s. IX, 165, 52, [1], opr. pł. wyd. Bibljoteka Tekstów Ustaw  nr 11. 
60,-




———————————

119.
Gauthier Francois-Louis - Traite contre les danses et les mauvaises chansons. Lyon 1819 chez Rusand. 16d, s. XXXVI, 311, opr. sk. z epoki. 'Traktaty przeciwko tańcom i złym piosenkom' dzieło Gauthiera (1696-1780) franc. teologa , znanego również z 'Traktatu przeciwko miłości do elegancji i luksusowi ubrań'.
250,-




———————————

120.
Gładyszewicz Mateusz - Ogłoszenie Wielkiego Jubileuszu w mieście Krakowie i okręgu 1851 r. B. m. b. r.  4, s. 4, 7, 3. List okólny Ś. Kongregacyi nad sprawami biskupów i zakonów przełożonej do wszystkich biskupów i zastępców biskupich donoszący o Wielkim Jubileuszowym Odpuście przez Świętą Stolicę Apostolską. Porządek rozpoczęcia i odprawienia Wielkiego Jubileuszu w mieście Krakowie i Okręgu r. 1851; okł.
80,-




———————————

121.
Goethe Johann Wolfgang - Faust. Tragedji część pierwsza i druga.  Przekład Emila Zegadłowicza; okładkę wykonał Franciszek Siedlecki, siedem szkiców sytuacyj scenicznych Zbigniew Pronaszko. T.1-2. Wadowice 1927 Nakł. i druk Franciszka Foltina. 8, s.238, 1 portret, ilustr. w tekscie, 356, [2], ilustr. w tekście, okł.oryg., opr. ppł., lekko odbarwiona przy grzbiecie t.2., marmoryzowane brzegi kart. Wydano 1050 egz. liczbowanych i podpisanych przez tłumacza i nakładcę. Ten z nr 317, z podpisami Fr. Foltina i E. Zegadłowicza. 
400,-




———————————

122.
Górnicki Łukasz - O elekcyi, wolności, prawie i obyczajach polskich. Rozmowa Polaka z Włochem. Dzieło ... Niegdyś Tykocińskiego i Wasiłkowskiego Starosty. Wyd. Kazimierza Józefa Turowskiego. Sanok 1855 Nakł. i Druk Karola Pollaka. 8, s.II, 119, opr. ppł., wtórna, liczne zabrązowienia. Pieczęć: Ze zbioru Jana Sas Zubrzyckiego. [Biblioteka Polska]. 
100,-




———————————

123.
Grabowski Ambroży - Starożytności historyczne polskie... czyli pisma i pamiętniki do dziejów dawnej Polski. Listy królów i znakomitych mężów, przypowieści, przysłowia i t. p. Z rękopismów zebrał i przydał żywoty uczonych Polaków ... T. 2 [ z 2]. Kraków 1840 Nakł. i Druk. J. Czecha. 8, s. [6], 536, 1 portret, winieta na str. tytuł., podpis, opr. psk., z epoki.
600,-




———————————

124.
Grabowski Tad[eusz] St[anisław] - Rosya jako 'opiekunka' Słowian. (Dwa odczyty, wypowiedziane w Piotrkowie dn. 16. i 17. maja 1916. r.). I. Ruś-Ukraina. Kraków 1916 Nakł. 'Towarzystwa Słowiańskiego'. Czcionk. Druk. Państwowej pod Zarządem Departamentu Wojskowego N.K.N. w Piotrkowie. 16d, s. 46, [1], okł. oryg. Biblioteka Słowiańśka. Dział I: popularno-naukowy. T.5. Tytuł okł.: Ruś-Ukraina a rządy rosyjskie.
40,-




———————————

125.
Grabowsky Norbert - Die Bestimmung und Vorbereitung des Menschen für das Leben nach dem Tode. Ein Handbuch praktischer Religion oder wahrer menschlicher Vervollkommnung ohne Grundlage konfessioneller Dogmen. Leipzig 1912 Max Spohr, 4. Aufl.  8, s. XIV,140, IV, okł. oryg. Cel i przygotowanie człowieka do życia pozagrobowego.
60,-




———————————

126.
Griffin Elisabeth - Les Jeunes Amis, ou les suites de la donne et de la mauvaise conduite; conte moral par ... . Auteur Du Choix de Lectures , des Amusemens Moraux, et autres ouvrages pour la Jeuuesse. T. 1-2. Paris 1825 Chez Parmantier. 16, s. VIII, 188, [1], 204, [1], miedzioryt. ilustr., opr. sk. z epoki, ozdobna, złocone brzegi kart.
300,-




———————————

127.
Guthrie W. - Biographien der Romischen Konige und Kaiser von Erbauung der Stadt Rom bis zur Wiederherstellung des Abendlandischen Kaiserthums. Nach ... und J. Gray und anderen aechten Quellen bearbeitet von Jh. Nep. Gertner. T. 1-2. Wien 1804 Verlag A. Dolls. 8, s. [8], 244, 223, opr. psk. współcz. w 1 wol. Brak 2 ostatnich stron w T.1.
1000,-




———————————

128.
Hamerling Robert [właściwie Rupert Hammerling] - Ahaswerus w Rzymie. Poemat w sześciu pieśniach ... . Z dziewiątego wydania przełożył na polskie Władysław Ordon [właściwie Szanser]. Lwów 1877 Nakł. F. H. Richtera. 8, s.311, okł. oryg. z zaplamieniami, odr.  ded.  tłumacza dla Bronisława Komorowskiego, dat. Lwów 10/II 877. Rzadkie, polskie wydanie poezji tego austriackiego poety i dramatopisarza.
150,-




———————————

129.
Hoffmanowa Klementyna z Tańskich - I. Listy Elżbiety Rzeczyckiej. II. Dziennik Franciszki Krasińskiej. Wstępem i życiorysem opatrzył Piotr Chmielowski. Kraków 1898 Nakł. 'Czytelni Polskiej'. 16d, s. 274, [1], opr. pł.  z epoki. Wybór dzieł Klementyny z Tańskich Hoffmanowej. Wydanie Jubileuszowe z portretem autorki. T. I. 
45,-




———————————

130.
Hoffmanowa Klementyna z Tańskich - Krystyna. Wstępem opatrzył Piotr Chmielowski. Kraków 1898 Nakł. 'Czytelni Polskiej'. 16d, s. 320, [1],  opr. pł.  z epoki. Wybór dzieł Klementyny z Tańskich Hoffmanowej. Wydanie Jubileuszowe. T. II. 
45,-




———————————

131.
Hoffmanowa Klementyna z Tańskich - Pamiątka po dobrej matce. Wstępem opatrzył Piotr Chmielowski. Kraków 1898 Nakł. 'Czytelni Polskiej'. 16d, s. 179, opr. pł. z epoki. Wybór dzieł Klementyny z Tańskich Hoffmanowej. Wydanie Jubileuszowe. T. V.  Współoprawne z T.VI , Wyboru dzieł:- Wybór powieści, opisów i opowiadań historycznych. Pod kierunkiem Piotra Chmielowskiego. Kraków 1898 , s. 167.
45,-




———————————

132.
Homola Dzikowska Irena - Pamiętnik historyczno-polityczny Piotra Świtkowskiego 1782-1792. Kraków 1960 PWN. Nakł. U.J.  8, s. 274, [1], okł. oryg. Rozprawy i Studia - Tom XX. 
75,-




———————————

133.
Hulewicz Karol - Rzut oka na historyą kościoła od czasów apostolskich do naszych czasów przez... Wilno 1858 Nakł. i  druk Teofila Glucksberga. 16d, s.84, okł.oryg., karta tytuł. zabrązowiona. Ze zbioru Jana Sas Zubrzyckiego.  Krótki zarys historii kościoła.
120,-




———————————

134.
Hupka Jan - Z czasów Wielkiej Wojny. Pamiętnik nie kombatanta. Niwiska 1936. Nakł. autora. 8, s. 464, opr. pł. , niewielkie ślady atramentu na brzegach kart.
180,-




———————————

135.
Inlender Adolf Władysław - Wielka Wojna 1914-1915. Z licznemi illustracyami i ze szczególnem uwzględnieniem walk na ziemiach polskich, oraz dokładną historyą działalnosci Legionów Polskich. Okł. według rys. prof. Procajłowicza. T. I.  Wiedeń 1915. Nakł. c. i k. nadwornej księg. Maurycego Perlesa. Skład gł. w Księg. G. Gebethnera i Sp. 8, s. 160, ilustr. w tekście , okł. oryg.
70,-




———————————

136.
Instrukcja bojowa. Część VI a. (Przykład). Opanowanie małego miasta. Zambrów 1943  TZWW. Wykład w Szkole Podchor. Rezerwy Piechoty. 16d, s.27, 6 skł. szkiców i tabel, okł. oryg.
80,-




———————————

137.
Janta [Połczyński] Aleksander - Duch niespokojny. Londyn 1957 'Gryf'. 8, s. 281, opr. pł. oryg., obwoluta. Refleksje autora o mijającym życiu, wspomnienia o wydarzeniach w Polsce  lat 30-tych.
75,-




———————————

138.
Jednodniówka Sekcyj sportowych Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego 'Sokół-Macierz' we Lwowie. Marzec 1931. 4, s.35, okł. oryg., nieznacznie podniszczona, maszynopis powielany. Zawiera zestawienia prac poszczególnych sekcji sportowych Towarzystwa. Wśród autorów m.in.: J. Kaniak, T. Kostiuk, K. Żurowski, E. Olszaniecki, T. Englert.
120,-




———————————

139.
Jentys Stefan - Litwa za rządów ks. Isenburga. Kraków 1919 Nakł Krak. Oddziału Zjadnoczenia Narodowego. Czcionk. Druk. 'Głosu Narodu'. 8, s. IV, 157, [2], okł. oryg. 
75,-




———————————

140.
Kaczkowski Zygmunt - Żydowscy. Kronika rodzinna spisana przez ... . T. I-II. Lwów 1872  Nakł. F. H. Richter.  16d, s. X, 252, [1], 288, opr. pł. z epoki. w 1 wol. Biblioteka Narodowa . T.8-9.
120,-




———————————

141.
Kalendarz - Przypowieści Dalekiego Wschodu. Kalendarz na rok 1939 krakowskiej firmy Herbewo powstałej w 1920 r.  16m, s. nlb [40], okł. oryg. Zbiór przypowieści opracowano na podstawie Szi-King (Starożytne Księgi Pieśni)
50,-




———————————

142.
Kalendarz Kółek Rolniczych na rok 1928. Ułożył Jan Masior. R. XX. Kraków Nakł. Małopolskiego Tow. Rolniczego w Krakowie. 8, s. 384, bogato ilustr., duży dział ogłoszeń, opr. ppł. 
80,-




———————————

143.
Kalendarz Legionistów na rok 1917. Dochód przeznaczony na pomnożenie Funduszu wdów i sierot po poległych legionistach. Lwów Nakł. Lwowskiej Delegacyi N. K. N. z Druk. 'Prasa'. 8, s. 228, okł. oryg. podkl. papierem, opr. ppł., pieczęcie. 
80,-




———————————

144.
Karpiński Franciszek - Pamiętniki. Z przedmową Piotra Chmielowskiego. Warszawa [1898] Druk. Granowskiego i Sikorskiego. 16d, s. 168, opr. pł. oryg. Biblioteka Dzieł Wyborowych , nr 59.
30,-




———————————

145.
Katalog - 'Ernest Erbe' Fabryka Łączników i Wyrobów Lano-kutych w Zawierciu. (Województwo Kieleckie) 1934  Druk. 'Grafika' w Zawierciu. 8, s. 53, [2], okł. oryg.  Cennik na łączniki lano-kute marki E.E.
80,-




———————————

146.
Katalog - Ilustrowany cennik Pracowni Stempli i Pieczęci Czesława Cygielskiego. Kraków [193-] Druk. L.Gronusia i Ski. 8, s. 16, okł. oryg. 
60,-




———————————

147.
Kern Ludwik Jerzy - Do widzenia zwierzęta! Kraków 1956 WL. 16d, s.90, [2], ilustr. i okł. oryg. proj. Daniel Mróz. Stan bardzo dobry.
50,-




———————————

148.
Kilian Konrad Joseph - Die Hausarzneykunde oder vollstandige und deutliche Anweisung wie man in allgen gefahrlichen und schnell todtlichen Krankheiten bey Abwesenheit eines Arztes sich selbst die nothige Huelfe verschaffen kann, und zwar einzig und allein durch Diat und Hausmittel; ein Handbuch fur Jedermann, zunachst aber fur Gutsbesitzer, Landbewohner und Reisende von... . Nach seinem Tode herausgegeben. Leipzig 1819 Hartleben Verlag. 8, s. VIII, 244, [2], opr. psk. współczesna. Skasowane pieczęcie.
650,-




———————————

149.
Kochanowski Marian Korwin - Ostatnie poezye (Wydanie pośmiertne). Kraków 1870 Nakł. Władysława Jaworskiego. 16, s. 222, opr. pł. z epoki, liczne rdzawe plamki.
120,-




———————————

150.
Kolankowski L[udwik] - Dzieje Wielkiego Księstwa Litewskiego za Jagiellonów. T. I. 1377-1499. Warszawa 1930 Skład Główny: Kasa im. Mianowskiego. 8, s. IX, 474, [1], opr. ppł. 
120,-




———————————

151.
Konarski Stanisław - O religii poczciwych ludzi przez ... . Roku 1769. W rocznicę pochowania Serca ś.p. Stanisława Konarskiego  w kościele XX. Pijarów w Krakowie. Kraków 1887 Nakł. J.K.Żupańs​kiego & K.J. Heumanna. 8, s. 107, opr. ppł. z epoki. Nowa Biblioteka Uniwersalna. Współoprawne z :- Chołoniewski Stanisław - Sen w Podhorcach napisał ... . Wyd. 2. Kraków 1888 Nakł. J.K. Żupańskiego & K.J. Heumanna, s. 119. Nowa Biblioteka Uniwersalna.- Pamiętnik jenerała Wysockiego, dowódcy legionu polskiego na Węgrzech z czasu kampanii węgierskiej w roku 1848 i 1849. Wyd. 2.  Kraków  1888 Nakł. J.K. Żupańskiego & K.J. Heumanna,  s. 146. Z listą wychodź​ców polskich w Turcyi.  Nowa Biblioteka Uniwersalna.
80,-




———————————

152.
Kondratowicz Ludwik - Poezye ... (Władysława Syrokomli). Wydanie zupełne. Na rzecz wdowy i sierot autora. T.1-10. Warszawa 1872 Skł. Gł. Gebethner i Wolff. 16d, s. X, 357, [1], 353, [1], 359, 351, 317, [1], 364, 330, 348, 380, 396, opr. ppł. , miejscami przetarta. W każdym tomie podpis własnościowy. W t.1 portret autora.
200,-




———————————

153.
Konkolowski Marcin - Jaś Sadowski. Mały założyciel sadów czyli dostateczna nauka o hodowaniu drzew owocowych. Dla użytku młodzieży wiejskiej przez ... . Rzeszów 1865 Druk i nakład Jan A. Pelar. 16d, s. 247, [III], okł. powielana, str. tytuł. i w tekście  zabrązowiona, podpis własnościowy.
250,-




———————————

154.
Kornicki Karol - Zredukowani. Epopeja robotnicza. Kraków [1931] Nakł. autora. 16d, s.31, [1], okł. oryg. Poezje.
100,-




———————————

155.
Kossak-Szczucka Zofja - Złota wolność. Powieść historyczna. T. 1-2. Kraków 1928 Nakł. Krak. Spółki Wyd. 8, s.282, [1], 282, [1], zachowane wierzchnie okł. oryg., opr. ppł. z epoki, pieczęcie,  1 wydanie.
80,-




———————————

156.
Krasiński Zygmunt - Ostatni. Edycya czwarta. Paryż 1862 W Księg. Polskiej. 8, s. 34, okł. oryg., liczne rdzawe plamki.  Wyd. anonimowe.
120,-




———————————

157.
Krasiński Zygmunt - Przedświt. Edycya czwarta. Paryż 1861 W Księg. Polskiej. 8, s. 79, okł. oryg. , na str. tytuł. pieczęć, liczne rdzawe plamki.
100,-




———————————

158.
Kraszewski Józef Ignacy - Polska w czasie trzech rozbiorów 1772-1799 Studya do historyi ducha i obyczaju. Przedmowa Szymon Askenazy. T.1-3. W-wa 1902-1903. Gebethner i Wolff. 8,s.XVI,424, [1],414, [1],563, [1], 292 ilustracje w tekście, kolorowa mapa: Polska za Stanisława Augusta, oprawa pł. współczesna, dolny margines przycięty , na str. tytuł., t.1: pieczęć . Studia od ostatnich dziesięcioleci Rzeczypospolitej szlacheckiej, oparte na [autor: ] „materiałach źródłowych, pamiętnikach, dziennikach, diariuszach, korespondencji króla, Szczęsnego Potockiego, niewydanych pamiętnikach, druczkach okolicznościowych, wierszach ulotnych, które nigdy drukowanymi nie były”. Ryciny do dzieła zebrał Aleksander Kraushar. 
950,-




———————————

159.
Kraszewski Kajetan - Tradycye kadeńskie [!] Opowiadanie z lat 1790-1792 przez ... . Kraków 1893 Nakł. Red. 'Świata'. 8, s. 71, opr. ppł., podniszczona, 2 karty luzne. Kajetan Kraszewski -  młodszy brat Józefa Ignacego Kraszewskiego. Współoprawne z :Montegazza Paweł - Sztuka długiego życia. Tł. D-r  Med. L[udwik] W[olberg]. Warszawa 1890 Nakł. T.Paprockiego. s. [4], 71.
80,-




———————————

160.
Krawczykowski Fr[anciszek] - Lekcje ćwiczeń cielesnych. W kl. I, II, III i IV szkoły powszechnej. Z rozkładem materiału na każdy miesiąc. Warszawa 1938 Nakł. 'Naszej Księgarni' , Z. N. P. . 8, s. 318, okł oryg. Z raktyki szkolnej nr 36.
60,-




———————————

161.
Krzepela Józef - Księga rozsiedlenia rodów ziemiańskich w dobie jagiellońskiej. Przewodnik historyczno-topograficzny do wydawnictw i badań archiwalnych oraz do wszystkich dotychczasowych herbarzy. Część I: Małopolska. Tom I.  Kraków 1915 G.Gebethner i Sp. w Krakowie - Gebethner i Wolff w W-wie - M. Niemierkiewicz w Poznaniu. 8, s. XI, 439, okł. oryg., egz. nierozcięty.
180,-




———————————

162.
Krzepela Józef - Małopolskie rody ziemiańskie. Kraków 1928 Skł. Gł. w Księg. Gebethnera i Wolffa.  8, s. VII, 148, oł. oryg. Rody Ziemiańskie XV i XVI wieku T.1. 
150,-




———————————

163.
Kubala Ludwik - Szkice historyczne. Serya pierwsza: Królewicz Jan Kazimierz. Oblężenie Lwowa. Oblężenie Zbaraża - Poselstwo Puszkina w Polsce. Bitwa pod Beresteczkiem. Kostka-Napierski. Z pięcioma rycinami. Serya druga: Proces Radziejowskiego. Pierwsze 'Liberum Veto'. Krwawe swaty. Czarna śmierć. Wyprawa żwaniecka. Mieszczanin polski w XVII w. Z czteroma rycinami.  Wyd. 4. Warszawa 1901 Nakł. Gebethnera i Wolffa. 8, s. 337, [2], 316, [2], opr. ppł. , w 1 wol.
150,-




———————————

164.
Kunasiewicz Stanisław - Lwów w roku 1809. Ustąpienie Austryaków. Zajęcie miasta przez siedemnastu żołnierzy polskich. Moskiewskie rządy. Opowieść dziejowa spisana na podstawie pamiętnika naocznego świadka, gazet, notatek i dokumentów przez ... . Lwów 1876 Nakł. K.Wilda. 16d, s. 236,  [6], okł. oryg. , postrzępione brzegi kart, podklejony grzbiet.
80,-




———————————

165.
Kutrzeba Stanisław - Katalog Krajowego Archiwum aktów grodzkich i ziemskich w Krakowie. Kraków 1909 Nakładem Grona Konserwatorów Galicyi Zachodniej. 4, s.IV, 321, [2], 11 ilustr. w cynkotypii, okł. oryg. mocno zabrązowiona, poza tym stan dobry, egz. nierozcięty. Teka Grona Konserwatorów Galicyi Zachodniej. Tom III. 
250,-




———————————

166.
Le Bon Gustaw - Psychologia rozwoju narodów. W przekładzie i z przedmową Juliana Ochorowicza. Warszawa [1898] Druk. Art. Saturnina Sikorskiego. 16d, s. XV, s. 168, opr. pł. oryg.  Biblioteka Dzieł Wyborowych, nr 5
30,-




———————————

167.
Lejkin N[ikołaj] A[leksndrowicz] - Nasi za granicą. Humorystyczny opis podróży do Paryża i z powrotem Mikołaja i Głafiry Iwanowów. Tłum. z ros. Stanisław Miłkowski. T. 1-2.  Kraków 1901-1902 Sp. Wyd. Polska . 8, s. 198, 198, opr. pł. wyd., ozdobna. Seria Nowa Biblioteka Uniwersalna. 
120,-




———————————

168.
Limanowski Bolesław - Pamiętniki (1835-1870). Warszawa 1937 Tow. Wyd. 'Rój' . 8, s. 497, [1], opr. ppł. Liczne pieczęcie , sygnatura wypożyczalni, str. tytuł. przybrudzona. 
60,-




———————————

169.
Lipiński Edward - Ustawodawstwo robotnicze. Cz. II. Pod red. ... Warszawa 1926 Nakł. Księg. F. Hoesicka. 16, s. [4], 279, okł. oryg. Hoesicka Teksty Ustaw Obowiązujących w Rzeczypospolitej Polskiej. Nr 19a.
60,-




———————————

170.
[Lubomirski Jan Tadeusz] - Dzienniki Sejmów Walnych Koronnych za panowania Zygmunta Augusta, Króla polskiego, W. X. Litewskiego 1555 i 1558 r. w Piotrkowie złożonych. Wydanie Braci Lubomirskich. Kraków 1869 W Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego. 8, s. VIII, 324, okł. oryg., egz. nierozcięty.
150,-




———————————

171.
Łoziński Władysław - Życie polskie w dawnych wiekach Wyd. 3 , illustrowane, przejrzane i uzu​pełnione. Lwów 1912 Nakł. Księg. H. Altenberga. Warszawa Księg. E.Wende i S-ka. 8d, s. VIII, 259, tabl. 115. opr. oryg. pł. zdob. z zach. okł. brosz., złocone górne brzegi kart.
200,-




———————————

172.
Malczewski Antoni - Marya. Powieść ukraińska przez ... Z 8 fotografiami podług rysunku E. M. Andriollego. Wyd. 3. Warszawa 1883 Nakł. Gebethnera i Wolffa. Drukował W. Drugulin w Lipsku. folio, s. 63, 8 ilustr., ozdobna, kolorowa karta tytuł., opr. sk. bogato zdobiona, tłoczona, nie sygn.: skóra brązowa, złocone roślinne zdobienia na opr., tytuł w ozdobnym czarnym obramieniu, grzbiet sześciopolowy, złocone  brzegi kart, wyklejki ozdobne ze złotymi marginesami, tekst i ilustr., obramowane czerwoną liniową bordiurą, niewielkie zabrudzenia, na marginesie 1 ilustr. plamka, nieznacznie poluzowany grzbiet. Piękny egzemplarz,  przykład  introligatorskiego mistrzostwa.
3000,-




———————————

173.
Marchlewski Julius - Der Physiokratismus in Polen. Inauguraldissertation zur Erlangung der Wurde eines Doctor iuris publiciet rer. cameraliumvorgelegt der hohen staatswissenschaftlichen Fakultat der Universitat Zurich von ... Zurich 1896 Druck von J. Schabelitz. 8, s. 172, [1], okł. oryg., opr. sk. współcz. Praca Juliana Marchlewskiego (1866-1925) na temat pol. historii i warunków pol. , w odniesieniu do fizjokratyzmu.
150,-




———————————

174.
Maykowski Stanisław - Chłopcy z Psocinka. Wesoła powiastka. Lwów [1944] Wyd. Michał Kowalski. 8, s. 55, [1], opr. karton. oryg. oraz ilustr. proj. Stanisław Raczyński.
45,-




———————————

175.
Meissner Janusz - Warszawa kurs na Berlin Warszawa 1948 Wyd.' Prasa Wojskowa'. 8, s. 161, okł. , obwoluta proj. Mariana Walentynowicza.
50,-




———————————

176.
Mickiević Adam [!] - Wielka Utrata. Istorićna drama z rr. 1831-32. Z dodatkom zitjepisu A. Mickievića ta viboru joho poezij u perekładi na ukrainsku movu. Vidav Dr. Ivan Franko.Lviv 1914 Z druk. 'Dila'. 8, s. LXII, 244, opr. współcz. , strona tytuł. i 2 następne str., z uzupełnionym ubytkiem papieru, skasowane pieczęcie.Kontrowersyjny projekt wydał I. Franko. Pseudo-Mickiewiczowy dramat polit., na tle powstania listopadowego. Utwór nieznanego poety, wyd. przez poetę rusińskiego, przypisany Mickiewiczowi, z całą stanowczością zakwestionowali autorstwo m.in. Władysław Mickiewicz j dr Jerzy Koller. 
200,-




———————————

177.
Mickiewicz Adam - Pan Tadeusz czyli ostatni zajazd na Litwie. Historya szlachecka z 1811 i 1812 r.  W dwunastu księgach przez ... . Wydanie jubileuszowe z portretem poety  i 24 illustracyami rysunku E.M. Andriollego. Lwów 1898 H. Altenberg. 8, s. 321, [3], opr. pł. ozdobna, sygn. : A. Getritz Introligator we Lwowie. Na karcie przedtytuł. i tytuł. pieczęcie własnościowe: Mieczysław Nechay.
120,-




———————————

178.
Mickiewicz Franciszek - Pamiętnik Z autografu wydał i objaśnił Józef Kallenbach. Słowo wstępne Władysława Mickiewicza. Lwów-Warszawa-Kraków 1923 Ossol. 8, s. 86, [1], wierzchnia okł. oryg., naklejona na opr. ppł., z epoki.  Franciszek Mickiewicz (1796-1862) najstarszy brat Adama Mickiewicza.
120,-




———————————

179.
Milne Edward Henri - Handbuch der Materia Medica oder kurze Beschreibung der Arzneimittel von ... und P[ierre] Vavasseur. Aus dem Franzossichen. Weimar 1827 Im Verlage Grossherzogl. Sachs. 16d, s. VIII, 602, opr. z epoki; z portretem P. Vavasseur`a na str. przedtytuł. 
400,-




———————————

180.
Miłkowski Zygmunt - Dzieła Teod[ora] Tom[asza] Jeża [pseud.] W pierwszym zbiorowem wydaniu. T. I-II. Lwów 1876 Nakł. A. J. O. Rogosza. W-warszawie u Michała Glucksberga. 8, s. VI, 415, 417, opr. pł. z epoki. T. I: Ofiary. T. II: Handzia Zahornicka; Szandor Kowacz.
250,-




———————————

181.
Mioduszewski Michał Marcin - Dodatek II i III do Śpiewnika kościelnego. Kraków 1853 Druk. Breitkopfa i Hertla w Lipsku. 8, s. [2], 772-1024, [8], okł. oryg., naderwana. 
100,-




———————————

182.
Miszewski Jan - Walka o czeskie rękopisy. W 120 rocznicę  znalezienia rękopisu Królodworskiego i Zielonogórskiego. Kraków 1937 Nakł. Koła Polonistów S. U. J. Skł. Gł. Gebethner i Wolff, Kraków. 8, s. 84, [2], okł. oryg.
40,-




———————————

183.
Mochnacki Maurycy - Powstanie narodu polskiego w r. 1830 i 1831 Wyd. 3. T.1-3. Berlin - Poznań 1863. Księg. B. Behr'a. 16d, s. 288, 396, 303, opr.  ppł. z epoki. Biblioteka Historyczno-Literacka. Liczne zabrązowienia, na stronie tytuł. każdego tomu podpis własnościowy.
250,-




———————————

184.
Mołotow W[iaczesław] - Referat o polityce zagranicznej rządu ZSRR. Wygłoszony na posiedzeniu VI Sesji Rady Najwyższej ZSRR 29 marca 1940 r.  Moskwa 1940 Wyd. Literatury w językach obcych. 16d, s. 23, okł. oryg. W. Mołotow [właściwie Wiaczesław Michajłowicz Skriabin, 1890-1986] - radziecki polityk, działacz komunistyczny, Przewodniczący Rady Komisarzy Ludowych i Komisarz Ludowy Spraw Zagranicznych ZSRR.
45,-




———————————

185.
Morawski Teodor - Dzieje narodu polskiego w krótkości zebrane. T. 1-6.  Poznań Nakł. Księg. J. K. Żupańskiego. 8, opr. ppł. z epoki.T.1: Piastowie. Wyd. wtóre. 1875. s. [2], 316, pieczęcie.T.2: Jagiełłowie. 1871. s. 489, pieczęcie.T.3: Królowie obieralni. Wazowie. Wyd. wtóre. 1877. s. 608, pieczęcie.T.4: Królowie obieralni. Sasi. Wyd. wtóre. 1877. s. 345, pieczęcie.T.5: Stanisław August. Wyd. wtóre. 1877. s. 492, Tablica ewaluacyi monet polskich i litweskich z wyrażeniem wartości, na monetę podług stopy 1766 roku, pieczęcie.T.6: Polska pod obcem panowaniem. Wyd. wtóre. 1877. s. [1], 481, pieczęcie.
600,-




———————————

186.
Newald Johann - Beitrage zur Geschichte der Belagerung von Wien durch die Turken , im Jahre 1683. Historische Studien. T. 1-2 .  Wien 1863-4 Verlag von Kubasta & Voigt. 8, s. [4], 268, [1], [4], 141, [1], opr. ppł. z naklejoną okł. oryg. T.1; w 1 wol. Studia historyczne do dziejów oblężenia Wiednia przez Turków w 1683 r. Również o udziale wojsk polskich pod dowództwem króla Jana III Sobieskiego.
350,-




———————————

187.
Nowak Jan (Zdzisław Jeziorański) - Kurier z Warszawy. Londyn 1978 Odnowa. 16, s. 468, okł. oryg., odręczna dedykacja autora. Wspomnienia. 
120,-




———————————

188.
Nusbaum Józef - Z zagadek życia. Szkice i odczyty z dziedziny biologii. Lwów 1900 Nakł. Księg. H. Altenberga. Warszawa Ksieg. E. Wende i Sp. 16d, s. 205, [3], opr. ppł. Wiedza i życie. Zagadnienia i prądy współczesne w dziedzinie wiedzy, sztuki i życia społecznego.  R.II, t. 4.
60,-




———————————

189.
Nuty - 'Kantata' na poświecenie wieżycy 'Jasnogórskiej' w dniu 15go Sierpnia 1906 roku. Słowa: Ed[munda] Bogdanowicza (Bożydar). Muzyka: Karola Namysłowskiego. Dyrektora Orkiestry Włościańskiej. Warszawa 1906 Gebethner i Wolff. Druk: Pospieszna Lit. i Sztych. nut J. Mękarskiego. Na karcie tytuł., kolor. litografia przedstawiająca klasztor OO. Paulinów na Jasnej Górze. Poza małymi zabrązowieniami , stan dobry.
80,-




———————————

190.
Nycz Innocenty - Prawdziwa historyczna wiadomość sławnego rodzeństwa ś. p. Stanisława i siostry Anny Oświecimów z Kunowy: których ciała w grobie familijnym w kaplicy przy kościele XX. Franciszkanów w Krośnie spoczywają, z autentycznych zródeł wkrótkości zebrana , przez Ks. Innocentego N... Kraków 1873 Nakł. XX.Franciszkanów w Krośnie. Druk. U.J. pod zarządem Konst. Mańkowskiego. 16, s.66, 2 portrety, okł. oryg., podklejony bibułką grzbiet.
150,-




———————————

191.
Ochorowicz-Monatowa Marja - Uniwersalna książka kucharska Z ilustracjami i kolorowemi tablicami odznaczona na wystawach higjenicznych W-warszawie w roku 1910 i 1926. Przeszło 2200 skromnych i wytwornych przepisów gospodarskich i kuchennych z uwzględnieniem niezbędnych warunków odpowiedniej diety, codziennej higjeny oraz kuchni jarskiej. Wyd. znacznie powiększone. Lwów -  Warszawa [po 1926 r.] Księg. Polska B.Połonieckiego. 8, s.731, rysunki w tekście, kolor. tablice, opr. pł. wyd. 
150,-




———————————

192.
Ostrowsky F. - Führer durch den Zoologischen Garten zu Breslau. Breslau 1912 Verlag des Zoologischen Gartens. 16, s. VI, 98, 16 [dodatek reklamowy wrocławskich firm], 46 ilustr., plan wrocławskiego ogrodu zoolog.Zawiera : historia ogrodu, opis zwierząt zamieszkujących zoo. 
120,-




———————————

193.
Owerłło Paweł - Z tamtej strony rampy. Warszawa 1936 F. Hoesick. 8, s. 447, okł. oryg. proj. Tadeusz Cieślewski (Syn). Na str. tytuł. naklejony exlibris Dr. Tadeusza Kudlińśkiego. Pamiętniki Pawła  Owerłło  (1869-1957) - polski aktor . 
60,-




———————————

194.
Ożóg Jan Bolesław - Wyspa Barbarus. Kraków 1973 WL. 16d, s. 89, [1], okł. oryg., wyd. 1. Odręczna dedykacja autora dla Franciszka Walczowskiego. Poezje.
50,-




———————————

195.
Pachtler Georg Michael - Die geheime Werkstatte der polnischen Erhebung von 1830. Mit Streiflichtern auf Russland und Freankreich von Georgios Michalov. Amberg  -  Leipzig 1877 Verlag von J. Habbel. 8, s. IV, 152, okł. oryg., opr. współczesna. Na str. tytuł. pseudonim autora. G.M. Pachtler (1825-1889) niem. teolog, ksiądz i pedagog, jezuita. Tu: jego praca na temat polskiego powstania w 1830 roku.
180,-




———————————

196.
Paciorkiewicz Maurycy Michał - 'Wolna myśl' i 'Wolna szkoła'. Poznań 1912 Nakł i czcionk. Drukarni i Księgarni św. Wojciecha. 16d, s. 56, okł. oryg. skasowane pieczęcie, odręczna dedykacja autora. Głosy na czasie. Nr 31.
35,-




———————————

197.
Pamiętnik budowy pomnika Tadeusza Kościuszki przez Komitet zarządzający tąż budową wydany Kraków 1825. Druk. Józefa Mateckiego. 16d, s. 83, broszura.  Bez okładki, pieczęć. Wg dr. Klemensa Bąkowskiego Pamiętnik ten ułożył i napisał gen. wojsk polskich Xtwa Warszawskiego Franciszek Paszkowski. 
200,-




———————————

198.
Paprocki Bartosz - Hetman skreślony piórem ... . Wydanie Kazimierza Józefa Turowskiego. Sanok 1856 Nakł. i druk. K. Pollaka. 8, s. 67, okł. oryg. , podklejony grzbiet. Biblioteka Polska (Oddział wojskowy).
120,-




———————————

199.
Pawiński Adolf - Akta metryki koronnej co ważniejsze z czasów Stefana Batorego. 1576-1586. Zebrał i wydał z rozprawką na czele: O królu Stefanie jako myśliwcu . ... Warszawa 1882 Skł. Gł. w Księg. Gebethnera i Wolffa. 8, s. III, 58, 318, VI, opr. ppł. Żródła Dziejowe T.XI
180,-




———————————

200.
Peiper Leon - Komentarz do Kodeksu Postępowania Karnego (Rozp. Prez. R. P. z 19 marca 1928) i do przepisów wprowadzających tenże Kodeks (Rozp. Prez. R. P. z 19 marca 1928). Oprac. i wyd. ... Kraków 1929 Leon Frommer. 16d, s. XV, 639, opr. pł. wyd., pieczęć, podkreślenia kolor. ołówkiem w tekście. Ustawy karno-procesowe T.1
120,-




———————————

201.
Peyre Roger - Napoleon i jego epoka. Bonaparte [T.1]. Cesarstwo [T.2].  Przekład Władysława Bukowińskiego. Warszawa 1901 Wyd. Władysława Okręta. 8, s. 356, III, 448, III, opr. ppł. w 1 wol. 
120,-




———————————

202.
Piwoszczuk Michał - Zarys historji wojennej 1-go pułku czołgów. Z polecenia Wojskowego Biura Historycznego opracował .... Warszawa 1935 Gł. Księg. Wojskowa. 8, s. 118, szkic, okł. oryg. luzna, brak grzbietu okł., Tytuł okł. Zarys historji wojennej pułków polskich 1918-1920. 1 pułk czołgów. 
60,-




———————————

203.
Plautus T[itus] M[accius] - T. M. Plauta Komedyj pięciu parafrazy przez J.I. Kraszewskiego  Złoczów 1888. G. Zukerkandl i Syn. 8, s. [8],217, [1], opr. kart. z naklejoną okł. oryg.  Okładka przybrudzona, pieczęcie herbowe. 1 wydanie . Przed tekstem karta z reprodukowaną odręczną dedykacją zamieszczoną w rkp. z 1883 r. dedykowanym odręcznie doktorowi A. Zipperowi. Komedie: I. Samochwał. II. Pasożyt. III. Trojak. IV. Rozbitki. V. Koszyk. Przekład powstał w Berlinie (w Moabicie). 
300,-




———————————

204.
Plenkiewicz Roman - Kształcenie młodzieży. (Nauczanie początkowe i średnie). Z przedmową Juliana Ochorowicza. Warszawa [1898] Druk. Art. S. Sikorskiego. 16d, s. 152, opr. pł. wyd. Biblioteka Dzieł Wyborowych. Nr 24.
45,-




———————————

205.
Pleszczyński Adolf - Dzieje Akademii Duchownej Rzymsko-Katolickiej Warszawskiej. Ze żródeł urzędowych i ze wspomnień jej wychowańców zebrane przez ... przy współudziale ... Teofila Matuszewskiego , Antoniego Chmielowskiego.  Warszawa 1907 Skł. Gł. w Księg. Gebethnera i Wolffa i na plebanii u proboszcza parafii na Grzybowie. Nakł. B. Wychowańców Akademii Duchownej Warszawskiej. Druk P. Laskauera i S-ki.  8, s. [1], 253, LV, II, opr. ppł. 
150,-




———————————

206.
Pol Wincenty - Poezyje... Mohort . Rapsod rycerski z podania. Kraków 1855. Nakł. autora, Druk. Czasu. 8, s. 176, XXXIX,  okł. oryg., opr. psk. z epoki, na przedniej wyklejce podpis: M. Słomka oraz adnotacja z ceną za którą nabyto ten egz. oraz datą, na okł. podpis i pieczęć, na str. tytuł. : pieczęć, niewielkie zabrązowienia, 1 wydanie.



500,-




———————————

207.
Polska w pamiętnikach wielkiej wojny 1914 - 1918 Zebrał i objaśnił Michał Sokolnicki. Warszawa 1925 Instytut Wyd. 'Bibljoteka Polska'. 8, s.XII, 678, opr. pł. ozdobna.  Seria: Czasy i Ludzie.
120,-




———————————

208.
Popiel Paweł - Słowo w długoletniej rozprawie. Kraków 1892 W Druk. 'Czasu' Fr. Kluczycki i Sp. 8, s. 28, okł. oryg.  Poglądy , komentarze i uwagi autora. Paweł Popiel (1807-1892) konserwatywny  publicysta, polityk, prawnik, konserwator zabytków, autor pamiętników.
30,-




———————————

209.
Poraska Marya (Alita) - Na strunach złotych lir. Kraków 1910 Skł. Gł w Księg. Gebethnera i Wolffa.  8, s. 127, okł. oryg.,  z rdzawymi plamkami. Ozdoby wykonał Jan Małachowski. Egz. nierozcięty.
80,-




———————————

210.
Potocka Maria Małgorzata z Radziwiłłów Franciszkowa - Z moich wspomnień. (Pamiętnik). Opracował, przedmową i przypisami opatrzył Eligiusz Kozłowski. London 1983 Katolicki Ośrodek Wyd. Veritas. 8, s. 510, opr. pł. oryg., obwoluta. Seria czerwona Biblioteki Polskiej, t.97.
80,-




———————————

211.
Potocki Wacław - Wojna chocimska, poemat w 10 częściach. Merkuryusz nowy, Pełna, Peryody, Wiersze drobne. Warszawa 1880 Nakł. i druk S. Lewentala. 8, s. XXVIII, [1], 32-458, XXVI, opr. ppł. Biblioteka Najcelniejszych Utworów Literatury Europejskiej. Literatura Polska.
120,-




———————————

212.
[Prusy]. Verzeichniss derer in dem 1804ten Jahre ergangenen Edicte, Patente, Mandate, Rescripte und Haupt-Verordnungen etc. nach der Zeitfolge. [Berlin 1805, bw] 4, s.1, 2107-2864, tab. rozkł. [2], opr. psk. współczesna, pieczęć.  Zawiera zbiór rozporządzeń wyd. w 1804, przez władze pruskie, obowiązujących także na ziemiach polskich okupowanych przez Prusy.
450,-




———————————

213.
Przepis powszechny względem sposobu postępowania w sądach Galicyi Zachodniey. Wiedeń  1801  druk. Józefa Hraszańskiego, C. K. Niemieckiego,  i Polskiego nadwornego Typografa i Bibliopoli. 8, s. 247, opr. karton. z epoki, nieaktualne pieczęcie , nalepki i sygnatury.
450,-




———————————

214.
Puszkin Aleksander - Domek w Kołomnie. Mozart i Salieri. Przełożył Włodzimierz Słobodnik. Warszawa 1935 b.w. 16d, s. 36,  3 ilustr. w drzeworycie, w tym marka ochronna Leona Gomolickiego, opr. ppł., pieczęcie, odr. zapiski ołówkiem Mariana Toporowskiego [krytyka lit., tłumacza i wydawcy utworów A. Puszkina], odręczna dedykacja tłumacza dla M. Toporowskiego.
60,-




———————————

215.
Raciborski Adam - Precis et raisonne du diagnostic, contenant l`inspection, la nensuration, la palpation, la depression, la percussion, l`auscultation, l`odoration, la gustations, les reactifs chimiques, l`interrogation des malades, la description des maladies de la peau, de la bouche... , etc. Bruxelles 1838 Soc. Belge de Libraire. 16, s. XIII, 652, opr. psk. z epoki, tłoczone zdobienia na grzbiecie. Podręcznik medyczny polskiego lekarza (1809-1871), po powstaniu listopadowym na emigracji w Paryżu.
750,-




———————————

216.
Racki Henryk - Śląski wrzesień. Warszawa 1970 Wyd. MON. 8, s. 309, [1], okł. oryg., podklejona  obwoluta proj. Mieczysław Wiśniewski, odr. ded. aut. dla  Mariana ps. 'Orzeł' i Henryki Buchaczów.   
30,-




———————————

217.
[Radecki Jan Kazimierz] - Poezje Mazura. Bruxella 1844 U Jana Nepomucena Młodeckiego. 8, s.135, [2] , na str. tytuł. pseud. autora oraz  staloryt wg. J. Bielskiego, opr. ppł. z epoki.  Poezje emigranta z Królestwa Polskiego i zwolennika Towiańskiego.
120,-




———————————

218.
Rogosz Józef - Choroby Galicji w latach od 1866 - 1876 Podpatrzone i opowiedziane przez Dukata [pseud.]. Wyd. 2. Lwów 1876 Nakł. F. H. Richtera. 8, s. 258, opr. ppł. z epoki, poluzowany grzbiet.Współoprawne z : Tak być musiało. Powieść. Lwów 1876 Nakł. Red. 'Tygodnia'. s. 284.
120,-




———————————

219.
Romanowski Mieczysław - Dziewczę z Sącza. Rzecz mieszczańska z czasu wojny szwedzkiej roku 1855. Wierszem przez ... . 16d, s. 83, opr. psk. z epoki. Na karcie przedtytuł., podpis własnościowy.
120,-




———————————

220.
Różewicz Tadeusz - Uśmiechy. Ilustrował Jerzy Tchórzewski. Warszawa 1957 Czytelnik. 4, s.179, okł. oryg. proj.  J.Tchórzewski. Wyd.2. Biblioteka satyry.
60,-




———————————

221.
Rychter Józef - Roboty wodne. Cz.I. Pomiary wodne, rowy i kanały. Około 200 figur w tekście; przytem atlas z 17 tablic. Lwów 1894 Nakł. autora. 4, s. [6], 255, ilustr., wyresy, tabele, opr. pł. wyd. Biblioteka Politechniczna , t.II. Ten egz. bez atlasu. 
80,-




———————————

222.
Rydel Lucyan - Na zawsze. Dramat w 4. aktach.  Kraków 1903 Nakł. Księg. D.E. Friedleina w Krakowie. Litografia w tekście i okładka rys. S.A. Procajłowicza. Odbito tekst w Druk. Literackiej w Krakowie Pod Zarz. L.K. Górskiego. Litografia w Zakładzie Pruszyńskiego. 8, s.136, okł. oryg. 
150,-




———————————

223.
Rydel Lucyan - Poezye. Z rysunkami Stanisława Wyspiańskiego.  Nakł. Księg. D.E. Friedleina 1901 Warszawa E. Wende Sp. 16 , 148, [6], okł. oryg., opr. pł. ozdobna, na str. tytuł. pieczęć . 
120,-




———————————

224.
Rzepecki Tadeusz - Sejm Rzeczypospolitej Polskiej 1919 roku. Poznań 1920 Nakł. Wielkopolskiej Księgarni Nakładowej. 4, s. 290, [1], opr. ppł. 
300,-




———————————

225.
Salamon Joanna - Abecadło. Warszawa 1971. 16d, s. 81, [1], okł. oryg., obwoluta proj. Andrzej Heidrich. Odręczna dedykacja autorki dla Zofii i Franciszka Walczowskich. Wyd.1. Debiut poetki.
50,-




———————————

226.
Salamon Joanna - Pra-nowe abecadło. Kraków 1976 WL. 16d, s. 26, [1], okł. oryg. proj. Janusz Bruchnalski. Odręczna dedykacja poetki dla Zofii i Franciszka Walczowskich. Wyd. 1. 
50,-




———————————

227.
Sapieżyna Teofila - Z pamiętnika konfederatki. Księżnej Teofili z Jabłonowskich Sapieżyny (1771-3). Przypisami opatrzył i wydał Władysław Konopczyński. Kraków 1914 Sp. Wyd. Polska. 8, s. [4], 205, opr. ppł., podklejony grzbiet.
80,-




———————————

228.
Saryusz-Stokowska Marzenna - Białe złoto. Warszawa [1937] Wyd. M. Arcta . 8, s. 94, [4], okł. oryg. sygn.: js. [Jan Marcin Szancer], podklejony  płótnem grzbiet,  na str. przedtytuł. oraz tytuł. pieczęcie własnościowe.
60,-




———————————

229.
Schilgen Hardy - Na usługach stwórcy. Wiązanka myśli dla katolickich nowożeńców i małżonków. Przeł. z niem. T. Czaputa. Wyd. 3. Kraków 1930 Nkł. Wyd. Księży Jezuitów.  16, s. 133, [1], opr. pł. 
50,-




———————————

230.
Schmid Christoph von - Ita hrabina na Toggenburgu. Historya prawdziwa z XIIgo wieku, wielce nauczająca - osobliwie dla niewinnie cierpiących. Z niemieckiego Krzysztofa Szmida przepolszczona przez Ks. E.W. Wadowice  [1852] Nakł. Jana Sabińskiego. 16d, s.  [4], 162, okł. oryg. 
80,-




———————————

231.
Schulz Bruno - Sanatorium po Klepsydrą. Ilustracje autora. Warszawa 1937 [właściwie 1936] Towarzystwo Wydawnicze 'Rój'. 8, s. 262, [2], w tekście 33 reprodukcje rysunków autora, sporadycznie, raczej niewiele ,  podkreślenia różowym ołówkiem, opr. ppł. współczesna, dołączony kartonowy futerał. Egzemplarz zabezpieczony mało inwazyjną, fachową renowacją. Stan bardzo dobry. Na odwrociu strony  tytułowej wybity pieczęcią numer egzemplarza :  Nr 661. Na stronie przedtytułowej odręczna dedykacja autora : ' Panu Drowi Oskarowi Alexandrowiczowi z wyrazami serdecznej przyjaźni Bruno Schulz Drohobycz, 15. I 1938'.  Oskar Aleksandrowicz (1885-1939) żydowski malarz i krytyk sztuki. W latach 1904-05 studiował w Szkole Sztuk Pięknych w Krakowie. Uczeń Józefa Mehoffera. Swoje prace wystawiał w Towarzystwie Sztuk Pięknych. W 1906 roku został wybrany na przewodniczącego Towarzystwa Młodzieży Żydowskiej Makabea w Drohobyczu. Publikował recenzje o artystach i sztuce żydowskiej. 1 wydanie. Zbiór opowiadań, z których część powstała w latach 20-tych XX wieku. Dzieło dedykowane Józefinie Szelińskiej. Jedna z najwybitniejszych pozycji polskiej awangardy dwudziestolecia międzywojennego. Druga po 'Sklepach cynamonowych'  i ostatnia książka wydana za życia autora. Egzemplarze opatrzone odręczną dedykacją B.Schulza są niezmierną rzadkością na rynku antywarycznym!
20000,-




———————————

232.
Shakespeare Wiliam - Dzieła Wiliama Szekspira W przekładach St. Kozmiana, K. Ostrowskiego, J. Paszkowskiego, J. Kasprowicza, A. Langego i St. Rossowskiego pod red. Henryka Biegeleisena. Wyd. 2. Lwów 1895 Nakł. Księg. Pol. 8, s. V, 643, 351, [1], 555, [1], 459, 338, 280, 483, 478, [1], opr. pł. wyd., ozdobna.
350,-




———————————

233.
Siemieński Lucyan - Roztrząsania i poglądy literackie Poznań 1869 Czcionkami N. Kamieńskiego i Sp. Nakł. księg. J.K. Żupańskiego. 16, s. 405, op. pł. z epoki. , na karcie tytuł. pieczęć. Zawiera m.in.: Henryk Rzewuski i Bartłomiej Michałowski; Ostatnie chwile Króla Wygnańca; Xięstwo Warszawskie; Australia; Lord Byron.
80,-




———————————

234.
Sienkiewicz. Album jubileuszowe Henryka Sienkiewicza. Główniejsze sceny i postacie z powieści i nowel Sienkiewicza w dwudziestu illustracyach:  Józefa Brandta, Józefa Chełmońskiego, Antoniego Kamieńskiego, Juliusza Kossaka, Wilhelma Kotarbińskiego, Kazimierza Pochwalskiego, Jana Rosena, Henryka Siemiradzkiego, Piotra Stachiewicza, Wincentego Wodzinowskiego. Wstęp krytyczny Stanisław Tarnowski. Warszawa 1898 Gebethner i Wolff. 4, s. 103, 20 tablic: heliograwiura, cynk, opr. pł., ozdobna, kolor. oliwkowy, sygn.: Hubel i Denek w Lipsku.
350,-




———————————

235.
Sieroszewski Wacław - Józef Piłsudski. Pierwszy Marszałek Polski. Skreślił ... . Kraków 1926 Druk. Powszechna. 16, s. 61, okł. oryg. Seria: Medaljony współczesnych.
60,-




———————————

236.
Skarszewski F. Jan Żuk - Sposób ułatwiający naukę chronologii, zastosowany mianowicie do chronologii królów i sławniejszych dziejów polskich w wierszu krakowiakowym przez F. J. Z. S.  Poznań 1843  Czcionkami N. Kamieńskiego i Sp. 8, s. 23, okł. zabrązowiona, zabrązowione karty.
60,-




———————————

237.
Smoleński Władysław - Dzieje narodu polskiego. Wykład popularny na podstawie ostatnich badań naukowych. Z przedmową ... . Cz. I- IV. Warszawa 1898 Druk. Granowskiego i Sikorskiego. 16d, s. 196, 4 mapy, 160, 1 mapa, [1], 198, [1], 1 mapa, 191, 1 mapa, opr. pł.  każdego tomu przybrudzona.
100,-




———————————

238.
Smoleński Władysław - Szkoły historyczne w Polsce. (Główne kierunki poglądów na przeszłość). Studyum ... . Z przedmową Aleksandra Rembowskiego. Warszawa [1898] Druk. Art. S. Sikorskiego. 16d, s.160, opr. pł. wyd. Biblioteka Dzieł Wyborowych. Nr 19.
45,-




———————————

239.
Smolka Stanisław - W sprawie spotwarzonej Instytucyi Narodowej. Kraków 1895  Nakł. autora. Skł. Gł. w księg. Spółki Wyd. Polskiej.  8, s. 102, [1], zachowana wierzchnia okł. oryg., przybrudzona. Uwagi i komentarze na temat sporu wokół Akademii Umiejętności w Krakowie
60,-




———————————

240.
Starzyński Roman - Cztery lata wojny w służbie Komendanta. Przeżycia wojenne 1914-1918. Warszawa 1937 Inst. J. Piłsudskiego. 8d, s.347, okł. oryg. Egz. nierozcięty. Roman Starzyńśki (1890- 1938) starszy brat Stefana Starzyńskiego. 
120,-




———————————

241.
Szcześniak Władysław - Obrządek słowiański w Polsce pierwotnej Rozważony w świetle dziejopisarstwa polskiego. Warszawa 1904 Skł. gł. w księg. Gebethnera i Wolffa. 8, s. 207, okł. oryg. opr. pł. ozdobna. Biblioteka Dzieł Chrześcijańskich , zeszyt 42. Red. i wyd. Zygmunt Chełmicki. Zawiera: Historyczny rozwój myśli o obrządku słowiańskim w Polsce; Istota obrządku słowiańskiego; Obrządek słowiański w Małopolsce; Rzekoma walka z obrządkiem słowiańskim w X wieku; Obrządek słowiański w Wielkopolsce.
60,-




———————————

242.
Szlakiem bojowym legionów. Krótki zarys organizacji i dziejów 2 brygady legionów polskich w Karpatach, Galicyi i na Bukowinie . Oprac. Henryk Lewartowski, Bol[esław] Pochmarski, J[ózef] A[ndrzej] Teslar. Lwów 1915 Nakładem Funduszu Wdów i Sierot po Legionistach. 4, s. 272, [3], 21 tab. opr. ppł. , wtórna. 
180,-




———————————

243.
Szwykowski Ludwik - Żeglarz śródlądowy. Warszawa 1933 Główna Księg. Wojskowa. 16d, s. [3], 139, ilustr. w tekście, okł. oryg.  Bibljoteczka sportowa Nr 7.
60,-




———————————

244.
Szymański Edward - 20 miljonów. Poezje. Warszawa 1932 Spółdzielnia Wydawnicza Młodz. Socjalistycznej. 8, s. 43, [3],  str. 31-32 niezadrukowana, okł. oryg., podklejony papierem grzbiet,  na str. tytuł. podpis własnościowy. Bibljoteka Niebieskiej Bluzy. T.I.
60,-




———————————

245.
Śmiarowski Eugeniusz - Mowy obrończe (1920-1925). Warszawa 1926 M. Borkowski. 8, s. [5], 350, opr. ppł., z naklejoną wierzchnią okł. oryg. , nieliczne podkreślenia ołówkiem, na str. przedtytuł. pieczęć własnościowa. Bibljoteka Prawnicza i Sądowa. Zawiera: Sprawa Henryka Erlicha; Sprawa o rozruchy w Gnieznie; Sprawa o rozruchy w Poznaniu; Sprawa starosty Remiszewskiego o bezprawne aresztowanie; Sprawa d-ra Marka Segała; Proces o rozruchy w Krakowie; Sprawa Zygmunta Wasilewskiego i inn.
100,-




———————————

246.
Tokarz Wacław - Armja Królestwa Polskiego (1815-1830). Piotrków 1917 Nakładem Departamentu Wojskowego Naczelnego Komitetu Narodowego. 8, s. 386, okł. oryg. , egzemplarz nierozcięty. Zawiera m.in.: Genezę armii Królestwa polskiego; Stanowisko konstytucyjne armii Królestwa pol.; Politykę Aleksandra I. i Mikołaja I. w stosunku do armii Królestwa; Naczelne dowództwo i administrację wojskową; Piechotę; Jazdę; Koprpus oficerów.
80,-




———————————

247.
Trammer Jerzy - Norma jurysdykcyjna z komentarzem. Kraków 1906 Nakł. księg. Leona Frommera. 16d, s. XIII, 508, dodatek: Najnowsze nakłady Księgarni Leona Frommera w Krakowie, s. 40;  opr. pł.
120,-




———————————

248.
Tuszyński Adam - Samochód ostatniej doby. Najnowszy samochód. Warszawa [1938] Wyd. M. Arcta. 16d, s. 165, [3], ilustr., okł. oryg.
80,-




———————————

249.
Tuwim Julian - Cicer cum caule czyli groch z kapustą. Panopticum i archiwum kultury. Seria I-III. Do druku przyg. i przedmową opatrzył Józef Hurwic. Warszawa 1958-1963. Czytelnik  8,s. 318, [2], 280, [2], 244, [8], rysunki, okł. oryg., obwoluty.  Stan dobry. 1 wydanie. Rysunki i obwoluty: Rudolf Nowicki. W t.3 ilustracje na wkładkach Danuta i Szymon Kobylińscy. Ciekawostki i osobliwości literackie będące wynikiem „Szperania po foliałach grubych, By dwuwierszową złowić wzmiankę - Kwiaty Polskie”. Cicer cum caule stanowi kontynuację zbioru „Pegaz dęba” 1950. Cykl był publikowany w miesięczniku „Problemy”. Z indeksami. 
150,-




———————————

250.
Urbanek Edmund - Śpiewnik szkolny Zastosowany do książek szkolnych, jakoteż planów nauki i instrukcyi dla szkół ludowych pospolitych i wydziałowych ułożył ... . Cz. II. Dla klasy II. Lwów 1898 Nakł. Tow. Pedagogicznego. Druk. Zygmunta Golloba. 16d, s. 38, [6], okł. oryg.
35,-




———————————

251.
Urbański Albert Z. - Duchowni w Dachau. Wspomnienia z przeżyć około dwóch-tysięcy księży w hitlerowskim obozie koncentracyjnym. Kraków 1945 Nakł. Na Piasku OO. Karmelitów w Krakowie. 8, s. 126, [1], okł. oryg.
45,-




———————————

252.
Volumina Legum Tom IX. Kraków 1889 Nakł. Akademii Umiejętności. 4, s. 503, okł. oryg., ze śladami zalania  górnego marginesu, podklejona str. tytuł. , nieobcięte brzegi kart, opr. psk. wspólczesna, czteropolowy grzbiet, z ozdobnym szyldzikiem, marmoryzowany karton na licu opr., sk. rogi opr. T. IX: Prawa, konstytucye y przywileie Królestwa Polskiego, Wielkiego Księstwa Litewskiego y wszystkich prowincyi należących na walnych seymach koronnych. Volumen nonum [9] ab anno 1782 ad annum 1792. Tom uzupełniający reedycję 'voluminów' dokonaną przez Jozafata Ohryzkę. Zawiera akty prawne uchwalone za panowania Stanisława Augusta Poniatowskiego od roku 1782 do 1792. 
300,-




———————————

253.
Wajda Andrzej - Wajda mówi o sobie. Wywiady i teksty. Wstęp, wybór i opracowanie Wanda Wertenstein. Kraków 1991 WL. 8, s. 339, [1], 32 ilustr., okł. oryg. Na stronie przedtytułowej autograf  reżysera
80,-




———————————

254.
Weygand Jenerał [Maxime] - Bitwa o Warszawę. Odczyt wygłoszony w Brukseli. Warszawa 1930 Wyd. Mazowiecka Sp. Wydawnicza. 8, s. 30, okł. oryg. Weygand Maxime (1867-1965) - generał armii Francuskich Sił Zbrojnych. Po I wojnie światowej , członek Komisji Ministerstwa Spraw Zagranicznych Francji do określenia granic państwa polskiego. W 1920 r., członek Misji Międzysojuszniczej do Polski. Honorowy Obywatel m. st.Warszawy
50,-




———————————

255.
Wiedza o Polsce. T. 1-3 w 4 wol. Warszawa [193-]  Wyd. „Wiedza o Polsce”. 8, str. [8], 320; [2] 321-780,[2]; [4],683, [4],[4], 446,[2],  bogato ilustr., opr.pł. wyd. zdobione, stan bardzo dobry. Wśród auto​rów m.in.:  J.Bystroń, K.Górski, M.Gumowski, O.Halecki, L.Kolankowski, J.Kostrzewski, S.Ponia​tows​ki, K.Tymaniecki.T.I - Antropologja, Prehistorja , Pochodzenie ludów aryjskich, Słowiańszczyzna pierwotna, Historja polityczna Polski Piastowskiej, Historja polityczna Polski Jagiellońskiej,



T.IA- Historia polityczna Polski od 1572 r. do chwili obecnej, Dzieje ustroju Polski; Ustrój współczesnej Polski; Heraldyka, numizmatyka, sfragistyka, Historja gospodarcza Polski,



T.II - Dzieje i najstarsze zabytki języka polskiego; Historja literatury; Historja teatru w Polsce; Historja budownictwa; Historja rzezby w Polsce; Historja malarstwa w Polsce.T.III-  Geografja Polski, Etnografja Polski.
500,-




———————————

256.
Wilczyński Bolesław - Historya muzyki w krótkim zarysie. Warszawa  1894 Nakł. Gebethnera i Wolffa. 16d, s. [5], 274, opr. pł.
60,-




———————————

257.
Wittig Carl - Tractatus de Galiciensi Tabula provinciali, libris civicis, et fundalibus. Pars I. Theoretica. Viennae 1819 Typis Caroli Gerold. 16d, s. X, 11-205,[1], opr. pł. z epoki. Część II, nie ukazała się.
150,-




———————————

258.
Woillez C.J. Rieder - Le Robinson des Demoiselles  par Madame Woillez. Nouvelle edition. Paris br  Editeur Theodore Lefevre . 8, s. 300, ilustr, opr. pł. z ozdobnym grzbietem, złocone brzegi kart, zabrązowienia. Właściwie: Catherine Woayez (1781-1859).
250,-




———————————

259.
[Wołodźko Walery] - Ruch narodowy w roku 1877. Konfederacya Narodu Polskiego 1876 r. Spisał Były Konfederat. Chicago, Illinois 1899 Wyd. Związek Młodzieży Polskiej w Ameryce.8, s.  [2], 59, XVII, zachowana  wierzchnia okł.oryg.
80,-




———————————

260.
Wronskiana. Rocznik filozoficzno-matematyczny Pod red. Jerzego Brauna. Warszawa  1939 Skł. Gł. Gebethner i Wolff.  8, s. 262, [1], okł. oryg. , uszkodzona, portret J. Hoene-Wrońskiego wg rzezby A. Krzemienia. Prace T-wa Hoene-Wrońskiego. Zawiera m.in.: Listy prywatne Hoene-Wrońśkiego; Z rozważań F. Warraina; P. Chomicz - Hoene-Wroński filozofia muzyki; J. Braun - Rola metody genetycznej w doktrynie Wrońskiego; P. P. Demiańczuk - O twierdzeniu Clairauta; Kronika ruchu wrońskistycznego; Spis dzieł Wrońskieo wydanych w języku polskim po roku 1900.
100,-




———————————

261.
Wyspiański Stanisław - Akropolis. Dramat w 4-ech aktach. Napisał... Odbito w Drukarni Uniw. Jag. Nakładem autora. Kraków 1904 Skład w Księg. Gebethnera. 8, s. 160. Raczyński Bolesław - Dramatu: Akropolis: Część muzyczna s. 22, [3], 5 kolorowych rycin [4 skł.], okł.oryg., opr. pł. 1 wydanie. Tablice z projektami dekoracji do dramatu wykonał autor. „Rzecz dzieje się na Wawelu w Noc Wielką Zmartwychwstania”.
350,-




———————————

262.
Wyspiański Stanisław - Klątwa. Tragedya. Napisał ... Odbito w Drukarni Uniw. Jag. Nakładem autora. Kraków 1905. Skład w Księgarni Gebethnera. 8, s. 118, okł. oryg., okł. wierzchnia i str. przedtytuł. luźne, na str. tytuł. pieczęć oraz liczba inwentarza, opr. pł. przepasana krajką. Bardzo ładny egzemplarz. Wyd. 3, wydano 4000 egz.
150,-




———————————

263.
Wyspiański Stanisław - Legion. Scen dwanaście. Napisał... . Odbito w Drukarni Uniw. Jag. Nakł autora. Kraków 1900. 16d, s. 126, okł. oryg. , z niedużym  ubytkiem papieru zabezpieczona fachową renowacją, opr. pł. 1 wyd. Odręczna dedykacja autora dla Stanisława Estreichera [Stanisław  Ambroży Estreicher (1869-1939) - polski historyk prawa, bibliograf, profesor i  rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, przyjaciel Stanisława Wyspiańskiego]: 'Stanisławowi Estreicherowi St. Wyspiański 24go stycznia 1901 Kraków'



Opis wg okł. W tym wydaniu nie dodano karty tytuł. , tylko okł. [druk czerwony].
6000,-




———————————

264.
Wyspiański Stanisław - Lelewel. Dramat w pięciu aktach. Osnuty na tle wypadków sierpniowych W-warszawie 1831-go roku. Napisał ... Odbito w Drukarni W. L. Anczyca. Wydanie pozgonne. Kraków 1908. Skład w Księg. Gebethnera. 16d, s. 89, opr. pł. z epoki. przepasana krajką. Układ i druk przeprowadził Adam Chmiel.
200,-




———————————

265.
Wyspiański Stanisław - Noc Listopadowa. Sceny dramatyczne. Kraków 1904. Odbito w Drukarni Uniw. Jag. Nakładem autora. Skład w Księg. Gebethnera. 16d, s.201, [3], okł.oryg, opr.pł. ilustracja na okł. St.Wyspiańskiego. Wyd. 1
350,-




———————————

266.
Wyspiański Stanisław - Sędziowie. Tragedya. Napisał ... Odbito w Drukarni W. L. Anczyca. Nakładem autora. Kraków 1907. Skład w Księg. Gebethnera. 16d, s. 65, opr. ppł z epoki. 1 wydanie.
250,-




———————————

267.
Wyspiański Stanisław - Wesele. Dramat w 3 aktach. Napisał ... . Odbito w Drukarni Uniw. Jag. Nakła​dem autora. Kraków 1901. Skład Gł. w Księg. Gebethnera. 8, s. 227, [1],  okł. oryg., zabezpieczona fachową konserwacją,  opr. pł. z epoki: złocone litery, grzbiet opr. z epoki naklejony na współcześnie naprawiany, górne brzegi kart złocone, wyklejki ozdobne, stylizowane. Ładny egzem​plarz  1 WYDANIE. Dramat genialnego artysty uważany jest za jedno z najważniejszych dzieł literatury polskiej XX wieku.
2000,-




———————————

268.
Wyspiański. Barres Maurice - Les Deracines. Sixieme mille. Paris 1898 Bibliotheue - Charpentier. Ser.: Le Roman de L`Energie Nationale. 8, s.  [6],491,[1], okł.oryg. z małym ubytkiem, małe naddarcie, luźna, blok luźny. Egzemplarz powieści franc. autora,  zapewne bliskiej sercu Stanisława Wyspiańs​kiego, pochodzący z jego księgozbioru, opatrzony  wieloma pieczęciami: 'Stanisław Wyspiański'. Podpisany własnoręcznie  ołówkiem na okł.: 'Stanisław Wyspiański 1898'. Wiele podkreśleń pisarza ołówkiem w tekście. Egz. oznaczony pieczęcią :'H.Wyspiańska' [Helena - córka artysty] w 3 miejscach. Książka umieszczona w kartonowm etui.
2000,-




———————————

269.
Z bojów Brygady Józefa Piłsudskiego 1914 - 1915. Kraków 1915 Nakł. Michała Baranowskiego. Czc. Druk. Ludowej.  8d, s. [4], 13-17, [1],  ilustr., 1 mapa, na karcie przedtytuł. rep. fot. J.Piłsudskie​go, wyk. Ryś , Zakopane, okł. oryg. Treść:  Pierwsze bitwy; Laski; Zpod Warszawy; Bitwa pod Krzy​wo​płotami; Na Podhalu; Wyprawa sandomierska; Jazda brygady Piłsudskiego.
120,-




———————————

270.
Z zagadnień kulturalno-literackich wschodu i zachodu. Kraków 1933/34 Skł. Gł. : Gebethner i Wolff. 8, s. XLVII, 358, okł. oryg. Prace Polskiego Towarzystwa dla Badań Europy Wschodniej i Bliskiego Wschodu pod red. Wacława Lednickiego. Nr IV. Tom poświęcony Marianowi Zdziechowskiemu w 50-lecie działalności naukowej. Wśród autorów: F. Baldensperger, G. Bertoni, J. Beneśić, A. Eckhardt, B. Łepki, S. Mierieżkowski, Wł. Bobek, J. St. Bystroń, R. Dyboski, Lehr-Spłąwiński, V. Mole, St. Rospond, H. Wilmann-Grabowska. Artykuły w jęz.: pol., franc., ros., niem., ang.
100,-




———————————

271.
Zawieyski Jerzy - Owoc czasu swego. Kielce 1949 Verbum. Księg. 'Jedność'. 16, s. 131, okł.oryg. Uklad graficzny i rys okładki Adama Półtawskiego. Odręczna dedykacja autora  :' Wielce Czcigodnej i Drogiej Pani...', dat. 21. IV. 1949
50,-




———————————

272.
Zemła Józef - W obozach jeńców wojennych na Syberji.  Warszawa 1934  Gebethner i Wolff. 16d, s. 165, [1], opr. ppł. z epoki. Powieść o ciężkim życiu jeńców  sowieckiej niewoli.
80,-




———————————

273.
Zieliński Bolesław - Wodna Lilia. Opowieść dla młodzieży. Wyd. 2. Z ilustracjami Stanisława Raczyńskiego. Lwów [1944] Wyd. Michał Kowalski. 16, s.203, [2], opr. ppł. oryg. proj. Zygmunt Acedański. 
45,-




———————————

274.
Zieliński Ludwik - Panowanie Władysława I. Hermana czyli odkrycie zbrodni przez Krzyżowca z ostatków XI a początku XII wieku oryginalnie napisane przez ... . T.II. Kraków 1831 Druk.Stanisława Gieszkowskiego. 16d, s. [6], 140, opr.ppł. z epoki, ostatnia karta z niewielkim ubytkiem  ze szkodą dla tekstu. Z księgozbioru Jana Sas Zubrzyckiego. Pieczęcie.
300,-




———————————

275.
Żeligowski Edward - Jordan. Fantazja dramatyczna. Przez Antoniego Sowę [pseud.]. Wino 1846 Nakł. i Druk. Józefa Zawadzkiego. 16d, s. XXVII, 151, opr. psk. , karta tytuł. , w dolnym marginesie podklejona papierem , egz. zabrązowiony.
100,-


———————————

276.
Żółkowski Aloizy - Momus i Pot-pourri. Kraków 1883 Nakł. K.Bartoszewicza. Druk. W.Kornec​kiego. 16, s. [4], III, 274, [2], opr. pł. z epoki. Zawiera zbiór fraszek i  dowcipnych wierszy publiko​wanych w Momusie i Pot-pourri w l. 1824 - 1836. Wyd. Kazimierza Bartoszewicza, t.XV.
60,-




———————————

277.
Żółkowski Aloizy - Momus. Pod red. ... T.1-3. [Warszawa] 1829. 16d, s. [2], 91; 92; 72, opr. psk. z epoki , zniszczona, w 1 wol. , na karcie tytuł. , podpis. Momus wychodził w l. 1820-36 , nieregularnie. Zaw.: fraszki, szarady, satyry, anegdoty oraz zagadki.
350,-




———————————
DRUKI JAWNE GENERALNEGO GUBERNATORSTWA

278.
Baykowski Aleksander - Droga powodzenia handlowego. Nowoczesna organizacja przedsiębiorstw handlowych. Warszawa 1941 Wyd. Polskie Sp. z ogr. odp. 8, s.188, okł. oryg. Biblioteka Wiedzy Praktycznej, t.2
45,-




———————————

279.
Bielińska Halina, Kruger Maria - Nie wyrzucaj pieniędzy za okno. Poradnik dla pani domu. Kraków 1940 Gebethner i Wolff. 16d, s. 90, [1], okł. oryg. 
35,-




———————————

280.
Bieńkowski Stanisław - Zagadnienia gospodarki przedsiębiorstw. Kraków 1940 Wyd. Akademii Handlowej w Krakowie. 8, s. 247, opr. pł. Zawiera m.in.: Naukowa organizacja oparta na naukowych metodach badania pracy i przedsiębiorstw; Twórczość warunkiem pracy kierowniczej; Trendy sprzedaży; Życiorysy i wizerunki: Henryka Fayola, Karola Adamieckiego oraz Taylora Fryderyka Winslowa.
60,-




———————————

281.
Borkowski Henryk - Zdradzeni i zaprzedani. Jak oszukano naród polski. Rewelacje w świetle faktów i dokumentów. Warszawa 1940 'Wydawnictwo Nowoczesne'. 8, s. 69, [1], okł. oryg. Seria Warszawska T.II. Wydawca: Jan Sandrezki.
35,-




———————————

282.
Brochwicz Stanisław - Bohaterowie czy zdrajcy? Wspomnienia więznia politycznego. Warszawa 1940 'Wydawnictwo Nowoczesne Sp. z o.o.' 8, s.125, okł. oryg. Seria Warszawska T.III. Wydawca: Jan Powierza.
35,-




———————————

283.
Cennik nasion 1941 - C. Ulrich Cennik nasion cebulek i kłączy kwiatowych , narzędzi i przyborów ogrodniczych na 1941 rok Zakładów Ogrodniczych C. Ulrich założonych w 1805 r. W-warszawie S.A.  8, s. 94, okł. oryg. luzna, z małym ubytkiem. Okł. proj. K.[rzysztof] Henisz.
80,-




———————————

284.
Dembiński Olgierd - Burza nad lasem ... Cz. 1-2. Warszawa 1942 Wyd. 'Polskie' Sp. z o.o. 8d, 132, okł. oryg. Przykład hitlerowskiej propagandy GG. Utwór antysanacyjny, antykomunistyczny i antysemicki.
45,-




———————————

285.
Gładysz Antoni - Urządzanie i pielęgnowanie sadu. Wyd.5 . Znacznie rozszerzone i uzupełnione ( z 200 rycinami w tekście). Cz.I. Tarnów 1941 Wyd. 'Hasła Ogrodniczo-Rolniczego'. 8, s. 246, [7] reklamy, okł. oryg., brzegi kart górnego marginesu ze śladem atramentu.
60,-




———————————

286.
Grzegorzak Wojciech - Kościół na wzgórzu. Krakau 1942 Wyd. PIK. 16d, s. 48, okł. oryg. 
25,-




———————————

287.
Herlaine Janusz L. - Uszczęśliwiciel ludzkości. Warszawa 1942 Wyd. Polskie Sp. z o. o. 16d, s.157, okł. oryg., z małym ubytkiem na grzbiecie.
30,-




———————————

288.
Kalendarz Rolniczy 1942. Kraków Wyd. Rolnicze Agraverlag. 4, s. 192, okł. oryg., bogato ilustr., od str. 118 dział reklam.
60,-




———————————

289.
Kalendarz Rolniczy 1943. Kraków Wyd. Rolnicze Agraverlag. 4, s. 176, bogato ilustr., okł. oryg. od str. 130 dział reklam.
60,-




———————————

290.
Kalendarz Samopomocy Społecznej na rok 1941. Warszawski Okręgowy Ziemski Komitet Samopomocy Społecznej.  Wyd. Polskie  Warszawa . 8, s. 117, [dodatek reklamowy s.11], okł. oryg. 
50,-




———————————

291.
Kalendarz Serca Jezusowego na Rok Pański 1940. Kraków Wyd. Apostolstwa Modlitwy. 8, s. 243, liczne ilustr., okł. oryg.
60,-




———————————

292.
Kindler Otto - Krwawy Sudan. Kraków 1941 Druk. Związkowa. 8, s.48, okł. oryg. z małym ubytkiem.
35,-




———————————

293.
Klug Kajetan , Neuscheler Karol - Największe niewolnictwo w historii świata. Sprawozdanie z rzeczywistych przeżyć w obozach karnych G. P. U.  Warszawa 1943 Wyd. Glob. 8, s. 64, okł. oryg. luzna, rogi pierwszych 4 kart zaplamione. 
35,-




———————————

294.
Koch Richard - Kalkulacja kupiecka. Zbiór zadań dla szkół kupieckich. Kraków 1943 Wyd. 'Ster'. 8, s. 83, okł. oryg.
40,-




———————————

295.
Marczyński Antoni - Miłość szejka. (Powieść egzotyczno - humorystyczna). Kraków 1943 S. A. Krzyżanowski. 8, s. 264, okł. oryg. , proj. Stanisław Raczyński. 
45,-




———————————

296.
Marczyński Antoni - Perła Shang-Haju. Powieść. Kraków 1942 S. A. Krzyżanowski. 8, s. 382, [1], okł. oryg. proj. Stanisław Raczyński.
45,-




———————————

297.
Olszewski P. - Księgowość nowoczesna. Ramowy plan kont dla handlu i przemysłu. [Lublin] 1944 Wyd. na prawach manuskryptu. 8, s.180, [4], okł. oryg.
45,-




———————————

298.
Opowieści Tajemnicze i Inne.... Seria broszurowych nowel wydawanych W-warszawie  przez Wydawnictwo Polskie Sp. z o.o. W latach 1941-1943 ukazało się 30 zeszytów o tematyce  sensacyjno-przygodowej,  kryminały, romanse oraz z dziedziny literatury grozy.- Niedzielski Bolesław - Szalony wiatrak. 1941, 16d, s. 46, okł. oryg. Nr 3- Marben J. - Klątwa fakira. 1942, 16d, s. 46, okł. oryg. Nr 5- Krysiński Józef - Skarb Boruty. 1942, 16d, s. 48, okł. oryg. Nr 7- Grac Michał - Wyścig ze śmiercią. 1942, 16d, s 48, okł. oryg. Nr 8- Brox Karol - Rajski ptak. Nowela. 1942, s. 48, okł. oryg. Nr 9- Krysiński Józef - Sygnet rodzinny. 1942, s.40, okł. oryg. Nr 11- Żorawski Michał - Widma żelaznego szlaku. 1942, s. 48, okł. oryg. Nr 13- Gorzycki Andrzej - Powrót profesora Olivier. 1942, s. 48, okł. oryg. Nr 14- Wichliński Andrzej - Trująca pajęczyna. 1942, s. 48, okł. oryg. Nr 15- Gruda Aleksander - Lwy i szakale. 1942, s. 47, okł. oryg. Nr 16- Jasion Z. - Pasażer z parowca 'Brabant'. 1942, s. 47, okł. oryg. Nr 18- Połabska Lucyna - Głos z zaświatów. 1942, s.36, okł. oryg. Nr 21- Hański Jerzy - Sprawa Arkadiusza Zahory. 1943, s. 46, okł. oryg. Nr 28- Gorzycki Andrzej - Zamek upiorów. 1943, s. 48, okł. oryg. Nr 30
150,-




———————————

299.
Pawłowicz Roman - Ludzie bez duszy. Powieść. Kraków 1944 Nakł. 'Księgarni Lingwistycznej'. 8, s. 146, okł. oryg., na str. tytuł. pieczęć. Skrajny przykład zbeletryzowanej antyradzieckiej i antysemickiej propagandy.
40,-




———————————

300.
Richter Karol - Praktyczne żywienie zwierząt domowych. Współczesne metody żywienia bydła rogatego, owiec, koni i świń. Przełożone na język polski z 13 wyd. niemieckiego. Kraków 1943 Wyd.: Hauptabteilung Ernahrung und Landwirtschaft in der Regierung des Generalgouvernements. 8, s. 74, okł. oryg. Wyd. dwujęzyczne: niemiecko-polskie.
60,-




———————————

301.
Stefański Edward - Zbrodniarze ludzkości. Wielka zdrada Anglii wobec narodów Europy. Warszawa 1940 'Wydawnictwo Nowoczesne Sp. z o.o.' 8, s. 102, okł. oryg., podklejona karta przedtytuł., na karcie tytuł., pieczęć.  Seria Warszawska T.IV. Wydawca: Jan Powierza. 
35,-




———————————

302.
Szurło Michał - Korsarz miłości. Powieść w dwóch częściach. Warszawa 1942 Wyd.Polskie Sp. z o. o . 8, s. 151, okł. oryg. , podklejony grzbiet.
40,-




———————————

303.
Zdrojewski Feliks - Tak było ... Warszawa 1942 Wyd. Polskie Sp. z o. o. 8, s. 80, okł. oryg. , zabrązowienia pierwszych 4 kart , bez szkody dla tekstu.
35,-




———————————
LITERATURA MŁODZIEŻOWA
wydawnictwa do 1939 r.


304.
Brzozowska Krystyna - Dom i świat. Powieść dla młodzieży. Ilustrował Norbert Nadel. Kraków 1936 Księgarnia Powszechna. 8, s.270, opr. ppł. wyd. 
60,-




———————————

305.
Curwood James Oliver - Złote sidła. Powieść. Przełożył Kazimierz Bukowski. Kraków [1925] Wyd. Książek Popularnych. 8, s. 168, [1], zachowana wierzchnia okł. oryg. proj. Teresa Żarnowerówna, opr. ppł., wtórna.
45,-




———————————

306.
German Ludomił - Mitologia dla młodzieży. Kraków 1886 Nakł. księg. J. M. Himmelblaua. 8, s. XVI, 191, opr. wyd., luzna, nieznaczne otarcia grzbietu, blok poluzowany. 
60,-




———————————

307.
Górska Halina - O księciu Gotfrydzie rycerzu gwiazdy wigilijnej dwanaście cudownych opowieści przez mistrza Johannesa Sarabandusa astrologa króla jegomości spisanych. Lwów - Warszawa 1930 Książnica - Atlas. 16d, s. 172, opr. ppł. oryg. i ilustr. wykonała Janina Petry-Przybylska. Biblioteka Iskierek.
50,-




———————————

308.
Konopnicka Marya - Nowe latko. Z rysunkami Piotra Stachowicza.  Warszawa 1909 Nakł. Gebethnera i Wolffa. Wyd. 2. 8, s. [1], nlb [50], wyklejki marmoryzowane,  okł. oryg.,  opr. pł. ze złoconymi tłoczeniami. Stan bardzo dobry. Piękny egzemplarz.
120,-




———————————

309.
Kowerska Zofia - Losy Adasia. Ofiara. Ona. Powieści dla młodzieży przez ... . Z 4 rycinami. Warszawa [1898] Nakł. M. Arcta. 16d, s. 283, opr. pł. ozdobna, część kart luzna.
80,-




———————————

310.
Kraków Paulina [właściwie Krakowowa Paulina] - Branka tatarska Powieść dla młodzieży. Wyd.2. Warszawa 1880 Nakł. F. Hosick. 16, s. 124, [2], opr. ppł. oryg., podniszczona, obca ded. Bibljoteczka Rodzinno-Powieściowa.
60,-




———————————

311.
Kutz Tadeusz - Skarby leśniczówki. Z ilustracjami. Warszawa [1936] Księgarnia Popularna. 16d, s. 62, [1], opr. ppł. oryg., poluzowany grzbiet.
35,-




———————————

312.
Lewicka Anna - Wśród naszych łąk i borów. Obrazki z życia zwierząt dla młodzieży. Z licznemi ilustracjami w tekście. Lwów 1930 Nakł. Księg. Wyd. L. Igla. 8, s. 258, [1], opr. oryg., nieznacznie podniszczone rogi opr.
80,-




———————————

313.
Lewicka Anna - Z naszych pól i lasów. Obrazki z życia zwierząt dla młodzieży polskiej. Lwów 1930 Nakł Księg. Wyd. L. Igla.  8, s. 302, ilustr., opr. oryg., podniszczony, lużny grzbiet opr.
80,-




———————————

314.
Muszałówna Kazimiera - Zimowi olimpijczycy 1936 Z Z 6 ilustracjami. Warszawa 1936  Nakł. Gebethner i Wolff.  16d, s. 103, okł. oryg. sygn. Piotrowski. O IV Zimowych Igrzyskach Olimpijskich.
45,-




———————————

315.
Ossendowski F[erdynand] A[ntoni] - Zagończyk. Powieść historyczna. Lwów - Warszawa 1931 Książnica - Atlas. 8, s. [4], 199, [1], okł. oryg. J. Przybylskiej, uszkodzony grzbiet okł.
45,-




———————————

316.
Ossendowski Ferdynand Antoni - Aldo. Ilustracje Tadeusza Lipskiego. Poznań [1936], Wyd.Polskie R.Wegnera. 8, s. [16], okł.oryg. 
120,-




———————————

317.
Porazińska Janina - Wesele Małgorzatki. Rysował Stanisław Bobiński. Warszawa [1927] Wyd. i druk M. Arct. 4, s. [47], opr. ppł. oryg. przybrudzona. Na przedniej wyklejce pieczęć: Gwiazdka 1935 r. Wieczoru Warszawskiego.
75,-




———————————

318.
Rogoszówna Zofja - Dzieci pana majstra. Z 52 rycinami czarnemi i 2 kolorowemi Kamila Mackiewicza. Wyd.5. Warszawa 1939 Gebethner i Wolff. 8, s.166, [1], opr. ppł. oryg. z małym ubytkiem p.d.rogu.
60,-




———————————

319.
Zbikowska Wanda - Rybak z Capri. Warszawa [1925] Nakł. 'Księgarni Popularnej'. 16d, s. 40, opr. ppł. oryg. , lużna, zamazany atramentem podpis własnościowy.
30,-




———————————
LITERATURA MŁODZIEŻOWA. Wydawnictwa jawne Generalnego Gubernatorstwa.

320.
Andersen Hans - Wybór baśni. Z 6 wielobarwnymi ilustracjami K[rzysztofa] Hanisza. Wyd. 2.  Warszawa [1943] Gebethner i Wolff.  16d, s. 93, [1], opr. ppł. oryg. Na karcie tytuł. obca dedykacja.
35,-




———————————

321.
Bajki japońskie Według oryginałów japońskich spolszczyła Alina Świderska. 19 ilustracyj w tekście. Kraków 1942 Nakł. Księg. S.A. Krzyżanowski. 8 , s. 102, [1], okł. oryg. proj. Kazimierz Podsadecki.
40,-




———————————

322.
Beecher-Stowe H[arriet] - Chata wuja Toma. Z czterema rycinami. Wyd. 12. Warszawa [1943] Gebethner i Wolff. 8, s. 257, opr. ppł. oryg. proj. Tadeusz Piotrowski.
60,-




———————————

323.
Buyno B. - Poselstwo z krainy czarów. Wyd. 2, z 6 rycinami w tekście. Kraków 1940 Gebethner i Wolff. 8, s. 94, [1], opr. ppł. oryg., 1 karta naddarta, poluzowany grzbiet, na przednich wyklejkach ślady dziecięcych malunków .
40,-




———————————

324.
Czapczyński Tadeusz - Książka trochę nowa, trochę stara o Magdzie, mące, kluskach i zegarach. Kraków 1942 Nakł. i własność Księg. S.A. Krzyżanowski. 8, s. 79, opr. ppł. wyd., z doklejonym współcz. grzbietem. Okł. i ryciny wykonał Leszek Górski.
60,-




———————————

325.
Gillowa Janina - Z pól i łąk. Ilustrował St[anisław] Bobiński. Kraków [1944] Księg. D. E. Friedleina. 4, s. 55, opr. ppł. oryg.
60,-




———————————

326.
Gruszczyńska Wanda - Leśny sklepik. Ilustrowała Józefa Piętkówna. Kraków [1944] Księg. Stefana Kamińskiego. 4, s. nlb [20], okł. oryg., luzna, przybrudzona.
40,-




———————————

327.
Hoesick-Hendrichowa Jadwiga - Bunt zabawek. Bajki dla dzieci. 10 ilustracyj w tekście. Wyd.2. Kraków 1942  Nakł. Księg. S.A. Krzyżanowski. 8, s. 109, [1], okł. oryg. Ilustr. wykonał Wojciech Has.
45,-




———————————

328.
Hoesick-Hendrichowa Jadwiga - Kwiaty i kwiatki. Książeczka Izi i Beatki. (Legendy o kwiatach). Ilustrowała Krystyna Sienicka. Kraków 1943 Księgarnia Powszechna. 8, s. 46, [1], opr. ppł. oryg., przybrudzona, przetarty grzbiet
40,-




———————————

329.
Hoesick-Hendrichowa Jadwiga - Świergoty ptaszęce. (Bajki o ptaszkach dla dzieci). Kraków [1944] Wyd. 'Senzacja'. 4, s. 24, brak okł.
40,-




———————————

330.
Kędziorzyna Maria - Antek Gruda. Ilustrowałai i okładkę proj. Maria Kędziorzyna. Wyd.2. Kraków [1944] Księg. Stefana Kamińskiego. 8, s. 207, opr. ppł. oryg. Na karcie tytuł. podpis własnościowy.
45,-




———————————

331.
Kędziorzyna Maria - To i owo. Opowiadania dla dzieci. Kraków 1944 T. Gieszczykiewicz. Księgarnia - Wydawnictwo - Skład Nut.  8, s. 79, opr. ppł. oryg. oraz ilustr. proj. Stanisława Wiśniewska.
45,-




———————————

332.
Nowakówna S[tanisława] - 20 nowych bajeczek. Okładkę projektował i ilustrował Wiesław Stopka. Kraków 1941 Wyd. Ilustr. Czasopisma dla Młodzieży 'Ster' . 8, s.70, [1], opr. ppł. oryg.
35,-




———————————

333.
Obmińska Zofia - Łatwe rachunki. Dla I klasy szkół powszechnych. Kraków 1941 Wyd. Gazetki Szkolnej 'Ster'. 8, s. 79, okł. oryg. 
35,-




———————————

334.
Pomorska Urszula - Wicuś u krasnoludków. Ilustrował Rafał Pomorski. Kraków [1944] T. Gieszczykiewicz. 4, s. nlb [16], okł. oryg. podniszczona.
40,-




———————————

335.
Ponitycki Józef - Podróż w nieznane. Powieść dla młodzieży. 20 ilustracyj w tekście i mapka. Kraków 1944 Wyd. Księgarni Lingwistycznej. 8, s. 21, mapa, zachowana wierzchnia okł. oryg. , opr. ppł., na str. tytuł. pseudonim autora, właściwa nazwa: Wiesław Poniatowski, przyjęta nazwa : Józef Ponitycki (pózniejszy pseudonim) [BN]
60,-




———————————

336.
Swift Jonatan - Podróże Guliwera. W układzie dla młodzieży. Przekład C[ecyli]  Niewiadomskiej. Wyd. 9. Z ilustracjami J[anusza] Jurjewicza. Warszawa [1943] Gebethner i Wolff. 8, s. 326, [1], opr. ppł. wyd. 
60,-




———————————

337.
Szczepańska Irena - Noc w zaczarowanym mieście. Opowieści fantastyczne dla dzieci. Z ilustracjami Anny Seifertowej. Kraków 1944 T. Gieszczykiewicz. Księg. Wyd. Skład Nut. 8, s. 151, opr. ppł. oryg., pieczęcie własnościowe, na opr. wpisany nr tej poz. w księgozbiorze.
45,-




———————————

338.
Szczepkowski Jan - Skarb na wodzie. Powieść dla młodzieży. Ilustr. Alfred Żmuda. Wyd. 3. Kraków [1943] Nakł. Wyd. 'Senzacja'. 8, s. 116, [1], opr. ppł. oryg.
35,-




———————————

339.
Umiński Władysław - Zwycięzcy oceanu. Z 6 rycinami E. Bridge`a. Wyd. 7 przejrzane przez autora. Warszawa [1943] Gebethner i Wolff.  8, s. 451, [1], opr. ppł.
60,-




———————————

340.
Ursyn Maria - Jaś i Małgosia. Obrazek sceniczy w 7 odsłonach według bajki Grimma. Okładkę i ilustracje wykonała Aleksandra Ponińska. Kraków 1942 Wyd. 'Steru'. 8, s. 40, wierzchnia okł. oryg., opr. ppł. 
45,-




———————————

341.
Zagorowska Maria - Mieszkańcy lasów i pustyni. Ilustrowała Aleksandra Ponińska. Kraków 1942 Wyd. Czasopisma Szkolnego 'Ster'. 8, s. 64, [1], opr. ppł. oryg.
60,-




———————————

342.
Zaleska M[aria] J[ulia] - Bajeczki prawdziwe. Wyd. 10. Z 6 rycinami. Kraków 1940 Gebethner i Wolff. 8, s. 141, [2], opr. ppł. oryg. 
45,-




———————————

343.
Zaleska Malwina [właściwie Hessel-Zaleska Wiktoria] - W poszukiwaniu skarbów ziemi. Opowiadania z dziedziny mineralogii i geologii dla młodzieży. Kraków 1944 T.Gieszczykiewicz. Księgarnia - Wydawnictwo - Skład Nut. 8, s. 207, [1], 12 tab., opr. ppł. oryg. , proj. Franciszek Seiffert., poluzowany grzbiet.
40,-




———————————

344.
Zapiór Tadeusz - Dziwy nad dziwami. Baśnie i legendy zebrał Tadeusz Podgórski. Z sześcioma ilustracjami barwnymi oraz licznymi rysunkami w tekście. Kraków 1943 Księg. D. E. Friedleina. 8, s. 189, [1], opr.ppł. oryg. Okł. proj. oraz ilustr. Stanisław Raczyński. Na stronie tytuł. pseudonim autora.
60,-




———————————

345.
Żukrowski Wojciech - Bal w agreście. Ilustracje autora. Kraków [1943] Księgarnia Stefana Kamińśkiego. 4, s. nlb [32], iustr., okł. oryg., na str. tytuł. obca ded,
60,-




———————————
LITERATURA MŁODZIEŻOWA. Wydawnictwa po 1945 r.


346.
Andersen-Nexo Martin - Czerwony Morten. Warszawa 1949 KiW. 8, s. 518, [1], opr. ppł. oryg. proj. Zbigniew Rychlicki.
45,-




———————————

347.
Bieniasz Józef - W puszczy nad Salatrukiem. Powieść. Wyd.2. Kraków [1947] Krak.Tow.Wyd. 8, s.234, [1], opr.ppł. proj. Tadeusz Sikora.
60,-




———————————

348.
Bigay - Mianowska Aleksandra - Robinson Kruzoe Według Daniela Defoe. Rysunki Waltera Pageta. Kraków 1946 Wyd. Księg. S. Kamińśkiego. 8, s. 237, okł. oryg.
40,-




———————————

349.
Bunsch Karol - Ojciec i syn. T.1-2. Warszawa  1957 NK. 8, s.287, [1], 282, [1], ilustr. Ali Bunsch, opr. ppł. oryg.
75,-




———————————

350.
Cervantes M[iguel ] S[aavedra] de - Don Kichot z la Manczy. Łódz - Wrocław 1946 Wyd. Władysława Bąka. 8, s. 192, opr. ppł. oraz ilustr. proj. M. Romały. 
60,-




———————————

351.
Cervantes Miguel de - Don Kiszot. Opracował dla młodzieży Józef Wittlin. Książkę ozdobił Ignacy Witz. Warszawa 1948 Sp. Wyd. 'Wiedza'.  8, s. IX, 367, [5], okł. oryg., na str. tytuł. pieczęć.
40,-




———————————

352.
Cervantes Saavedra Miguel de - Don Kichot z Manchy. Opracowanie i ilustracje Jan Marcin Szancer. Łódz 1947 Łódzki Instytut Wyd. 8, s. 150, [1], opr. ppł. oryg., poluzowany grzbiet. 
60,-




———————————

353.
Cervantes Saavedra Miguel de - Don Kichote. Przełożyła z hiszpańskiego i opracowała S. Ciesielska-Borkowska. Kraków 1949 Wyd. M. Kot. 8, s.295, okł., zachowana obwoluta. Biblioteka arcydzieł poezji i prozy pod red. St. Pigonia. Nr 35.
50,-




———————————

354.
Cooper James Fenimore - Ostatni Mohikanin. Wdeług powieści  ... opracowała Irena Rybotycka. [Niemcy zach. , między 1945 a 1947] Wyd. Pol. R. Wegner. 8, s. [30], 2 tab. kolor., ilustr. czarno-białe, opr. ppł. oryg. Książka została wydana z oryginalnych klisz Wyd.Wegnera, wywiezionych z kraju w 1939 r.
120,-




———————————

355.
Curwood J[ames] O[liver] - Szara Wilczyca. Powieść. Wyd.4. Poznań 1949 Wielkopolska Księg.Wyd. 8, s. 243, [2], okł. oryg. proj. J. M. Szancer, opr. ppł., wtórna.  Przekład autoryzowany Jerzego Marlicza.
45,-




———————————

356.
Curwood James Oliver - Bari, syn Szarej Wilczycy. Powieść. Wyd.4.  Poznań 1949 Wielkopolska Księg. Wyd. 8, s.245, okł.oryg. proj. J.M. Szancer, opr.ppł., wtórna. Przekład autoryzowany Jerzego Marlicza.
45,-




———————————

357.
Curwood James Oliver - Władca Skalnej Doliny. Warszawa 1954 Iskry. 8, s. 125, [3], opr.ppł.oryg. i ilustr. proj. Janusz Grabiański.
45,-




———————————

358.
Curwood James Oliver - Włóczęgi północy. Przełożył Jerzy Marlicz. Warszawa 1956 Iskry. 8, s. 184, [4], okł. oryg. proj. Mirosław Pokora.
40,-




———————————

359.
Fiedler Arkady - Mały Bizon. Warszawa 1953 Iskry. 8, s. 244, [3], ilustr. w tekście. Winiety i przerywniki M. Majewskiego. Wyd.3
50,-




———————————

360.
Fiedler Arkady - Ryby śpiewają w Ukajali.  1946 Czytelnik . 8, s. 214, [3], 12 ilustr., okł. oryg. proj. Jerzego Karolaka.  Przed str. tytuł. doklejona na kartce odręczna dedykacja autora dla Jerzego Lesmana.
80,-




———————————

361.
Gajdar Arkady - Trzy opowiadania. Warszawa  1959 NK. 8, s. 74, [2], opr. ppł. oryg.  Tłum. Aleksander Watt, Maria Górska. Ilustr. Leonia Janecka, Konstanty M. Sopoćko. Wyd. 1.




35,-




———————————

362.
Jamrożanka Danuta - Pierścionek elfów. Kraków [1946] 'Biblos' Wyd. Bajek i Baśni. 16, s. 16, okł. oryg. Seria: Bajeczki Mateczki nr 14
25,-




———————————

363.
Leighton Robert - Kiddi dziecię obozu. Powieść dla młodzieży. Przekład Olgi Małkowskiej. Ilustracje Wł[adysława] Czarneckiego. Wyd.4.  Częstochowa 1948 Wyd. Księg. Wł. Nagłowskiego. 8, s.252, [1], zachowana wierzchnia okł. proj. K[azimierza], W[ładysława] Kledeckiego., opr.pł. wtórna.
45,-




———————————

364.
Morcinek Gustaw - Czarna Julka. Ilustrował Jan Marcin Szancer. Warszawa 1960 Czytelnik. 8, s. 332, [2], opr. ppł. oryg. Wyd.2. 
60,-




———————————

365.
Oppman Artur (OR-OT) - Pan Twardowski. Ilustracje i okładkę wykonał W[itold] Kalicki. Warsza​wa - Kraków 1947 Wyd. E.Kuthana. 8, s. 110, kolor. ilustr., oryg. opr. ppł., na karcie tytuł., podpis własnościowy.
60,-




———————————

366.
Reid Mayne - Jezdziec bez głowy. Przełożył Zygmunt Glinka. Warszawa 1966 Iskry. 8, s.570, [6], ilustr. i opr. ppł. oryg. proj. Stanisław Topfer. Wyd.3. 
60,-




———————————

367.
Rosny J.H. [pseudonim] - Walka o ogień. Powieść z czasów pierwotnych.  Warszawa 1948 Spół. Wyd. 'Chłopski ŚwiatJ'. 8, s. 234, [ 2], okł. oryg. proj. Jaga Bezdzikówna, opr. ppł., wtórna. Współoprawne z : Kot olbrzymi ( Tygrys Kzamów). Powieść z czasów pierwotnych. Warszawa 1948 Wyd. 'Chłopski Świat'. s. 180, [2], okł. oryg. Na okł. i str. tytuł. pseud. zbiorowy aut. : Joseph Henri Honoré Boex i Séraphin Justin François Boex.
80,-




———————————

368.
Sabatini Rafael - Kapitan Blood. Powieść o korsarzach siedemnastego wieku. Przełozył Jerzy Pański. Warszawa 1956 Iskry. 8, s.290, [1], opr. ppł. oryg. oraz ilustr. proj. Janusz Grabiańśki.
60,-




———————————

369.
Sabatini Rafael - Sokół morski. Przełożył Jan Biliński.  Warszawa 1962 Iskry.  8, s. 269, [3], karta tytuł. i ilustr. Zbigniew Łoskot, opr. ppł. oryg. proj. Mieczysław Kowalczyk. Wyd.1.
50,-




———————————

370.
Smith A[rthur], D[ouglas], Howden - Złoto z Porto Bello. Tłumaczył Józef Birkenmajer. Warszawa 1955 Iskry. 8, s.366, [2], opr. ppł. oryg. i ilustr., proj. Stanisław Topfer.
60,-




———————————

371.
Stevenson Robert Louis - Czarna strzała. Przełożył Tadeusz Jan Dehnel. Warszawa 1958 Iskry. 8, s.289, [1],ilustr. i  okł. oryg. proj. Stanisław Topfer.
50,-




———————————

372.
Stevenson Robert Louis - Katriona. Część druga 'Porwanego za młodu'. Przełożył Jan Meysztowicz. Warszawa 1956 Iskry. 8, s.342, ilustr. oraz opr. ppł. oryg. proj. Stanisław Topfer.
60,-




———————————

373.
Swift Jonatan - Podróże Gulliwera. Przekład Anonima z r. 1784 z oryginałem porównał i uwspółcześnił Jan Kott. Warszawa 1957 PIW. 8, s. 347, [2], opr. pł. oryg., obwoluta proj. Aleksander Stefanowski. Wyd.2. Biblioteka arcydzieł. Najsławniejsze powieści świata.
50,-




———————————

374.
Trease G[eoffrey] - Robin Hood. Warszawa 1953 NK. 8, s.163, [1], opr. ppł. oryg. oraz ilustr. proj. Zbigniew Tychlicki, tłum. Zygmunt Glinka. 
50,-




———————————

375.
Umiński Władysław - Na drugą planetę. Wyd. 5, z 6 ilustr. E. Bridge`a. Warszawa [1946] Nakł. Gebethnera i Wolffa. 8, s. 223, opr. ppł.
45,-




———————————

376.
Umiński Władysław - Samolotem dookoła świata. Warszawa 1956 NK. 8, s. 361, [1], ilustr. proj. Mateusz Gawryś, opr. ppł. oryg. Wyd.1.
45,-




———————————

377.
Umiński Władysław - W podobłocznych krainach. Wyd.4, uzupełnione i przejrzane przez autora. Z 7 rysunkami Stanisława Stawiczewskiego. Warszawa [1946] Gebethner i Wolff. 8, s. 400, opr. ppł. oryg., z małym ubytkiem.
45,-




———————————

378.
Umiński Władysław - Zaziemskie światy. Pierwszy lot międzyplanetarny. Warszawa [1948] Nakł. Gebethnera i Wolffa. 8, s. 360, [1], opr. ppł. oryg., oryg. ilustr. proj. Ludwik Maciąg. 
50,-




———————————

379.
Umiński Władysław - Znojny chleb. Przygody robotnika polskiego w Ameryce. Wyd. 4, przejrzane przez autora. Z ilustracjami Kazimierza Holewińskiego. Warszawa 1948 Nakł. Gebethnera i Wolffa. 8, s. 382, [1], opr. ppł. oryg., poluzowany grzbiet. 
45,-




———————————
MIASTA REGIONY PRZEWODNIKI PODRÓŻE

380.
Baedeker Karl - Autoführer Deutsches Reich (Grossdeutschland) Offizieller Führer des Deutschen Automobil-Clubs. Wyd. 2. Leipzig 1939 K.Baedeker. 16d, s. XXX, 813, 70 planów  mapek, opr. pł. wyd. 
300,-




———————————

381.
Baedeker Karl - Das Generalgouvernement. Reisehandbuch von ... Mit 3 Karten und 6 Stadtplaenen. Leipzig 1943 Karl Baedeker.  16d, , s. LXIV, 264, 3 mapki i 6 planów miast, opr. pł. oryg. Stan bardzo dobry.
240,-




———————————

382.
Bąkowski Klemens - Kronika Krakowa z lat 1918-1923 Z ilustracjami. Kraków 1925 Gebethner i Wolff. 8, s.  VI, 136,  pęknięty blok, okł. oryg. Odręczna dedykcja autora dla Tadeusza Jaszczurowskiego [kierownika krakowskich wodociągów miejskich].
120,-




———————————

383.
Biblioteka Lwowska. T. V-VIII. Wydawnictwo Towarzystwa Miłośników Lwowa. Skł. Gł w Księg. Gubrynowicza i Syna we Lwowie. Opr. pł. w 1 wol., na str. tytuł., pieczęć  Ludwika Szafrańskiego - lwowskiego stolarza, działacza samorządowego, na wyklejce jego  exlibris  aut. Rudolfa Mękickiego. V-VI: Bałaban Majer - Dzielnica Żydowska  jej dzieje i zabytki. Z 40 rycinami w tekście. Lwów 1909. s.99 VII: Abraham Władysław - Początki arcybiskupstwa łacińskiego we Lwowie. Z 11 rycinami w tekście. Lwów 1909. s. 63 VIII: Krajewski Adam - Lwowskie przedmieścia. Obrazki i szkice z przed pół wieku. Z 16 rycinami w tekście. Lwów 1909. s.70
350,-




———————————

384.
Chałubińśki Tytus - Sześć dni w Tatrach. Wycieczka bez programu. Kraków 1921 Nakł. Red. 'Orlego Lotu'. 16, s. 72, okł. oryg. sygn.: Z. Milli. Biblioteka 'Orlego Lotu' Nr 2.
40,-




———————————

385.
Chmielowski Janusz - Przewodnik po Tatrach. I. Część ogólna. Tatry zachodnie. Z mapą. Lwów 1907 Nakł i własność Księg. Polskiej B. Połonieckiego. 16, s. III, 106, opr. pł. oryg. lużna. 
80,-




———————————

386.
Chmielowski Piotr - Liberalizm i obskurantyzm na Litwie i Rusi (1815 - 1823). Z przedmową Bronisława Chlebowskiego. Warszawa [1898] Druk. Art. Saturnina Sikorskiego. 16d, s. 163, opr.pł. oryg., przybrudzona. Biblioteka Dzieł Wyborowych , nr 21.
30,-




———————————

387.
Cuda Polski. Piękno przyrody. Pomniki pracy. Zabytki dziejów. T.1 - 14. [Komplet]. Seria Wyd. Polskiego Ryszarda Wegnera, wydawana w Poznaniu w latach 1928 - 1939. Wszystkie tomy w pięknej , jednolitej oprawie psk., wspóczesnej: pięciopolowe grzbiety i narożniki z brązowej skóry, tłoczone zdobienia, złocone napisy, karton marmoryzowany.1. Janowski Aleksander - Warszawa. Poznań [1930]. 8, s.189, [2], liczne ilustracje: heliograwiury, okł. oryg. wielobarwna wg obrazu K.Sichulskiego. Układ graficzny i ilustracyjny J.Kilarskiego. 2. Kilarski Jan - Gdańsk. Poznań [1937]. 8, s.252, [5], liczne ilustracje, 4 mapki. Układ ilustracyjny i graficzny autora. 3. Łopalewski Tadeusz - Między Niemnem a Dźwiną. Ziemia Wileńska i Nowogrodzka. Przedmowa Al. Prystor. Poznań [1937]. 8, s.234, [1], liczne ilustracje, mapka. Układ ilustracyjny i graficzny J.Kilarskiego. 4. Malczewski Rafał - Tatry i Podhale. Poznań [1935]. 8, s.206, [6], liczne ilustracje, 2 mapki. 5. Morcinek Gustaw - Śląsk. Przedmowa Eug. Kwiatkowski. Poznań [1933]. 8, s.181, [2], liczne ilustracje, mapki wg projektu T.Rybotyckiego, okł. oryg. 6. Ossendowski F.Antoni - Huculszczyzna. Gorgany i Czarnohora. Poznań [1936]. 8, s.229, liczne ilustracje, mapka. Układ ilustracyjny i graficzny J.Kilarskiego. 7. Ossendowski F.Antoni - Karpaty i Podkarpacie. Poznań [1939]. 8, s.258, [1], liczne ilustracje, mapka. Układ ilustracyjny i graficzny J.Kilarskiego. 8. Ossendowski F.Antoni - Polesie. Poznań [1934]. 8, s.206, [1], liczne ilustracje. 9. Ossendowski F.Antoni - Puszcze polskie. Poznań [1936]. 8, s.234, [3], liczne ilustracje, mapa., okł. oryg.  Układ ilustracyjny i graficzny J.Kilarskiego. 10. Patkowski Aleksander - Sandomierskie. Góry Świętokrzyskie. Przedmowa Eug. Kwiatkowski. Poznań [1938]. 8, s.238, [1], liczne ilustracje, mapka, okł. oryg. Układ ilustracyjny i graficzny J.Kilarskiego. 11. Remer Jerzy - Wilno. Poznań [1937]. 8, s.210, [3], liczne ilustracje wg fotografii Jana Bułhaka, okł. oryg. 12. Smoleński Jerzy - Morze i Pomorze. Poznań [ 1932 - wyd. 2, 1 w 1928]. 8, s.172, [3], liczne ilustracje. 13. Smoleński Jerzy - Wielkopolska. Poznań [1932]. 8, s.156, [3], liczne ilustracje, okł. oryg. 14. Wasylewski Stanisław - Lwów. Poznań [1931]. 8, s.172, [4], liczne ilustracje, okł. oryg. W 3 tomach pieczęcie i podpis, w 1 obca dedykacja na wyklejce.Podróż śladami najważniejszych pereł polskiej architektury, historii i sztuki: zamki, ruiny, pomniki przyrody, historyczne budowle świeckie i kościelne, opisy wydarzeń autorstwa znakomitych historyków i krajoznawcówBardzo ładny komplet wydawnictwa. Rzadki w tak pięknym stanie.
3500,-




———————————

388.
[Dietl] Józef Dietl , pierwszy prezydent miasta Krakowa. Znakomity lekarz, profesor i rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, patrjota polski. W 50-tą rocznicę śmierci. Kraków 1928. Staraniem i nakł. Gminy m. Krakowa. Skł. gł. w Księgarni Gebethnera i Wolffa. 4, s. XIV, 164, [2], ilustr. , okł. oryg.
120,-




———————————

389.
Dybczyński Tadeusz - Przewodnik po Górach Świętokrzyskich ( Łysogórach ) Warszawa [1912] Wyd. M. Arcta. 16d, s. 120, [1], mapka Gór Świętokrzyskich, skala 1:200,000, okł. oryg., lużna, pęknięty blok.
100,-




———————————

390.
Eljasz [Radzikowski] Walery - Illustrowany przewodnik do Tatr, Pienin i Szczawnic Wyd. 6, znacznie zmienione i powiększone. Kraków 1900 Nakł. autora. 16d, s. XII, 395, XXXVIII- reklamy, mapy, opr. pł. oryg., czerwona, ozdobna. 
150,-




———————————

391.
Estreicher Karol - Kraków. Przewodnik dla zwiedzających miasto i jego okolice. Opracował .... . Wyd. 3 rozszerzone. Z 73 ilustracjami i planem miasta. Kraków 1938 Nakł. Tow. Miłośników Historii i Zabytków Krakowa. 16d, s. XXIII, 373, [4], plan m. Krakowa w 3 skł. arkuszach, okł. oryg. , opr. pł.[wersja niebieskia]. Przewodnik podzielony na 4 części: cz.1: Informacyjna; cz.2: Historyczna; cz.3: Przechadzki; cz.4: Spacery i wycieczki.
150,-




———————————

392.
Fraissinet Edward - Japonia współczesna Przetłumaczył z francuzkiego Jerzy Laskarys. Wilno 1858 Nakł. i druk. Józefa Zawadzkiego. 16d, s. 230, okł. oryg., brak grzbietu, egz. zabrązowiony, pieczęć. Biblioteka podróży i malowniczo-historycznych opisów różnych krajów wydawana przez Adama Zawadzkiego. Serya trzecia. 
180,-




———————————

393.
Giżycki Jerzy - Między morzem a pustynią. Warszawa 1936 Instytut Wyd. 'Bibljoteka Polska'. 8, s. 119, ilustr., opr. pł. wyd. Opracowanie graficzne Atelier Girs-Barcz W warszawie. Tłoczono czcion​kami Zakładów Graficznych Instytutu Wydawniczego 'Bibljoteka Polska' S.A. w Bydgoszczy.  Seria 'Bibljoteka Miłośników Książki'. 
160,-




———————————

394.
Górski Karol - Pomorze wczoraj i dziś. Lwów 1934 PWKS. 8, s. 179, [5], ilustr., okł. oryg. Karol Górski (1903-1988) historyk, mediewista, znawca dziejów Pomorza, badacz historii Zakonu Krzyżackiego.
60,-




———————————

395.
Hoffmanowa z Tańskich Klementyna - Drezno i jego okolice przez ... Warszawa 1858 Nakł. S.H.Merzbacha. 8, s. [4], 310, [1], ilustr., opr. ppł., wtórna. Przewodnik po Dreznie składający się z dziewięciu listów. Zaw.: historię miasta, opisy kościołów, cmentarzy , poloników oraz opis życia społ. i kulturalnego miasta i okolic.
300,-




———————————

396.
Janusz Bohdan - Zabytki przedhistoryczne Galicyi wschodniej. Lwów 1918 Nakł. Towarzystwa Dla Popierania Nauki Polskiej z Funduszu Bolesława Orzechowicza. 8, s. VI, 310, okł. oryg., egz. nierozcięty. Prace Naukowe Wyd. Tow. Dla Popierania Nauki Pol. Dział I - Tom V. Zarys dziejów kultury przedhistorycznej Galicyi wschodniej na podstawie badań, Zestawienie zabytków przedhistorycznych Galicyi wsch. według powiatów. 
100,-




———————————

397.
Jaszczurowski T[adeusz] - Opis Wodociągu Miejskiego stoł[ecznego] król[ewskiego] miasta Krakowa imienia Cesarza Franciszka Józefa I. zestawił ... kierownik Biura wodociągowego. Z. 1-2. Kraków 1906-1907 Nakładem Gminy miasta Krakowa . Druk. Związkowa pod zarządem A. Szyjewskiego. Klisze wykonał Zakład Reprod. T. Jabłońskiego. Autogr. M. Salba w Krakowie. 8, opr. pł. , złocone napisy, w z.1: złocone brzegi kart, w obu zeszytach ozdobne wyklejki. Bardzo ładny egzemplarz.  Z. 1 : opis ujęcia wody, terenu, zakładu pomp, koszta budowy, wielkość obszaru zasilanego wodą wodociągową, hydranty i wodomierze oraz bilans funduszu. Z.2 : 11 skł. tablic. 
350,-




———————————

398.
[Kraków] Stary Kraków. Według rysunków uczniów Szkoły Budowniczych: Jana Grucy, Stan. Kirkina, Wład. Stępińskiego i Tadeusza Zaremby. Kraków 1913 Nakł. Brtaniej Pom. Uczniów Wyższej Szkoły Przemysłowej w Krakowie. 8 podłużna (31.5 cm), s.[5], 19 tablic z rep. 24 rysunków przedstawiających: domy przy ul.Kanoniczej, 'Prałatówkę', Collegium Iuridicum przy ul.Grodzkiej, okł.oryg., wiązana na grzbiecie. Rzadkie.
150,-




———————————

399.
Leniek Jan - Książka pamiątkowa ku uczczeniu Jubileuszu Trzechsetnej Rocznicy założenia Gimnazyum św. Anny w Krakowie. Kraków 1888 Nakł. Komitetu Jubileuszowego. W Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego. 8, s. CCVII, 283, [1], opr. pł. 
150,-




———————————

400.
Loth Jerzy - Zarys dziejów rozwoju horyzontu geograficznego na tle historji odkryć Kraków 1928 Nakł. Księg. Geograficznej 'Orbis' w Krakowie. 8, s. 200, opr. ppł.
60,-




———————————

401.
Łukaszewicz J[ulian] A[ntoni] - Przewodnik po Włoszech Ze szczególniejszem uwzględnieniem Rzymu napisał .... . Kraków 1897 Nakł. X. J.Siedleckiego. W Druk.A. Słomskiego. 16d, s. 226, 1 plan: 'Rzym, najnowszy plan miasta i okolicy.' 1896 Lit. M. Salba oraz 1 mapa: 'Mapka podręczna dla osób udających się do Włoch i Rzymu oprac. Józef Szerszeniewicz , Kraków 1897 r.' Litogr. M. Salba, opr. pł. oryg. W Dodatku: Słowniczek polsko - włoski.
150,-




———————————

402.
[Maniewski Konstanty] - Tatry. przez Podtatrzanina. Z dwoma miedziorytami. Nakł. autora. Wiedeń 1866 W Druk. O.O. Mechitarystów.  8, s. 123, [2], bez okł., 1 miedzioryt przedstawiający widok na Morskie Oko, odręczna dedykacja autora dla Józefiny Geppert, dat. 18 listopada 1871 r., Wiedeń. Na str. tytuł. pseudonim autora, właściwie  Konstanty Maniewski
300,-




———————————

403.
Metodyka wycieczek krajoznawczych. Wydawnictwo zbiorowe z ilustracjami. Wyd.2. Warszawa 1919 Skł. Gł. w Księg. M. Arcta. 16d, s.178, [1], okł. oryg.,  opr. ppł., brak karty tytuł.  Polskie Towarzystwo Krajoznawcze.
50,-




———————————

404.
Modrzejewski Teofil - Wyrazy które umarły i które umierają. Warszawa 1936 F. Hoesick. 8, s. 199, zachowana wierzchnia okł. oryg., opr. psk. współczesna sygn. Milla Arte.
120,-




———————————

405.
Narciarska Wędrówka Gwiażdzista Tatrzańskiego Towarzystwa Narciarzy w Krakowie - Dziennik Podróży. Czysty druk dzienniczka w formie zeszytu,  służącego do spisania danych uczestników wycieczki zorganizowanej z okazji 30-lecia istnienia Towarzystwa. Rubryki do wypełnienia: dojazd i lista imienna uczestników, świadectwo lekarza, raporty dzienne, klasyfikacja końcowa. 16, s. 13, okł. oryg.
40,-




———————————

406.
Olszewicz Bolesław - Obraz Polski dzisiejszej. Fakty, cyfry, tablice. Warszawa 1938 Wyd. M. Arcta. 16d, s. 255, mapki, wykresy, okł. oryg., uszkodzona obwoluta. Dodatek: Obraz Polski dzisiejszej. Uzupełnienia Listopad 1938, s. 14.
100,-




———————————

407.
Organizacja i sędziowanie konkurencji narciarskich. Warszawa 1953 Sport i Turystyka. 16d, s. 159, [1], załączniki: Tabele do obliczania wyników konkurencji narciarskich, wzory formularzy, okł. oryg., opr. pł. Praca zespołowa narciarskich sędziów państwowych pod red. Stanisława Wierzyńskiego. 
40,-




———————————

408.
Orłowicz M[ieczysław] - Polen nordwestlicher Teil. Illustrierter Eisenbahnfuhrer... bearbeitet von ... herausgegeben vom Verkehrsministerium. Warszawa 1932 'Bibljoteka Polska'  8, s. 237, ilustr., 2 mapy, okł. oryg. proj. Stefana Norblina. Szczegółowy przewodnik kolejowy po północno-zachodniej Polsce z licznymi fotografiami J. Bułhaka, H. Poddębskiego, Z. Marcinkowskiego, mapa kolejowa opisywanego terenu oraz mapa : Koleje Rzeczypospolitej Polskiej. Stan dobry.
80,-




———————————

409.
Orłowicz Mieczysław - Ilustrowany przewodnik po Galicyi Bukowinie, Spiżu, Orawie i Śląsku Cieszyńskim opracował ..., wydał Karol Kwieciński. Z mapą Galicyi i 250 ilustracyami. Lwów 1914 Wyk. w druk. 'Grafii' we Lwowie. 16d, s. 478, [36 - reklamy], mapa, opr. pł. wyd. Akademicki Klub Turystyczny we Lwowie. Wyd. Komitetu I. Zjazdu Hygienistów Polskich we Lwowie , w lipcu 1914 r. dla Członków Zjazdu. Stan bardzo dobry.
300,-




———————————

410.
Orłowicz Mieczysław - Ilustrowany przewodnik po województwie pomorskiem. Z 264 ilustracjami, planami Torunia i Grudziądza i mapką. Lwów - Warszawa 1924 Książnica Polska Tow. Nauczycieli Szkół Wyższych.  16d, s. 575, [14], 2 plany, 1 skł. mapa, opr. pł. wyd. 
180,-




———————————

411.
Orłowicz Mieczysław - Przewodnik po ziemiach dawnej Polski, Litwy i Rusi. Kraków 1914 Nakł. Eugeniusza Starczewskiego. Skł. Gł.: Warszawa - Gebethner i Wolff. Kraków - G. Gebethner i Sp. 16d, s. XIX, 207, 6 rozkładanych planów, opr. pł. wyd. ze złoconą tłoczoną tytulaturą na licu, pęknięcia przy grzbiecie. Wydawnictwo 'Podróżnik Polski'. 
150,-




———————————

412.
Pawlikowski Michał - Góry i człowiek. (Rozdział z historyi kultury). 1939 Wyd. 'Ligi Ochrony Przyrody' W-warszawie, 'Biblioteki Medyckiej' w Medyce i 'Zakładów Tow. Św. Michała Arch.' w Miejscu Piastowem.  8, s. 107, podkreśenia w tekście i marginalia ołówkiem, okł. oryg.  Biblioteki Medyckiej Opus 15.
100,-




———————————

413.
Pęckowski Zbigniew - Miechów. Studia z dziejów miasta i ziemi miechowskiej do roku 1914. Kraków 1967 WL.  8, s. 511, opr. pł. wyd. Wyd. 1.
100,-




———————————

414.
Przewodnik . Polska północno - wschodnia. T.1. Komitet Red.: St. Osiecki, J. Jaroszyński, J. Kołodziejczyk. Red.: Stanisław Lenartowicz. 16 map i 4 plany miast. Wyd. 1. Warszawa  1935 Związek Polskich Towarzystw Turystycznych. 16, s. LII, 276, opr. pł. oryg.  Przewodnik po Polsce w 4 tomach.
180,-




———————————

415.
[Rautenstrauchowa Łucja] - Miasta, góry i doliny przez Ł. z G. R.  Poznań 1844 W Nowej Księgarni. 16, s. 182, opr. pł. z epoki, pieczęć, egz. z licznymi zabrązowieniami, na str. tytuł. kryptonim aut.: Łucja Rautenstrauchowa (1798-1886). T. 1.
200,-




———————————

416.
Rospond Stanisław - Jugosławia. Z Teki podróżnika i obserwatora. Z ilustracjami i mapką. Miejsce Piastowe 1935 Nakł. Tow. Św. Michała Archanioła. 8, s. XV, 361, okł. oryg. lekko uszkodzona, z plamkami atramentu na ilustracji  okładki.
75,-




———————————

417.
Rzonca Władysław - Na szlakach wodnych Wileńszczyzny. Zdjęcia Stanisław Kowenicki. [Kraków 1939] 4, s. 38, maszynopis, oryg. czarno-białe fotografie, opr. pł. Relacja z wyprawy dwóch studentów [pózniejszych  zasłużonych Krakowian], zapalonych kajakarzy szlakiem wodnym urokliwej ziemii wileńskiej, ostatniego lata przedwojennej Polski. 
200,-




———————————

418.
Sosnowski Kazimierz - Przewodnik po Beskidzie zachodnim Od Krynicy po Wisłę łącznie z Pieninami i terenami narciarskimi.  45 ilustracyi, mapka topograficzna Pienin. Kraków 1914 Nakł. Oddz. Tow. Tatrzańśkiego 'Beskid' w Nowym Sączu. 16d, s. VIII, 352, opr. pł. oryg., odręczna dedykacja autora dla dra K. Dobrowolskiego, dat. N. Targ, 10 czerwca 1920,
120,-




———————————

419.
Sukertowa Emilja - Mazurzy w Prusach wschodnich. Kraków 1927 Nakł. Księg. Geogr. 'Orbis' Kraków-Dębniki.  16, s. 199, okł. oryg. Bibljoteczka Geograficzna 'Orbis' Serja III. Tom 10. Polska, ziemia i człowiek.
40,-




———————————

420.
Świerz Mieczysław - Przewodnik po Tatrach. Tatry wschodnie i zachodnie. Kraków 1912 Skł. Gł.:Kraków, St. Krzyżanowski, Warszawa , E. Wende i Sp. 16d, s. XVI, 182, [8- reklamy], okł. oryg., lużna, blok lużna, na str. tytuł., pieczęć  własnościowa.
80,-




———————————

421.
Wróblewski K[azimierz] - Nad Prądnikiem. Przewodnik po Ojcowie i jego okolicy. Przejrzał i dopełnił ... Wydanie drugie, illustrowane. Warszawa 1907 Nakł. Gebethnera i Wolffa.  16d, s. [6], 220, 16 tab., opr. ppł. oryg. 
120,-




———————————

422.
Załuski Stefan - Wędrówki górskie. Zalecone do użytku służbowego w organizacji harcerzy rozkazem naczelnika harcerzy L. 11 z dnia  10 września 1938 r. Warszawa 1939 Wyd. Godziemba. 16d, s. 219, [3], okł. oryg. i rys. w tekście wykonał Władysław Czarnecki.
60,-




———————————

423.
Zaruski Marjusz - Tatrzańskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe. Jego organizacja, dzieje i wyprawy ratunkowe. Ze wspomnień i notatek swoich napisał ... , naczelnik straży ratunkowej. Poznań - Lwów - Równe 1922 Wyd. M. Arcta W-warszawie.  16d, s. 145, [3], okł. oryg. lużna, blok lużny., na str. przedtytuł., fotografia Klimka Bachledy, któremu autor poświęca swoją pracę.
60,-




———————————

424.
Zwoliński Tadeusz - Mapa krakowsko-śląskiego okręgu turystycznego. Rysował ... Zakopane - Kraków 1932 Nakł. Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Krakowie.  Mapa panoramiczna o wym.: 47 x 69 cm. , kolor., złożona w oryg. okł. Panorama Polski od Karpat  po Bałtyk .
180,-




———————————

425.
Zwoliński Tadeusz - Przewodnik po Tatrach i Zakopanem. Zakopane jego okolica i Tatry w obrębie granic Polski. Wyd. 6, w nowym opracowaniu, zmienione i uzupełnione. Warszawa - Zakopane 1946 Nakł. Wydziału Turystyki Ministerstwa Komunikacji oraz Księg. L. Zwolińskiego w Zakopanem. 16d, s. 187, [4], okł. oryg.
45,-




———————————
MAPY

426.
Des Koenigrechs Galizien und Lodomerien, nr 35, 1789 Reilly Franz Johann Joseph von (1766-1820) Wiedeń, 1789. Miedzioryt  kolorowany, odcisk płyty 210 x 305, wym. karty 300 x 415. Stan  bardzo dobry.
550,-




———————————

427.
Des Koenigrechs Galizien und Lodomerien, nr 36, 1789 Reilly Franz Johann Joseph von (1766-1820) Wiedeń, 1789. Miedzioryt  kolorowany, odcisk płyty 235 x 310., wym. karty 300 x 415. Stan  bardzo dobry.
550,-




———————————

428.
Des Koenigrechs Galizien und Lodomerien, nr 37, 1789 Reilly Franz Johann Joseph von (1766-1820) Wiedeń, 1789. Miedzioryt kolorowany, odcisk płyty 237 x 275, wym. karty 300 x 360. Stan bardzo dobry.
550,-




———————————

429.
Galizien und Lodomerien mit Auschwitz, Zator und Krakau, 1851 R.A. Schulz's General Post und Strassenkarte des Kronlandes Galizien und Lodomerien mit Auschwitz, Zator und Krakau; so wie des Kronlandes Bukowina.Miedzioryt kolorowany, wym.: 563x752. Wiedeń, 1851 wyd. Artaria & Co. Mapa pocztowo-drogowa Galicji i ziem przyległych. Plan poboczny Lwowa w lewym dolnym narożniku. Mapa rozcięta w epoce na 18 części i podklejona wspólnie na płótnie. Stan bardzo dobry.
1200,-




———————————

430.
I Regni Di Ludomiria R Gallicia, 1789 Cia smembrati dalla Polonia E Riuniti All Ungheria. Vincenzo Pazzini Carli, Siena, 1789. Miedzioryt kolorowany, odcisk płyty 230 x 320., wym. karty 265 x 360. Stan dobry.
650,-




———————————
SZTUKA-RZEMIOSŁO ARTYSTYCZNE

431.
Drużycki Jerzy, Zelenay Tadeusz - Ratusz. Poezja i grafika. Linoryty Jerzego Drużyckiego (1930-1995), wiersz 'Ratusz' Tadeusza Zelenaya (1913-1961). Wrocław, lipiec 1975. Ośrodek Kultury i Sztuki. Grafika i tekst na papierze czerpanym form. A2 złożonym na 4 części. Nakład 500 + 500 egz. num. Ten z nr 53, sygn. oł. przez artystę.
100,-




———————————

432.
Kulisiewicz Tadeusz - Warsaw 1945 In drawings by ... Warszawa 1947 Spółdzielnia Wyd. 'Czytelnik'.  folio, s. [6], 32 ilustr., okł. oryg., zgięta w dwóch miejscach, poza tym stan dobry. Wersja w języku angielskim albumu z rysunkami T. Kulisiewicza przedstawiającymi zburzoną Warszawę  podczas II wojny światowej. Przed ilustr. wiersz Zbigniewa Bieńkowskiego , tłum. na j. ang. Raph Guillelmi.
350,-




———————————

433.
Mehoffer Józef - O naturalizmie i historyzmie Matejki. Estreicher Karol - Artystyczna droga Matejki. Kraków 1939 Nakł Tow. Miłośników Historii i Zbytków Krakowa. 16, s. 53, okł. oryg. syg. J.M. [Józef Mehoffer]. Biblioteka Krakowska nr 99.
40,-




———————————

434.
Niewiadomski Eligjusz - Wiedza o sztuce na tle jej dziejów. Malarstwo - architektura - rzeźba - przemysł artystyczny. Warszawa 1923 Nakł. Trzaski, Everta & Michalskiego. 8, s. [4], 464, [2], opr. pł. koloru czerwonego, wydawnicza, ozdobna, z barwionym górnym obcięciem kart, na str. przedtytuł. obca ded. Ładny egzemplarz. 
250,-




———————————

435.
Piętka Jan - Prawda o Wicie Stwoszu. Wit Stwosz, Polak, krakowianin, podstępem odebrany Krakowowi, dożywotni więzień Norymbergi. Katowice [1947] Nakł. autora. 8, s. 48, okł. oryg. Zawiera m.in. : Polski ród Stwoszów na Śląsku; Stwosze mówią po polsku; Stwosze i ludność polska stawiają opór germanizacji; Wit Stwosz urodził się w Krakowie; Rodzice Polakami; Kłamliwa legenda o fałszerstwie; Wit Stwosz , Polak nieugięty i niezłomny; Polski typ charakteru Wita Stwosza.
40,-




———————————

436.
Strzemiński Władysław - Teoria widzenia. Kraków 1958 WL.  8, s. 274, [5], okł. oryg. bez  obw., podkreślenia ołówkiem. W tekście 215 ilustracji autorstwa W. Strzemińskiego, na końcu skorowidz. Portret autora.
120,-




———————————

437.
Swinarski Marian, Chrościcki Leon - Znaki Porcelany Europejskiej i Polskiej Ceramiki. Poznań 1949. Pozn. Spółka Wyd. 8, s. 351, 4 tab., okł. oryg. Encyklopedyczny przewodnik w zakresie ceramiki polskiej i europejskiej. 
150,-




———————————

438.
Sztuki Piękne. Miesięcznik poświęcony architekturze, rzeźbie, malarstwu, grafice i zdobnictwu. Organ Pol. Instytutu Sztuk Pięknych w Krakowie. Red. nacz. Władysław Jarocki. Red. na Warszawę M.Treter. Kraków. Jedno z głównych pism artystycznych 20-lecia międzywojennego, bogato lustro​wane. Obszer​ny materiał dotyczący sztuki współczesnej. 


R.I. Październik 1924 - wrzesień 1925. 


4, s. VII, [1], 583, liczne ilustracje w tekście, tablice, opr. pł. oryg. Roberta Jahody.
350,-




———————————

439.
Sztuki Piękne R. II. Pazdziernik 1925 - wrzesień 1926. 4, s. VII, [1], 511, liczne ilustracje w tekście, tablice, bez 2 oryg.drzeworytów,  opr. pł. oryg. Roberta Jahody.
350,-




———————————

440.
Sztuki Piękne R. III. R.III. Pazdziernik 1926 - wrzesień 1927. 4, s. VI, [1], 467, liczne ilustracje w tekście, tablice,  2 oryg.drzeworty: W. Wąsowicz - Głowa Hucułki, W. Weiss - Kopy zboża,  opr. pł. oryg. Roberta Jahody, ze śladami długopisu, 
500,-




———————————

441.
Sztuki Piękne R. IV. R.IV. Pazdziernik 1927 - wrzesień 1928. 4, s. V, [1], 451, liczne ilustracje w tekście, tablice, bez 2 oryg.drzeworytów,  opr. pł. oryg. Roberta Jahody.
350,-




———————————

442.
Sztuki Piękne R. V. R.V. 1929. 4, s. VI, [1], 503, liczne ilustracje w tekście, tablice, bez 2 oryg. drze​worytów,  opr. pł. oryg. Roberta Jahody.
350,-




———————————

443.
Sztuki Piękne R. VI R.VI. 1930. 4, s. VI, [1], 463, liczne ilustracje w tekście, tablice,  opr. pł. oryg. Roberta Jahody.
350,-




———————————

444.
Sztuki Piękne R. VII. R.VII. 1937. 4, s. VI, [1], 481, liczne ilustracje w tekście, tablice, bez  oryg.drzeworytu,  opr. pł. oryg. Roberta Jahody.
350,-




———————————

445.
Sztuki Piękne R. VIII. R.VIII. 1932. 4, s. VII, [1], 367, liczne ilustracje w tekście, tablice,  opr. pł. oryg. Roberta Jahody.
350,-




———————————

446.
Warchałowski Jerzy - Zofja Stryjeńska. Z 32 reprodukcjami. Warszawa [1929] Nakł. Gebethnera i Wolffa. 16d, s.31, [3], okł. oryg., obwoluta, na str. przedtytuł., obca ded. Monografje artystyczne pod red. Mieczysława Tretera. 
50,-




———————————

447.
Witkiewicz Stanisław - Sztuka i krytyka u nas (1884-1898). Wyd. 3 powiększone. Malarstwo i krytyka. Ks. M. Morawski i St. hr. Tarnowski. Mickiewicz jako kolorysta. 'Największy' obraz Matejki. Krakowska Szkoła. Fryne - J. Chełmoński - A. Gierymski - J. Kossak - Samobójstwo talentu. Pomnik Mickiewicza. Impressyonizm. Z wystawy w Berlinie. Styl zakopiański - polemika osobista. 1899  Lwów Nakł. Tow. Wyd. we Lwowie. Warszawa Księg. S. Sadowskiego. Poznań A. Cybulskiego . 8, s. XXXI, 708, opr. psk., ozdobna, grzbiet sześciopolowy, z 2 ozdobnymi szyldzikami, nieprzycięte brzegi kart. Bardzo ładny egzemplarz.
400,-




———————————

448.
Wystawa zbiorowa Józefa Pankiewicza. Katalog. Maj - czerwiec 1933 Warszawa . 16d, s.30, [1], 13 tab., okł.oryg. Instytur Propagandy Sztuki. Tytuł okł. : Pankiewicz
75,-




———————————

449.
Zubrzycki Jan Sas] - Matnia. Rzecz o godności 'Stanu architektonicznego'. Kraków 1911 Nakł. autora. Czcionk. Druk. 'Czasu'. 16d, s. 79, okł. oryg. 'Szlachetnym dążnościom 'Związku Studentów Architektury' Politechniki Lwowskiej poświęca  - rzut myśli - Autor.'
80,-




———————————
KSIĘGOZNAWSTWO - BIBLIOFILSTWO

450.
Drukarnia Narodowa - Fotografia kamienicy przy ul. Gołębiej 4 z 1912 r., gdzie mieściła się do 1912 r. Drukarnia Narodowa. Początki tej drukarni sięgają Sambora, gdzie założył ją Franciszek Ksawery Pobudkiewicz, a w 1862 r. przeniósł  do Krakowa i wydzierżawił Antoniemu Koziańskiemu, by w r. 1895 odsprzedać ją Napoleonowi Telzowi, który rozwinął zakład pod nazwą 'Drukarnia Narodowa'a następnie przeniósł do nowego budynku przy ul.Wolskiej. W budynku tym od 1912 roku mieścił się zakład Introligatorski Roberta Jahody.
60,-




———————————

451.
Ekslibrisy polskie. Ze wstępem Wojciecha Jakubowskiego. Musaeum Publicum a Nomine Familiae Przypkowski Vocatum Andreovia 1986. 8, s. nlb [42], okł. oryg. Ekslibrisy artystów: Z. Dolatowskiego, H. Fajlhauera, A. Gaudy, A. Gołębniaka, J. Halickiego, M. Hołówki, W. Jakubowskiego, A. Kalczyńśkiej-Scheiwiller, W. Kotkowskiego, L. Kowalczyka, K. Lachtary, Z. Lubicz-Miszewskiego, W. Łuczaka, J. Różańskiego, J. Rybarczyka, K. Szołtyska, T. Wenhrynowicza, M. Żurakowskiej. 'Ekslibrisy polskie' wydano nakł. Muzeum im. Przypkowskich w Jędrzejowie. Odbito 200 numerowanych egzemplarzy na papierze ręcznie czerpanym w papierni w Jeziornie koło Warszawy. Ten egz. z nr 25. 
120,-




———————————

452.
Godło Cechu Introligatorów Odciśnięte  w opłatku i wosku  z oryginalnej XVI-wiecznej pieczęci. Odcisk współczesny o wym.:7 x7 cm.
350,-




———————————

453.
Homolacs Karol - Podręcznik do introligatorskiego zdobnictwa stemplowego z uwzględnieniem innych technik swobodnych jak: haft, ścienne malarstwo patronowe i. t. p.  Kraków 1937 Nakł. Miejskiego Muzeum Przemysłowego Imienia Dra Adrjana Baranieckiego w Krakowie. 8, s. 105, ilustr., okł. oryg., lużna.
80,-




———————————

454.
Jahoda Robert - Druki firmowe. 3 druki firmowe Zakładu in blanco: wzory rachunku i papieru firmowego na korespondencję. Dołączona kartonowa teczka z naklejką Zakładu.
60,-




———————————

455.
Jahoda Zofia - Pierwsza wersja kalendarza na 1934 r. (Jahodzianka. 1901-1976), córka Roberta Jahody. Projekt kalendarza [druk] na 1934 rok. 4 barwne karty+okładka z tytułem: 1934 Kalendarz Wydziału Grafiki Państwowej Szkoły Sztuk Zdobniczych i Przemysłu Artystycznego w Krakowie. Kalendarz został w całości zaprojektowany i wykonany przez Zofię Jahodziankę pod nadzorem instruktora Stefana Kucharczyka jako praca zaliczeniowa IV roku studiów.
150,-




———————————

456.
Jahoda Zofia - Druga wersja kalendarza na 1934 r. 4 barwne karty [druk] + okładka.
150,-




———————————


457.
Konarski Kazimierz - Bibljoteka Kwatermistrzostwa Generalnego Wojska. Warszawa 1925 Wojskowy Instytut Naukowo-Wydawniczy.  8, s. 126, [2], okł. oryg. Wydawnictwa Centralnej Bibljoteki Wojsowej Nr 8. 
75,-




———————————

458.
Korpała Józef - Zarys dziejów bibliografii w Polsce. Wrocław 1953 ossol. 8, s. 231, opr. ppł. Biblioteka Narodowa. Instytut Badań Literackich PAN. Książka w dawnej kulturze polskiej pod red. K. Budzyka i A. Gryczowej. T. V. 
60,-




———————————

459.
Księga Pamiątkowa Stowarzyszeń Drukarzy Krakowskich. Wydana w Roku Jubileuszowym 80-lecia Stowarzyszeń Drukarzy i Pokrewnych Zawodów oraz 60-lecia Stow. Emerytalnego 'Siła'. Kraków 1930 Nakł. Stow. Druk. i Pokr. Zawodów 'Ognisko' w Krakowie. 4, s. VI, [2], 256, [2], liczne ilustr., opr. pł. ozdobna.
150,-




———————————

460.
Lenart Bonawentura (1881-1973) - artysta grafik, konserwator książki, introligator. Zasłużony dla ratowania  polskich zbiorów i ich konserwacji. Fotografia: Teka na dyplom, oprawa w atłas o wzorze pasemkowym, dekorowanym textrą. Monogram, otoka oraz motywy kwiatowe rozmieszczone w rogach i po bokach oprawy ręcznie haftowane. Oprawa wykonana w r. 1915 W-warsztacie szkoły introligatorskiej przy Muzeum Przemysłowym w Krakowie.
60,-




———————————

461.
Opałek Mieczysław - Roksolana. Lwów 1928 Nakł. Red. 'Kroniki Powiatu Rohatyńskiego'. 8, s. 14, [1], okł. oryg. Przedruk z 'Kroniki Powiatu Rohatyńśkiego'. Odbito 300 egzemplarzy ręcznie numero​wa​nych , ten z nr 63. Druczek dla Uczestników Trzeciego Zjazdu Miłośników  Książki we Lwowie.



60,-




———————————

462.
Pamiętnik piętnastoletniej działalności Akademii Umiejętności w Krakowie 1873-1888. II. Bibljografija wydawnictw. Skład i majątek Akademii. Akta urzędowe.  Kraków 1889 Druk. Uniwersytetu Jagiellońskiego. 8, s. XVI, 209, 200, [1], okł. oryg. pęknięty blok, egz. nierozcięty.
100,-




———————————

463.
Ruppel Aloys - Stanislaus Polonus. Polski drukarz i wydawca wczesnej doby w Hiszpanii. Wyd. polskie rozszerzone, oprac. Tadeusz Zapiór. Kraków 1970 PWN.  4, s. 275, [5], liczne ilustr., podobizny, inicjały, opr. ppł. wyd., obwoluta, oryg. wyd. futerał. Pierwsze polskie rozsz. wyd. w nakł. 1000 egz. Stanisłaus Polonus [ Stanisław Polak], drukarz przełomu XV i XVI wieku działający w Neapolu, następnie w Hiszpanii. Czcionkami oficyny Stanisława Polaka posługiwała się pierwsza amerykańska drukarnia Juana Crombergera.
180,-




———————————

464.
Terakowski Franciszek - artysta introligator krakowski. Jego warsztat oprawiał większe nakłady dla Gebethnera , Altenberga, Połanieckiego. Był twórcą wielu opraw artystycznych, zgłaszanych do udziału w w wystawach krajowych i zagranicznych. Prezentowana fotografia : Mszał wykonany i ofiarowany przez F. Terakowskiego do kościoła OO. Franciszkanów w Krakowie w roku 1915. Oprawa w skórę maroquin koloru niebieskiego, ornament tłoczony ręcznie, 'na ślepo' oraz złotem, linia o wzorze perełki. Fotografia oprawy mszału jest reprodukowana w książce J. Dobrzyckiego 'Introligatorstwo krakowskie ostatnich lat pięćdziesięciu', Kraków 1926.
60,-




———————————

465.
Wiktor Jan - Gołębie przy kościele. Trzeciemu Zjazdowi Bibljofilów Polskich w Poznaniu ofiarowuje autor i Drukarnia . Kraków 1929 Nakł. Druk. 'Czasu'. 4, s. 45, okł. oryg., opr. pł. współcz., na przedniej wyklejce exlibris Andrzeja Jaworskiego. Odbito 450 egzemplarzy numerowanych, ten z nr 23. Inicjały , zdobiące tekst, są podobiznami inicjałów poznańskiej drukarni Jana Wolraba z XVI wieku.
60,-




———————————

466.
Witkiewicz Kazimierz - Członkom należącym do T. M. K. w Krakowie a zamieszkałym W-warszawie Siedem oryginalnych  drzeworytów ze zbiorów opublikowanych przez Józefa Muczkowskiego w dziele p.t. 'Zbiór odcisków drzeworytów w różnych dziełach polskich w XVI i XVII wieku odbitych a teraz w Bibliotece Uniwersytetu Jagiellońskiego zachowanych...Kraków w Drukarni Uniwersyteckiej 1849.  Bm [1930] bw.  16 podłuż. , 7 lużnych , naklejonych na kart., drzeworytów o wym.: 15 x 23 cm, okł. kart. wyd. Druk bibliofilski Towarzystwa Miłośników Książek , zawiera odbicia z oryg. drzeworytów z XVI-XVII w. , ze zbiorów Bibl. Jagiellońśkiej opublikowanych przez Józefa Muczkowskiego w 1849 r. Rzadkie.
200,-




———————————

467.
Wzornik pism Drukarni Narodowej w Krakowie. Pisma: 1. Linotypowe. 2. Monotypowe. 3. Ręczne. Kraków 1962 Drukarnia Narodowa. 8, s. 164, opr. pł. wyd.  Nakład 150 egz.
150,-




———————————

468.
Ziembicki Witołd - Uwagi w sprawie 'Dryas Zamchana' Jana Kochanowskiego. Lwów 1929 Wyd. Tow. Miłośników Książki we Lwowie. 8, s. 8, okł. oryg., opr. karton. Odbito w ilości 200 egz. z Pamiętnika III Zjazdu Bibljofilów  Polskich we Lwowie. Ten z nr 13.
60,-




———————————
STARODRUKI

469.
[ Spanheim Frederic de ] - Lettre a un amy ou l`on compte d`un livre, qui a pour titre Histoire critique du Vieux Testament, publie a Paris en 1678. Amsterdam 1679 Chez Daniel  Elsevier. 16, s. 213, [3], winieta tyt., opr. pergamin. z epoki.
500,-




———————————

470.
[Lancicius (Łęczycki) Mikołaj] - Gloria S. Ig fundatoris.natii S. Iesu Quam  ei, Divino beneficio, peperit, tu[m] eius admirabilis Sanctimonia, miraculis & Canonizatione confirmata; ... Cracoviae 1622 In Offi. Andreae Petricvij. 16, k.[4], s. 152, opr. sk. z epoki, grzbiet pięciopolowy, złocone zdobienia. XIX w. zapiski własnościowe. 1 wydanie. Życie św. Ignacego  de Loyoli, założyciela Towarzystwa Jezusowego. Wyszło bezimiennie. 
1200,-




———————————

471.
Batteux Charles - Les Quatre Poetiques: d`Aristote, d`Horace, de Vida, de Despreaux, Avec les Traductions & des Remarques, par M. l` Abbe Batteux. T. 1-2. Paris 1771 Chez Saillant & Nyon , Desaint. 16d, s. V, 358, 101, [2], 167,118, [1], opr. w 1 wol., opr. psk. współczesna. Poezje klasyków w tłum. i komentarzami autora (1713-1780).
1000,-




———————————

472.
Bernoulli Johann - Opera omnia, tam anteastarsim edita, quam hactenus inedita. T. 1-4 [komplet]. Lausanne-Geneva 1742 Sumpt. M.M.Bosquet & Soc. 8, s. XXIV, 563, 620, 563, 588, portret autora w miedziorycie sygn. G.F.Schmidt sculp. Paris. 91 rozkładanych tablic matema​tycznych, winiety, opr. skr. z epoki, złocone zdobienia i napisy na grzbietach , szyldziki. W t. 2 i 3 niewielkie ślady zalania , w 1 i 4 pęknięta skóra przy grzbiecie, otarte brzegi opraw. 1 zbiorowe wydanie dzieł matematyka i fizyka szwjcarskiego , ucznia G.W. Leibniza. 
6000,-




———————————

473.
Boerhaave Hermann - Libellus de materie medica et remediorum formulis, uae serviunt aphorismis de cognoscendis et curandis morbis. Ed. nova. Norimbergae 1755 A. I. Felseckeri. 16d, s. [12], 279, [44], opr. psk. z epoki. Pieczęć. Zapiska własnościowa: Libris Antonii Wersin Medicine Doctoris. Księga materiałów i środków leczniczych - preparatów służących do ulżenia w chorobie. Autor (1688-1738) holenderski lekarz. Lektor medycyny teoretycznej w Lejdzie. Stworzył pierwszy akademicki szpital w tym mieście. Wprowadził mierzenie temperatury  chorego terometrem.
600,-




———————————

474.
Cluver Johannes - Historiarum totius mundi epitome, A primarerum origine usque ad annum Christi MDCXXX..., Esexcentis amplius Authoribus sacris profanisque, ad marginem adscriptis, deducta, & historia unaquaeque ex sui seculi scriptoribus, ubi haberi potuerunt , fideliter asserta... Editio octava, a plurimis mendis repurgata.  Vratislaviae 1673 Sumpt. Esaiae Fellgibeli. 8, s. [6],  900, [70 index]- Continuatio Johann. Cluveri Epitomes Historiarum Mundi, ab anno M.DC.LIII. usque ad annum M.DC.LXVII. Lipsiae 1678 Apud Esaiam Fellgibelium Bibliopol. Wratislaviensem.  s. 97, [3 index], opr. pergamin. z epoki . 
3500,-




———————————

475.
Connaissance des Tems, aL`Usage des Astronomes et Navigateurs, pour l`an X. De L`Ere de la Republique Francaise. Publiee par le Bureau des Longitudes. Paris , de L`Imprimerie de la Republique. Fructidor An VII [1798]. 8, s. 502, [2], opr. sk., współczesna. Coroczna publikacja astronomicznych efemeryd głównych ciał układu słonecznego , założona w 1679 roku.
800,-




———————————

476.
Flaminio Migliori - Della febbre maligna e della perniciosa: della pleuritide, ed altreitisalisioni; e de 'vajuoli. Coll 'aggiunta in fine d'altro Trattato Sopra il Dolore Nefritico. Perugia 1772  Costantini. 8, s. 221, opr. XX w , egz. nierozcięty. 
1200,-




———————————

477.
Frischlin Nicodem - Operum poeticorum Nicodemi Frischlini poetae, oratoris & philosophi, pars scenica, in qua sunt: Rebecca, Susanna, Hildegardis, Iulius redivivus, Priscianus vapulans, Helvetiogermani, Phasma. Tragoediae duae: Venus, Dido, Witebergae 1596 Typ. S. Gronenberg. 16d, s. [14], 750, drzeworyt: portret autora, opr. pergamin. z epoki: deska, ślepe tłoczenia, grzbiet czteropolowy, pozostałości po metalowych klamrach, niewielki ślad kornika, XVIII w. ekslibris : G.E. Petri, podpis, słabo czytelna pieczęć: Bibliothek zu Sorau [Żory], marginalia.
2000,-




———————————

478.
Heer Henri - Fons spadanus et ejusdem observationes medicae rariores. Lugd. Bat. [Lejda] 1685 Apud Petrum van der AA. 16, s. [20], 159, [17], sztychowana str. tytuł. , przedstawiająca kąpiele w Spa. W przedmowie przestawiona kolejność 4 kart. - Observationes medicae, oppido rarae in Spa et Leodii. Animadversa, cum medicamentiis aliquot selectis, & ut volunt secretis. Lugdun. Batavor. [Lejda] 1685 Apud Petrum  van der AA.  16, s. [4], 254, [19].Opr. z epoki  w 1 wol. 
1000,-




———————————

479.
Juvenalis [Decimus] J[unius] et A[ulus] Persius F[laccus] - Satyrae. Cu annotationibus Th.Farnabii. Patavia [Padwa] 1705 Typ. Seminarii. Apud. J. Manfre. 16, s. 252, sztychowana strona tytuł. , sygn.: J. Abbiati sc., opr. sk. z epoki. Podpis : Ludovici Kozma.  Szesnaście satyr Juvenalisa i sześć Persiusa. Persius z oddzielną stroną  tytuł., data wyd. : 1738 Padwa. 
400,-




———————————

480.
Lalande Jerome - Abrege d`astronomie. Paris 1774 Chez la Veuve Desaint. 8, s. XXXVI, 507, 16 tab.( miedzioryty), opr. sk. z ozdobnym , złoconym grzbietem. Traktat o astronomii J. Lalande `a (1732-1807), franc. matematyka i astronoma.
1800,-




———————————

481.
Melanderhjelm Daniele - Conspectus praelectionum academicarum, continens Fundamenta astronomiae. T. 1-2. Holmiae, Upsaliae & Aboae 1779 In Officinis Librar. M. Swederi. 8, s. [4], 320, [1], 321-664,  tab. z wykresami, opr. psk. z epoki w 1 wol. Podręcznik do podstawowych wykładów akademickich z astronomii. D.Melanderhjelm (1726-1810) szwedzki matematyk i astronom. 
1500,-




———————————

482.
Morton Thomas - Zorinski: a play, in three acts. as performed at the Theatre Royal, Hay-Market by ... A new edition.  London 1800. Print. by A.Strahan for T.E.Longman and O. Rees.  8,s. 72, opr. współcz. 



Stan bardzo dobry. Estr. nie notuje. Trzyaktowa sztuka dramaturga ang. (1764-1838), oparta na przygodach Stanisława, przemianowana na Kazimierz Król Polski.
600,-




———————————

483.
Ostrowski Teodor - Prawo cywilne narodu polskiego. Z Statutow i Konstytucyi Koronnych i Litewskich Zebrane:  Rezolucyami Rady Nieustaiącey Obiasnione: Dodatkami, Z Praw Kanonicznego, Magdeburskiego, I Chełminskiego Pomnozone: A Porządkiem Praw Rzymskich Ułozone przez ... . T. 1-2. Warszawa 1787  w Drukarni J. K. Mci y Rzeczypospolitey u X. X. Scholarum Piarum. Edycya druga poprawna.  8, s. [4] , 391, [7],  458, [6], opr. niejednolita: ppł. i pł. z epoki, nieaktualne pieczęcie i sygnatury w t.1, liczne rdzawe plamki w obu tomach
4000,-




———————————

484.
Reszka Stanisław - Gründliche und aussführliche Beschreibung, der Geschichten, gantzen Lebens und Sterben dess grossen Lehrers und Verfechters Catholischen Kirchen und Religion diser unserer Zeiten Herrn Stanislai Hosii []... durch Herren Stanislaw Rescken [...] Nachmaln durch H.Johann Baptista Fiklern [...] in Teutsche Sprach transferiert und verwendet: Ingolstadt 1591. Getruckt durch Wolffgang Eder. 8,s.[22],417, [15], opr. współczesna, skóra, deska, 2 metalowe zapięcia.  Kilka kart minimalnie podklejonych, poza tym stan więcej niż dobry. Karta tyt. dwubarwna. E.XXVI,266. Życie, prace i zasługi kardynała Hozjusza, zasłużonego humanisty, poety, sekretarza Zygmunta I Starego, dyplomaty, jednego z czołowych przywódców kontrreformacji. Jest to pierwsza biografia Hozjusza, przetłumaczona na niem. z wyd. w jęz. łac.: Rzym 1587. Przypisana przez tłumacza Fiklera księciu bawarskiemu Filipowi. Dalej list St.Reszki do tłumacza, dat. 1588 r., a w nim wzmianka, że Fikler tłumaczył Sokołowskiego Censura. Następnie Życie Hozjusza, Mowa Kanonika Tretera i 3 trzy listy St. Reszki. Na końcu wierszem: De obitu Magni Stanislai Hosii cardinalis - Ode lugubris i epitafium. Rzadkie.  St.Reszka (1544-1600), kanonik warmiński, sekretarz kard. Hozjusza i króla Stefana Batorego, pamiętnikarz, dyplomata, przedstawiciel Rzeczypospolitej w Państwie Kościelnym. Ogłosił pisma polemiczne przeciwko innowiercom. Wydał wszystkie dzieła Hozjusza. 
4200,-




———————————

485.
Rudimenta historica, sive brevis, fascilisque Methodus juventutem orthodoxum notitia historica imbuendi, pro gymnasiis Societatis Jesu in Germaniae superioris provincia. Autore Ejusdem Societatis Sacerdote. Opusculum 1-6. Augustae Vindel. [Augsburg] 1727 M. Wolff. 16d, s. [8], 119, [6], 98, [4], 140, 142, [28], [6], 99, 15, 140, [12], winiety, opr. psk. z epoki. Niewielkie ślady zawilgocenia. Zapiski . Podstawowe wiadomości w formie pytań i odpowiedzi. I: Historiae Biblicae; II: De IV Principius Monarchiis; III: Continuatio Monarchiae Romanae; IV: De regnis aliisque orbis provinciis; V: Rudimenta geographica; VI: Epitomen historiae ecclesiasticae complectens. Wiele poloników. 
800,-




———————————

486.
Smetius Johannes jun. - Antiquitates Neomagenses, sive notitia rarissimarium rerum antiquarum, guas in veteri Batavorum Oppido, studiose comparavit Johannes Smetius, pater et filius. Noviomagi Batavorum [Nijmegen, Holandia] 1678 Ex. Typogr. Regneri Smetii. 8, s. [4], 283, [1], frontispis, 4 miedzioryty [ 2 podwójne], opr. pergamin. z epoki. Naddarty margines frontispisu, poza tym stan dobry. Pieczęć. Odręczna dedykacja autora. Opisana kolekcja starożytności rzymskich, znalezionych w okolicach Nijmegen.
3500,-




———————————

487.
Tode Johann Clemens - Arztneymittellehre oder Materia medica aus dem Mineralreiche die rohen, zubereiteten und zusammengestezten Artzneyen begrefend. T. 1-2. Kopenhagen 1797-1798 Friedrich Brummer. 8, s. XXVIII, 404, XXII, 455, opr. z epoki. Podręcznik medyczno-farmaceutyczny. J. C. Tode (1736-1806) duńsko-niemiecki lekarz.
1200,-




———————————

488.
Zorn Peter - Bibliotheca antiquaria et exegetica in universam Scripturam S. Vet. et Novi Testamenti omnium adhuc locupletissima, nec in lucem hac ratione edita, nec visa unquam. Doctissimi rarissimique ex Hispanis, Italis, Gallis, Anglis, Belgis, Germanis &c. antiquarii, quatenus theologorum usui & Sacri Codicis lectioni inserviunt, optima fide recensentur, emendantur & variis auctoris observationibus adaugentur. T.I. Pars I. II. III. [-X. XI.XII] Francofurti & Lipsiae 1724-1725, apud Ch. G. Nicolai. 8, s. [19], 288, [4], [289]-576, [4], [577]-864, [3], [865]-1152, [28], 16 tab. w miedziorycie, wniety na str. tytuł., opr. ppł. XIX w., w 2 wol. Komplet, więcej nie ukazało się. 
1600,-




———————————
DOKUMENTY - RĘKOPISY

489.
Ekielski Władysław - Zespół rękopisów niepublikowanych zapiski, notatki z wykładów, przeznaczone dla studentów Szkoły Przemysłowej w Krakowie, wielotematyczne, lata 1909 -1926: Nauka budownictwa, 4 zeszyty, z rysunkami w tekście; Kamień, s. 44; Glina, metale, szkło s. 36; Drzewo s. 22; Sztuka tekstylna s. 28; Intermezzo s. 17; 3 zeszyty bez tytułu, tematyka ogólna z historii sztuki.  



Wł. Ekielski (1855-1927), architekt, budowniczy [m.in.pomnika Mickiewicza w Krakowie], profesor Wyższej Szkoły Przemysłowej, współpracował z Tadeuszem Stryjeńskim.
900,-




———————————

490.
Tuwim Julian - List do Juliusza Wiktora Gomulickiego. Odręczny list J.Tuwima do prof. J.W.Go​​mulickiego - pisany w czasie pracy nad 'Księgą wierszy polskich XIX wieku'. Publikowany w: J.T. Listy do przyjaciół - pisarzy... [ Warszawa 1979 Czytelnik]. List napisany ołówkiem,  na kartce papieru o wym.: 22.5 x 18 cm, złożonej na czworo: 'Wtorek Drogi Panie! Od wczoraj czekam na zapowiedziany telefon i na wizytę. Jak idzie praca? Ile życiorysów już Pan odwalił? Błagam o po​śpiech, bo 'Czytelnik' mnie dusi! Czy mógłyby Pan przyjść do mnie jutro o 4ej? Z całym materiałem oczywiście! Ściskam dłoń Julian Tuwim'. Poniżej w p.d. rogu notatka J.W.G.: [IX 1948]. Na odwrociu: odręczna zapiska J.W.G. :' Do Juliusza Wiktora Gomulickiego (1948) w/s 'Księgi wierszy polskich XIX wieku'
800,-




———————————
GRAFIKA RYSUNEK

491.
[Album de Vilna] Jan Chrzanowski Opis: ':Mąż wielkich zasług i cnot Obywatelskich Ostatni Naczelnik Artyleryi Litewskiej. Umarł r. 1824 Maja 12'.Chromolitografia, sygn.: 'F. Grenier lith.'.  Imp. Lemercier, Paris. Wym. ok.: 380 x 555 mm. Wydawca: Jan Kazimierz Wilczyński. Stan zachowania dobry, lekkie zabrudzenia papieru.
500,-




———————————

492.
[Album de Vilna] Józef Ignacy Kraszewski Opis: 'Naydawniejszy zabytek w swym rodzaju z dotąd nam znanych  starożytności krajowych. Oryginał znayduje się w zbiorach K.  Świdzińskiego'. Chromolitografia, sygn.: 'Thurwanger lith.'.  Imp. Lemercier a Paris. (1850-1851). Wym. ca.: 405 x 570 mm. Grafika  pochodzi z poszytu 4, serii 2. Wydawca: Jan Kazimierz Wilczyński



Stan zachowania dobry, lekkie zabrudzenia papieru.
300,-




———————————

493.
[Album de Vilna] Okładka z motywem kwiatów i ptaków Chromolitografia, sygn.: 'E. Hauger invet lith.'.  Imprime en couleurs  Lemercier rue de Seine 55 a Paris. (1849). Wym. ok.: 392 x 570 mm. Okładka do serii 2. Wydawca: Jan Kazimierz Wilczyński.



 Stan zachowania dobry, lekkie zabrudzenia papieru.
700,-




———————————

494.
[Album de Vilna] Szyszak z czasów Zygmunta I Opis: 'Naydawniejszy zabytek w swym rodzaju z dotąd nam znanych  starożytności krajowych. Oryginał znayduje się w zbiorach K.  Świdzińskiego'.  Chromolitografia, sygn.: 'Thurwanger lith.'.  Imp. Lemercier a Paris. (1850-1851). Wym. ca.: 405 x 570 mm. Grafika pochodzi z poszytu 4, serii 2. Wydawca: Jan Kazimierz Wilczyński



 Stan zachowania dobry, lekkie zabrudzenia papieru.
300,-




———————————

495.
Arthur Wellesley, 1. książę Wellington Miedzioryt, ok. 1825. Papier, 290 x 340 w świetle passe-partout. Rzadkie.
500,-




———————————

496.
Czortków. Dzwonnica cerkwi uspienskiej w Czortkowie (obecnie Ukraina). Rysunek na papierze, piórko, tusz. Sygn. atramentem l. d.: Kowalski (?) 10/X 908. Czortków (Wygnanka). Wym.: 32,5 x 26,5 cm w świetle passe-partout. Oprawa: passe-partout, rama szkło.  Ślady zacieków. 
350,-




———————————

497.
Gall Iwo - Dwa oryginalne rysunki. 2 rysunki, piórkiem, sygnowane : Iwo Gall 1953, projekty scenografii, o wymiarach: 27 x 19 cm. Iwo Gall (1890-1959) reżyser,  scenograf i pedagog związany z wieloma scenami teatralnymi.
400,-




———————————

498.
Gdańsk. Danzig - Jopengasse. Ulica Piwna z kościołem Mariackim w tle. Drzeworyt, lata 20-te, wym.: 26 x 18 cm., sygn. oł. pod komp.: Danzig - Jopengasse, Alfred Bruck. Oprawa: rama, szkło.  A.Bruck (1874-1964), niem. malarz i rytownik. 
300,-




———————————

499.
Kolonko Antoni, autoportret, 1981 Ołówek, papier. Wymiary: 223 x 315 w świetle passe-partout. Syg. Antoni Kolonko 1981.
300,-




———————————

500.
Miklaszewski Gwidon - 6 oryginalnych rysunków. Rysunki piórkiem,  niesygnowane, o wymiarach : od 32 x 24 cm do 28 x 21 cm. Stan dobry. Gwidon Miklaszewski (1912-1999) - rysownik, autor ilustracji humorystycznych do ksiażek i czasopism.
800,-




———————————

501.
Mikulski Kazimierz, Dwa projekty ilustracji . Rysunek, tusz, tempera, karton, wym. 18 x 14 cm oraz 14.5 x 18 cm, nie sygn. Proj. do 'Kapitan Ali i jego pies'  L.J. Kern. Kraków 1959 WL. Na odwrociu tekst ołówkiem: ' Ja tylko biletowe znalazłyszy tekturki zrobiłem w nich zębami jak konduktor dziurki' ; 'Był on , mówiąc nawiasem. dość niezwykłym pieskiem'. Kazimierz Mikulski (1918-1998) - malarz , scenograf i rysownik.
900,-




———————————

502.
Mikulski Kazimierz, projekt ilustracji. Rysunek, tusz, tempera, karton, wym. 27 x 19 cm, nie sygn. Proj. do 'Kapitan Ali i jego pies'  L.J. Kern Kraków 1959 WL [str.37]. Na odwrociu tekst ołówkiem: ' Rzekłszy to kapitan zbliżył się do bestii'.  Kazimierz Mikulski (1918-1998) - malarz , scenograf i rysownik.
1000,-




———————————

503.
Puchała Kazimierz - Kościół we Włoszech. Miedzioryt sygn. na płycie: KPuchała Capadisso 1924. Wymiary: 19 x 14 cm. Naklejony na kartonie. Pod ryciną dedykacja atramentem: Kochanemu Józkowi w dniu ś. Patrona Kazek P. 19.3.1953. Oprawa passe-partout, rama, szkło
500,-




———————————

504.
Rogalski Gustaw - Taniec zbójnicki Piórko, tusz, akwarela. Sygn. piórkiem p. d. : Gust.Rogalski 1936. Wymiary: 34 x 27 cm.
400,-




———————————

505.
Rychter-Janowska Bronisława, Studium aktu męskiego. Kredka, papier, 242 x 480 w świetle passe-partout. 



Praca sygn. i dat. p. d.: B. R. Janowska,  z okresu nauki w Monachium, 1900.  Praca reprodukowana  w: Podgórski Bogdan - W poszukiwaniu piękna. Bronisława Rychter-Janowska 1868-1953. Kraków 2015.



1400,-




———————————

506.
Rychter-Janowska Bronisława, Studium anatomiczne Praca wykonana w szkole Antona Ażbego w Monachium, 1899.  Kredka, papier, 168 x 510 w świetle passe-partout.



Sygn. i dat. p. d.: B. Janowska R., Monachium, 1899. Praca reprodukowana  w: Podgórski Bogdan - W poszukiwaniu piękna. Bronisława Rychter-Janowska 1868-1953. Kraków 2015.
1400,-




———————————

507.
Uniechowski Antoni, Projekt ilustracji. Piórko, tusz, papier. Sygn. p.d. monogram AU tuszem. Wym. ark.: 21 x 29,5 cm. A.Uniechowski (1903-1976), rysownik, malarz, ilustrator książek. Tworzył lekkie i swobodne rysunki tuszem, lawowane gwaszem, akwarelą, lub temperą. 
450,-




———————————

508.
Uniechowski Antoni, Projekt ilustracji. Piórko, tusz, papier. Sygn. p.d. monogram AU tuszem. Wym. ark.: 19 x 29,5 cm. A. Uniechowski (1903-1976), rysownik, malarz, ilustrator książek. Tworzył lekkie i swobodne rysunki tuszem, lawowane gwaszem, akwarelą, lub temperą. 
450,-




———————————

509.
Vernet Karol, Mameluk na koniu z wyciągniętym mieczem Miedzioryt ręcznie kolorowany, Vernet Karol (Antoine-Charles-Horace), (1758-1836), ok. 1825. Papier, 290 x 340 w świetle passe-partout. Bardzo rzadkie.
1750,-




———————————

510.
Walter Henryk - Album widoków Krakowa i jego okolic. Z. 1 - 3 [Komplet]. Kraków [po 1865 r. ]. Własność i nakład Litografii M. Salba. 4 podł.; kart [1], 24 litografie opr. pł. ozdobna w 1 wol.: płótno brązowe, tytuł tłoczony i barwiony złotą farbą.  Okładki lekko otarte, na marginesach rycin niewielkie ślady zawilgocenia. 4 wydanie.  Album zawiera kartę tyt. z herbem miasta, 4 małymi widokami i wykazem rycin oraz plansze: Kościół Panny Maryi i św. Wojciecha, Zamek krakowski od zachodu, Brama Floryańska od strony plantacyi, Kraków z mogiłą Kościuszki od Bronowic, Sukiennice i wieża ratuszna, Kościół św. Piotra, Kościół katedralny na zamku od strony południowej, Wola Justowska pod Krakowem, Zamek krakowski od strony północnej, Widok z Bramy Floryańskiej, Kościół ś-tej Anny, Ogród Strzelecki, Kollegium Jagiellońskie / Biblioteka, Kościół Bożego Ciała na Kazimierzu, Klasztor XX. Kamedułów na Bielanach, Ruiny zamku tenczyńskiego pod Krakowem, Kościół na Skałce, Kościół katedralny na zamku, Dziedziniec Biblioteki Jagiellońskiej, Kościół XX. Bernardynów, Zamek krakowski, Rotunda Bramy Floryańskiej, Krzeszowice pod Krakowem, Ratusz na Kazimierzu.  Litografie o wym. ark.: 24 x 31,5 cm. Sygn. na pł.: Rys. z natury i lit. H. Walter, Odbito w Litografii M. Salba.  H. Walter (zm.1860), franc. rysownik i litograf, od 1853 r. działający w Polsce m. in. w Litografii M. Fajansa W-warszawie, od 1858 r. osiadły w Krakowie, gdzie pracował w Litografii „Czasu” i Litografii M. Salby. 
9000,-




———————————

511.
Wawrosz Karol, Broń i uzbrojenie, tab. XXIX Fotolitografia, wymiary: 36 cm x 28 cm (z ramą 47x55cm) Stan dobry.



Zamieszczone w : Materyały  do ikonografii królów, zbroi i wojska polskiego ułożone i rysowane  przez Karola Wawrosza, zebrane i wydane staraniem i nakładem Władysława  Bartynowskiego w Krakowie. Kraków, 1908.Wł. Bartynowski  zbierał materiały do przedmiotowej pracy przez ok. 50 lat. W Zbiorze  Krakowskiego Antykwariatu Naukowego znajduje się nieumieszczona w Materyałach...  tablica XIIb  (cz. II - Broń i uzbrojenie), która została narysowana przez Jana  Lewickiego (1795-1871) - malarza, litografa, grafika i fotografa,  prywatnie przyjaciela Wł. Bartynowskiego.
200,-




———————————

512.
Wawrosz Karol, cz. II - Broń i uzbrojenie 21 tablic: XIII-XXVIIIc; XXIXb; XXXId (St. Batory).



Fotolitografia, guby, gładki papier, wymiary: 26 cm x 37 cm. Stan dobry.



Zamieszczone w : Materyały  do ikonografii królów, zbroi i wojska polskiego ułożone i rysowane  przez Karola Wawrosza, zebrane i wydane staraniem i nakładem Władysława  Bartynowskiego w Krakowie. Kraków, 1908.Najprawdopodobniej tablice były przygotowane do ekskluzywnego wydania.



Wł. Bartynowski  zbierał materiały do przedmiotowej pracy przez ok. 50 lat. W Zbiorze  Krakowskiego Antykwariatu Naukowego znajduje się nieumieszczona w Materyałach...  tablica XIIb  (cz. II - Broń i uzbrojenie), która została narysowana przez Jana  Lewickiego (1795-1871) - malarza, litografa, grafika i fotografa,  prywatnie przyjaciela Wł. Bartynowskiego.
950,-




———————————

513.
Wawrosz Karol, Serya II, Wojsko polskie po r. 1700 16 tablic: VII-XXII (Rok 1794), komplet.



Fotolitografia (R. M. Zadrazil na Czarnejwsi), papier, wymiary: 42 cm x 27 cm. Stan dobry.



Sygnowana z płyty Karol Wawrosz. Zamieszczona w : Materyały  do ikonografii królów, zbroi i wojska polskiego ułożone i rysowane  przez Karola Wawrosza, zebrane i wydane staraniem i nakładem Władysława  Bartynowskiego w Krakowie. Kraków, 1908.Wł. Bartynowski  zbierał materiały do przedmiotowej pracy przez ok. 50 lat. W Zbiorze  Krakowskiego Antykwariatu Naukowego znajduje się nieumieszczona w Materyałach...  tablica XIIb  (cz. II - Broń i uzbrojenie), która została narysowana przez Jana  Lewickiego (1795-1871) - malarza, litografa, grafika i fotografa,  prywatnie przyjaciela Wł. Bartynowskiego.
750,-




———————————

514.
Wawrosz Karol, Serya II, Wojsko polskie po r. 1800 18 tablic: Ib, Ic, II, IIIa, IIIb, IVa, IVb, IVc, V, VI, VIIa, VIIb, VIIc, VIId, VIIIa, VIIIb, IX, Xa (Gwardya Napoleona I; Legiony polskie we Włoszech; Księstwo Warszawskie).



Fotolitografia (R. M. Zadrazil w Krakowie), papier, wymiary ok.: 43 cm x 28 cm. 



Sygnowana z płyty Karol Wawrosz. Zamieszczona w : Materyały do ikonografii królów, zbroi i wojska polskiego ułożone i rysowane przez Karola Wawrosza, zebrane i wydane staraniem i nakładem Władysława Bartynowskiego w Krakowie. Kraków, 1908.Wł. Bartynowski zbierał materiały do przedmiotowej pracy przez ok. 50 lat. W Zbiorze Krakowskiego Antykwariatu Naukowego znajduje się nieumieszczona w Materyałach...  tablica XIIb (cz. II - Broń i uzbrojenie), która została narysowana przez Jana Lewickiego (1795-1871) - malarza, litografa, grafika i fotografa, prywatnie przyjaciela Wł. Bartynowskiego.
750,-




———————————

515.
Wróblewska Krystyna - Exlibrisy Wstęp Bogny Jakubowskiej.  Kraków 1967. 16d, s. nlb 48. Zbiór 20 ekslibrisów , odbitych w 100 egzemplarzach, numerowanych od 1 do 100 na prawach rękopisu w Drukarni Szkolnej Technikum Poligraficzno-Księgarskiego w Krakowie. Układ i okł. Krystyny Wróblewskiej, na str. tytuł. odręczna dedykacja artystki, pod spisem ekslibrisów podpis autorki.  Ten egz. z nr 6. Zawiera ekslibrisy min.: Romana Ingardena, Olgierda Terleckiego, Wiktora Zina, Bogny Jakubowskiej, Tadeusza Olszewskiego, Andrzeja Banacha.
120,-




———————————
MALARSTWO DAWNE

516.
Janowski Stanisław, Medyolan, 1921 Akwarela, tektura. Wym.: 400 x 300 w świetle oprawy. Syg.: Medyolan, 29.XI.21, St. Janowski.Stanisław Janowski herbu Ślepowron (ur. 6 października 1866 w krakowie, zm. 23 lutego 1942  tamże) - polski malarz, ilustrator i scenograf. Wykładowca w szkole  dramatycznej w Krakowie, reżyser i dekorator teatralny. Legionista, mąż Gabrieli Zapolskiej i brat Bronisławy Rychter-Janowskiej.
1000,-




———————————

517.
Kutew Christo, Autoportret ołówek, papier jasno-szary; 565 x 415 (w świetle oprawy); ślad po sygnaturze p.d.: … (zatarte); na odwrocie kopia poświadczenia autentyczności. Rysunek przed konserwacją.
750,-




———————————
MALARSTWO WSPÓŁCZESNE

518.
Fabijański Stanisław - Krużganki, Kraków Akwarela,sygn.: St.Fabijański, Kraków 1917. Wym. 30x38 cm, oprawa: rama, szkło. St.Ignacy Fabijański (1865-1947), malarz, rzeźbiarz. Studia pod kier. Marconiego, Łuszczkiewicza, Loefflera, Matejki. M.in. malarz zabytkowych miast polskich zwłaszcza Krakowa.
1500,-




———————————

519.
Folfas Andrzej, Bez tytułu, 1993 Olej, płótno, wym.: 400 x 700. Dedykacja autora dla matki przyjaciela. Syg. FOLFAS 91.
750,-




———————————

520.
Szyfter Edward, Kościół Bożego Ciała w Krakowie. Olej, tektura. Sygn. p.d. : Edi Szyfter 1944 r. Wymiary: 36 x 32 cm, opr.
1800,-




———————————

521.
Szyfter Edward, Kościół św. Barbary w Krakowie Olej, tektura. Sygn. l. d. Edi Szyfter Kraków 1945 r. Wymiary: 32 x 37 cm, opr.
1800,-




———————————

522.
Wałach Stanisław, portret Jana Mitarskiego Akwarela, papier 240 x 330 w świetle passe-partout. syg. ST. WAŁACH, 1947, ASP.
300,-




———————————

523.
Wałach Stanisław, portret kobiety Akwarela, papier 200 x 267 w świetle passe-partout. syg. ST. WAŁACH 1943
300,-




———————————

524.
Wałach Stanisław, portret paranoika (Jan Mitarski) Akwarela, papier 220 x 260 w świetle passe-partout. syg. ST. WAŁACH 1970. Dedykacja: Bebuniowi w dniu imienin 24.VI. 1970.
300,-




———————————

525.
Wałach Stanisław, Zaczarowany ogród Wałach Stanisław (1919-1983) - Zaczarowany ogród. Sygn.p.d.:S...W... Olej na dykcie. Wym.: 61 x 41 cm, opr. 
800,-




———————————
VARIA

526.
Poniatowski Stanisław, John Tyrrel, zbiór 22 gemm Na rancie każda gemma podpisana przez John'a Tyrrel'a oraz podany nr katalogowy. Nr: 284, 285, 287, 295, 297, 303, 304, 320, 321, 335, 340, 346, 349, 355, 389, 400, 417, 423, 437, 439, 451, 457 - wszystkie pochodzą z II części katalogu. Gips, wymiary różne, przeciętnie 40 x 50 mm. Bardzo rzadkie.



Zbiór gemm pochodzących ze zbioru Stanisława Augusta Poniatowskiego, później jego bratanka księcia Stanisława. Poniatowski w 1830 (II wersja w 1833) opublikował swój zbiór składający się z 2500 egzemplarzy pt.  Catalogue des Pierres Gravees Antiques de S.A. le Prince Stanislas Poniatowski. Jego kolekcja została sprzedana w 1839 r. w domu aukcyjnym Christie. Większość została zakupiona przez John'a Tyrrel'a. Tyrrel opublikował swoją kolekcję, składającą się z 1200 egz., w 1841 r., później powtórzył publikację dodając fotografię reprodukcji gemm (1857 - nr 1-244 oraz 1859 - nr 245-471), pt.: James Prendeville, Photographic Facsimiles of the Antique Gems formerly possessed by the late Prince Poniatowski,  accompanied by a description and poetical illustrations of each subject carefully selected from classical authors. W Oxford Museum znajdują się trzy komplety reprodukcji gemm z I części katalogu (nr 1-244) i niewielka ilość egz. z II cz. (245-471).
12000,-




———————————
FOTOGRAFIE

527.
Hotel pod Cichem Fotografia naklejona na kartonie. Na odwrociu rkp. zapiska: Hotel pod Cichem.... d. 10/6 r. [19]06. Wym.: 10 x 13 cm.
50,-




———————————

528.
Krieger Ignacy - Wawel Fotografia z rysunku sygn.: J. Mieroszewski, na firmowym kartonie. Wym.: 16,3 x 11,2 cm.
100,-




———————————

529.
Mucha St. - Uroczystości państwowe Zdjęcie grupowe przed Wawelem uczestników uroczystości państwowej. Fot.: Stanisław Mucha, pieczęć tuszowa na odwrociu. Wym.: 14,5 x 23,5 cm.
80,-




———————————

530.
Mucha St. - uroczystości państwowe Wyjście z Wawelu z pocztem sztandarowym i uczestnikami uroczystości. Lata 30-te. Fot.: Stanisław Mucha, pieczęć tuszowa na odwrociu. Wym.: 22,5 x 14,5 cm.
80,-




———————————

531.
Żegiestów, Willa Żegotka Fotografia na firmowym kartonie: A. & T. Mroczkowscy, Tarnów, koniec XIX w. W dole zapiska rkp.: Żegiestów Willa Żegotka. Wym.: 11 x 16,5 cm. Na odwrociu pełny adres atelier. Ślady przybrudzenia.  
60,-




———————————

532.
Żegiestów. Kurkhaus Fotografia na firmowym kartonie: A. & T. Mroczkowscy Tarnów, koniec XIX w. W dole zapiska rkp.: Żegiestów Kurkhaus. Wym.: 16,5 x 11 cm.  Na odwrociu pełny adres atelier: Fotogr. artyst. Zakład Aleks. i Tad. Mroczkowskich w Tarnowie ul. Kaczkowskiego. Ślady przybrudzenia.  
60,-




———————————

533.
Żegiestów. Łazienki na Popradzie Fotografia na firmowym kartonie: A. & T. Mroczkowscy, Tarnów. Koniec XIX w. W dole zapiska rkp.: Żegiestów Łazienki na Popradzie. Wym.: 16,5 x 11 cm. Na odwrociu pełny adres atelier. Ślady przybrudzenia.  
60,-




———————————

534.
Ada Sari Wiktoria Pastówna, J. Stępniowski i inni w scenie grupowej w 'Wesołych kumoszkach z Windsoru'. Fotografia prasowa, zamieszczona w 'Światowidzie' nr 518/29 z 14.VII.1934. Wym.: 16 x 23,2 cm.
100,-




———————————

535.
Bernhardt Sarah Portret z profilu. Na zdjęciu pieczęć - suchy tłok: Oskar Kramer Wien. Fotografia na kartonie N. Sarong N. York. Wym.: 16,5 x 10,7 cm. Niewielkie ślady zawilgocenia.
150,-




———————————

536.
Bernhardt Sarah Portret z profilu. Nadruk na zdjęciu: Copyright 1880 by N. Sarony oraz pieczęć - suchy tłok: Oskar Kramer Wien. 



Zdjęcie na kartonie: N. Sarong N. York. Wym.: 16,5 x 10,7 cm. Niewielkie ślady zawilgocenia. S. Bernhardt (1844-1923), franc. aktorka dramatyczna występująca głównie w teatrach Payża, także w N. Yorku.
150,-




———————————

537.
Cywińska Irena 'Pomsta Jontkowa', opera Bolesława Wallek-Walewskiego (1885-1944), kontynuacja opery 'Halka' Stanisława Moniuszki. Fotografia z prapremiery na scenie 'Teatru Wielkiego' w Poznaniu w 1926 r. Na zdjęciu Irena Cywińska (1900-1985) primadonna Opery Poznańskiej jako Helena i Wiśniewski jako Wacław. Fotografia zamieszczona w piśmie 'Światowid' nr 44 z 1926 r. Wym.: 18 x 12,5 cm.
100,-




———————————

538.
Eggerth Martha Występ na koncercie pieśni operowych i operetkowych. Fotografia prasowa, dat.: 06.06.1958 r. Pieczęć tuszowa: Foto-Wesel Berlin. Wym.: 23 x 17 cm.
100,-




———————————

539.
Jakubowska Mika Śpiewaczka, partie sopranowe m.in. w 'Tosce',Halce', 'Lohengrinie'. W czasie okupacji niem. łączniczka A.K.  Fotografia pocztówkowa ze spektaklu operowego. Fot.: 'Studio', Kraków. Odręczna dedykacja artystki, dat.: 11.VIII.1922. Wym.: 13 x 8 cm
100,-




———————————

540.
Kiepura Jan i Eggerth Martha Powitanie artystki przez Jana Kiepurę na lotnisku w Chicago, przed występem w Holy Trinity w operetce the 'Merry Widow' [Wesoła wdówka] 26 i 27. IX. 1958 r. Fotografia dat.: 26.08.1958. Pieczęć tuszowa: Metro News Photos Chicago. Wym.: 24,7 x 19,5 cm.
100,-




———————————

541.
Kiepura Jan i Eggerth Martha Artyści z librettem opery Maurice Ravela 'L'enfant et les Sortileges'. Fotografia prasowa, dat.: 08.05.1954 r. Wym.: 19,3 x 21,4 cm.
100,-




———————————

542.
Langner Wiktor - album fotografii Album zdjęć 'Narzeczeństwo-małżeństwo'. 1937-1942. Wym. albumu  26 x 17,5 cm, 36 fotografii. Fot. wyk. Janina Schabenbeck-Mroszczakwoa w Zakopanem i Nowym Targu. Wiktor Zbigniew Langner, ur. 11 marca 1906, zm. 28 lutego 1985 r. Tworzył grafikę, drzeworyty, litografie, exlibrisy. Podczas II WŚ stracił lewą nogę, po wojnie więzień polityczny, ułaskawiony w 1957 r.
150,-




———————————

543.
Langner Wiktor - Wystawa szpitalnictwa W-warszawie Album fotograficzny dot. Wystawy szpitalnictwa W-warszawie, lata 1937-1938. Wym.: 25 x 16.6 cm, na 14 kartach wklejone 18 zdjęć. Autorem wystawy był Wiktor Langner
120,-




———————————

544.
Langner Wiktor -fotografie towarzyszące W. L. w więzieniu we Wronkach i Warszawie Album fot. o wym.: 11 x 8 cm, 12 kart, 24 fotografie. Każda fotografia opisana.
150,-




———————————

545.
Małcużyński Witold Fotografia prasowa, dat.: Mar 1954. Wym.: 23,8 x 18,8 cm. Na odwrociu pieczęć tuszowa: James Abresch N. Y.
100,-




———————————

546.
Niedźwiecka Celina Aktorka teatralna i filmowa. Na fotografii w roli Bronki w sztuce 'Śnieg' St. Przybyszewskiego, w Teatrze Miejskim im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, grudzień 1927 r. Wym.: 17 x 12 cm.
100,-




———————————

547.
Nikifor Krynicki - 1957 r. - 2 szt. Dwie fotografie o wymiarach 14 x 9 cm naklejone na kartonik. Krynica, 25-28. 8. 1957 r. Stan bardzo dobry.



Nikifor Krynicki, właściwie Epifaniusz Drowniak, ur. 21 maja 1895 w Krynicy, zm. 10 października 1968 w Foluszu. Polski malarz łemkowskiego pochodzenia, przedstawiciel prymitywizmu.
100,-




———————————

548.
Orkiestra Teatru Słowackiego Kraków 1936 r.  Fotografia grupowa, naklejona na kartonie. Wym.: 16,2 x 29,6 cm.
60,-




———————————

549.
Orkiestra Teatru Słowackiego Kraków 1937 r.  Fotografia grupowa, naklejona na kartonie. Wym.: 15,5 x 29,5 cm.
60,-




———————————

550.
Pomsta Jontkowa 3 fotografie z premiery 'Pomsty Jontkowej' w Operze Krakowskiej w 1932 r.



1): Stefan Romanowski jako Jontek. 2): fotografia grupowa, tu m.in.: kompozytor BolesłaW-wallek-Walewski, Stefan Romanowski, Maria Chmiel-Tryczyńska. 3): fotografia grupowa artystów biorących udział w przedstawieniu, pośrodku kompozytor Wallek-Walewski. Na odwrociu pieczęć: Agencja fotograficzna 'Światowida'. Wym.: 17,3 x  12 cm.
100,-




———————————

551.
Rzęcki Zbigniew Właśc. Goldflus, 1919-1941, aktor teatralny, zamordowany w Getcie Warszawskim. Fotografia pocztówkowa. Fot.: Jan Puzyński, Wilno. Wym.: 13,5 x 8,7 cm. Na odwrociu odręczna dedykacja aktora, dat.: Wilno dn. 3/VI 24 r.
100,-




———————————

552.
Schmidt Tadeusz Popularny w latach 60-tych aktor i reżyser. Fotografia w jednej ze scen filmowych. Na odwrociu odręczna dedykacja aktora, dat.: Łódź, 17.IV.1975 r.  Wym.: 12 x 16,5 cm.
30,-




———————————

553.
Węgrzyn Józef Aktor, reżyser. Fotografia pocztówkowa, fot. J. Mariański, Warszawa. Wym.: 14 x 8,7 cm.
80,-




———————————

554.
Astro-Węgry - Elżbieta Franciszka i Jerzy Waldburg Fotografia pocztówkowa, ok. 1910 r. kartka zapisana, stan bardzo dobry. Wym. ok. 14 x 9 cm.


Elżbieta Franciszka Maria Karolina Ignacja Habsburg-Lotaryńska, ur. 27 stycznia 1892 w Wie​dniu, zm. 29 stycznia 1930 W-wallsee. Arcyksiężniczka Austrii i Toskanii.
40,-




———————————

555.
Austro-Węgry - Franciszek Józef I Fotografia pocztówkowa, 1910, niezapisana, stan bardzo dobry. Wym. ok 14 x 9 cm.



Franciszek Józef I, ur. 18 sierpnia 1830 w pałacu Schonbrunn koło Widnia, zm. 21 listopada 1916 tamże. Przedstawiciel domu habsbursko-lotaryńskiego, od 1848 r. cesarz Austrii i król Węgier, król Czech i król Chorwacji.
50,-




———————————

556.
Austro-Węgry - Franciszek Józef I Fotografia pocztówkowa, 1911, niezapisana, stan bardzo dobry. Wym. ok 14 x 9 cm.



Franciszek Józef I,  ur. 18 sierpnia 1830 w pałacu Schonbrunn koło Widnia, zm. 21 listopada  1916 tamże. Przedstawiciel domu habsbursko-lotaryńskiego, od 1848 r.  cesarz Austrii i król Węgier, król Czech i król Chorwacji.
50,-




———————————

557.
Austro-Węgry - Franciszek Józef I Fotografia pocztówkowa, 1904, niezapisana, stan bardzo dobry. Wym. ok 14 x 9 cm.



Franciszek Józef I,  ur. 18 sierpnia 1830 w pałacu Schonbrunn koło Widnia, zm. 21 listopada  1916 tamże. Przedstawiciel domu habsbursko-lotaryńskiego, od 1848 r.  cesarz Austrii i król Węgier, król Czech i król Chorwacji.
50,-




———————————

558.
Austro-Węgry - Franciszek Józef I Fotografia pocztówkowa, niezapisana, stan bardzo dobry. Wym. ok 14 x 9 cm.



Franciszek Józef I,  ur. 18 sierpnia 1830 w pałacu Schonbrunn koło Widnia, zm. 21 listopada  1916 tamże. Przedstawiciel domu habsbursko-lotaryńskiego, od 1848 r.  cesarz Austrii i król Węgier, król Czech i król Chorwacji.
50,-




———————————

559.
Austro-Węgry - Franciszek Józef I Fotografia pocztówkowa, po 1905, niezapisana, stan bardzo dobry. Wym. ok 14 x 9 cm.



Franciszek Józef I,  ur. 18 sierpnia 1830 w pałacu Schonbrunn koło Widnia, zm. 21 listopada  1916 tamże. Przedstawiciel domu habsbursko-lotaryńskiego, od 1848 r.  cesarz Austrii i król Węgier, król Czech i król Chorwacji.
50,-




———————————

560.
Austro-Węgry - Franciszek Józef I - 2 szt. Fotografie pocztówkowe, przed 1905, długi adres, niezapisane, stan bardzo dobry. Wym. ok 14 x 9 cm.



Franciszek Józef I,  ur. 18 sierpnia 1830 w pałacu Schonbrunn koło Widnia, zm. 21 listopada  1916 tamże. Przedstawiciel domu habsbursko-lotaryńskiego, od 1848 r.  cesarz Austrii i król Węgier, król Czech i król Chorwacji.
80,-




———————————

561.
Austro-Węgry - Franciszek Józef I - 2 szt. Fotografie pocztówkowe, przed 1905, długi adres, niezapisane, stan bardzo dobry. Wym. ok 14 x 9 cm.



Franciszek Józef I,  ur. 18 sierpnia 1830 w pałacu Schonbrunn koło Widnia, zm. 21 listopada  1916 tamże. Przedstawiciel domu habsbursko-lotaryńskiego, od 1848 r.  cesarz Austrii i król Węgier, król Czech i król Chorwacji.
80,-




———————————

562.
Austro-Węgry - Karol I Fotografia pocztówkowa, po 1905, kartka niezapisana. Wym. ok: 14 x 9 cm.


Karol I, właśc., Karl Franz Josef Ludwig Hubert Georg Maria, ur.  17 sierpnia 1887 w Persenbeugu, zm. 1 kwietnia w Funchal na Maderze -  ostatni władca Cesarsko-Królewskich Austro-Węgier. Jako król Węgier -  Karol IV, Czech - Karol III.
40,-




———————————

563.
Austro-Węgry - Karol I - 2 szt. Fotografie pocztówkowe, po 1905 r. Wym. ok 14 x 9 cm.



Karol I, właśc., Karl Franz Josef Ludwig Hubert Georg Maria, ur.  17 sierpnia 1887 w Persenbeugu, zm. 1 kwietnia w Funchal na Maderze -  ostatni władca Cesarsko-Królewskich Austro-Węgier. Jako król Węgier -  Karol IV, Czech - Karol III.
80,-




———————————

564.
Austro-Węgry - Karol I, 1914 Fotografia pocztówkowa, 1914. Wym. ok: 14 x 9 cm.


Karol I, właśc., Karl Franz Josef Ludwig Hubert Georg Maria, ur.  17 sierpnia 1887 w Persenbeugu, zm. 1 kwietnia w Funchal na Maderze -  ostatni władca Cesarsko-Królewskich Austro-Węgier. Jako król Węgier -  Karol IV, Czech - Karol III.
40,-




———————————

565.
Austro-Węgry - Maksymilian I Fotografia pocztówkowa, 1914, niezapisana. Wy,. ok.: 14 x 9 cm.Maksymilian Eugeniusz Habsburg-Lotaryński, ur. 1 kwietnia 1895 w Wiedniu, zm. 19 stycznia 1952 w Nicei. Arcyksiążę austriacki, brat cesarza Karola I.
40,-




———————————

566.
Austro-Węgry, Karol I Fotografia pocztówkowa, wym. ok: 14 x 9 cm



Karol I, właśc., Karl Franz Josef Ludwig Hubert Georg Maria, ur.  17 sierpnia 1887 w Persenbeugu, zm. 1 kwietnia w Funchal na Maderze -  ostatni władca Cesarsko-Królewskich Austro-Węgier. Jako król Węgier -  Karol IV, Czech - Karol III.
50,-




———————————

567.
Austro-Węgry, Karol I Fotografia pocztówkowa, Karol I z rodziną. Wym. ok 14 x 9 cm.



Karol I, właśc., Karl Franz Josef Ludwig Hubert Georg Maria, ur.  17 sierpnia 1887 w Persenbeugu, zm. 1 kwietnia w Funchal na Maderze -  ostatni władca Cesarsko-Królewskich Austro-Węgier. Jako król Węgier -  Karol IV, Czech - Karol III.
50,-




———————————

568.
Austro-Węgry, Karol I Fotografia pocztówkowa, Karol I z żoną i dziećmi. Wym. ok: 14 x 9 cm. 



Karol I, właśc., Karl Franz Josef Ludwig Hubert Georg Maria, ur.  17 sierpnia 1887 w Persenbeugu, zm. 1 kwietnia w Funchal na Maderze -  ostatni władca Cesarsko-Królewskich Austro-Węgier. Jako król Węgier -  Karol IV, Czech - Karol III.
50,-




———————————

569.
Austro-Węgry, Karol I Fotografia pocztówkowa, Karol I z małżonką. Wym. ok: 14 x 9 cm.


Karol I, właśc., Karl Franz Josef Ludwig Hubert Georg Maria, ur.  17 sierpnia 1887 w Persenbeugu, zm. 1 kwietnia w Funchal na Maderze -  ostatni władca Cesarsko-Królewskich Austro-Węgier. Jako król Węgier -  Karol IV, Czech - Karol III.
40,-




———————————

570.
Austro-Węgry, Otto von Habsburg, 3 szt. Fotografie pocztówkowe, 3 szt. - datowane: 1921 (uszkodzona), 1923, 1928. Wym.: 14 x 9 cm (jedna dołem ucięta (11 x 9 cm).



Otto von Habsburg, właśc. Franciszek Józef Otto Robert Maria  Antoni Karol Maksymilian Henryk Sykstus Ksawery Feliks Renat Ludwik  Kajetan Pius Ignacy von Habsburg-Lotaryński, znany w Austrii jako dr  Otto Habsburg-Lothringen, a na Węgrzech - Habsburg Ottó (ur. 20  listopada 1912 w zamku Wartholz w Dolnej Austrii, zm. 4 lipca 2011 w  Pocking, arcyksiążę, do 2007 głowa Domu Habsbursko-Lotaryńskiego.
100,-




———————————

571.
Belgia - Albert II Koburg Fotografia prasowa. Wym.: 18 x 13 cm. Dat.: 06.03.1963 r.Albert II, właśc. Albert Felix Humbert Theodore Chretien Eugene Marie, ur. 6 czerwca 1934 r. w Laeken. Król Belgów od 1993 do 2013.
50,-




———————————

572.
Bułgaria - Symeon II z żoną Fotografia prasowa. Wym.: 18 x 12 cm.Symeon II Bułgarii, ur. 16 czerwca 1937. Ostatni panujący bułgarski monarcha (car Bułgarii 1943-1946), później pełnił funkcję premiera Bułgarii od 2001 do 2005 roku.
50,-




———————————

573.
Dania - Chrystian X Fotografia pocztówkowa, datowana 1921. Wym.: 14 x 9 cm.



Chrystian X (Christian 10., ur. 26 września 1870 w Pałacu Charlottenlund jako Christian Carl Frederik Albert Alexander Vilhelm, zm. 20 kwietnia 1947 w Amalienborgu).Król Danii w latach 1912-1947.
50,-




———————————

574.
Dania - Fryderyk IX z żoną i córką 
50,-




———————————

575.
Dania - Królowa Małgorzata II Fotografia prasowa. Wym.: 18 x 13 cm. Dat.: 09.02.1963 r.Małgorzata II, ur. 16 kwietnia 1940 w Kopenhadze. Królowa Danii od 14 stycznia 1972, z dynastii Glucksburgów, bocznej linii Oldenburgów. Córka króla Danii Fryderyka IX (1899-1972) i królowej Ingrid (1910-2000), córki króla Szwecji Gustawa VI Adolfa (1882-1973).
50,-




———————————

576.
Grecja - Konstantyn I Fotografia pocztówkowa, po 1905, stan dobry, kartka niezapisana. Wym. ok. 14 x 9 cm.



Konstantyn I, ur. 02 sierpnia 1868, zm. 11 stycznia 1923. Król Grecji  od 1913 do 1917 i od 1920 do 1922. Dowódca Naczelny podczas nieudanej wojny grecko-tureckiej z 1897 roku. Prowadził wojska greckie podczas wojen bałkańskich w latach 1912-1913, w których Grecja poszerzyła terytorium o Saloniki, podwajając w obszar i liczbę ludności. U
50,-




———————————

577.
Grecja - Książę Konstantyn Fotografia prasowa. Wym.: 18 x 13 cm. Dat.: 29.01.1963 r.


Konstantyn II, ur. 2 czerwca 1940 w Psichiko - Król  Hellenów w latach 1964-1973 z dynastii Glücksburgów, bocznej linii  Oldenburgów, książę duński. Syn Pawła I i Fryderyki Hanowerskiej.
50,-




———————————

578.
Grecja - Książę Konstantyn Fotografia prasowa. Wym.: 18 x 13 cm. Dat.: 02.02.1963 r.


Konstantyn II, ur. 2 czerwca 1940 w Psichiko - Król  Hellenów w latach 1964-1973 z dynastii Glücksburgów, bocznej linii  Oldenburgów, książę duński. Syn Pawła I i Fryderyki Hanowerskiej.
50,-




———————————

579.
Grecja - Paweł I Grecki 
50,-




———————————

580.
Grecja Królowa Anna Maria Fotografia prasowa. Wym.: 23 x 18 cm. Dat.: 04.02.1963 r.


Anna Maria, królowa Greków, urodzona jako Anna-Maria Dagmara Ingrid, księżniczka duńska, ur. 30 sierpnia 1946 w Kopenhadze. Księżniczka duńska, królowa grecka z dynastii Glucksburgów, bocznej linii Oldenburgów.
50,-




———————————

581.
Hiszpania - Alfonso XIII 
75,-




———————————

582.
Holandia - Królowa Beatrycze 
50,-




———————————

583.
Holandia - Królowa Juliana Fotografia prasowa. Wym.: 18 x 12 cm. Dat.: 29.04.1962 r.



Juliana, właśc., nid.: Juliana Louise Emma Marie Wilhelmina, ur. 30 kwietnia 1909 w hadze, zm. 20 marca 2004 r. w Baarn. Królowa Holandii.
50,-




———————————

584.
Holandia - Królowa Juliana Fotografia prasowa. Wym.: 18 x 12 cm. Dat.: 26.03.1962 r.



Juliana, właśc., nid.: Juliana Louise Emma Marie Wilhelmina, ur. 30 kwietnia 1909 w hadze, zm. 20 marca 2004 r. w Baarn. Królowa Holandii.
50,-




———————————

585.
Holandia - Królowa Juliana Fotografia prasowa. Wym.: 20,5 x 15 cm. Dat.: 30.01.1963 r.



Juliana, właśc., nid.: Juliana Louise Emma Marie Wilhelmina, ur. 30 kwietnia 1909 w hadze, zm. 20 marca 2004 r. w Baarn. Królowa Holandii.
50,-




———————————

586.
Iran - Szachinszach Mohammad Reza Pahlawi z synem Fotografia prasowa. Wym. 20,5 x 15,5 cm. Dat.: 28.03.1963 r.Mohammad Reza Pahlawi, ur. 26 października 1919 w Teheranie, zm. 27 lipca 1980 r. w Kairze. Ostatni szachinszach Iranu z dynastii Pahlawi, nastawiony prozachodnio, inicjator reform społecznych i gospodarczych w Iranie. W 1979 został odsunięty od władzy w wyniku irańskiej rewolucji islamskiej. Cyrus Reza Pahlawi, ur. 31 października 1960 r. w Teheranie. Najstarszy syn ostatniego szacha Iranu Mahommada Rezy Pahlawiego i jego trzeciej żony, Farah Pahlawi. Po śmierci ojca ogłosił się dziedzicem perskiego tronu jako Reza Pahlawi II.
50,-




———————————

587.
Japonia - Cesarz Akihito z rodziną Fotografia prasowa. Wym.: 16 x 12 cm. Akihito, ur. 23 grudnia 1933 r. w Tokio. 125. cesarz, głowa państwa japońskiego w latach 1989-2019. Jest pierwszym władcą tego kraju od przeszło 200 lat, który abdykował. Ceremonia abdykacji odbyła się w Pałacu Cesarskim w Tokio w dniu 30 kwietnia 2019 roku. Nosi obecnie tytuł „emerytowanego cesarza”.
50,-




———————————

588.
Japonia - Cesarz Naruhito Fotografia prasowa. Wym.: 14,5 x 20,5 cm. Dat.: 23.03.1963 r.Naruhito, ur. 23 lutego 1960 r. w Tokio. 126. cesarz Japonii od 1 maja 2019, książę w latach 1989-2019 jako następca tronu (kötaishi) Japonii.
50,-




———————————

589.
Jordania - Król Husajn I Fotografia prasowa. Wym.: 20 x 15 cm. Dat.: 18.01.1963. Król z młodszą siostrą Basmą oraz córką Alią podczas sadzenia drzewka.



Husajn ibn Talal, król Husajn I, ur.14 listopada 1935 w Ammanie, zm. 7 lutego 1999 r. Król Jordanii z dynastii Haszymidów.
50,-




———————————

590.
Jugosławia - Tito Josip Broz Fotografia naklejona na kartonie. Wym.: 17,5 x 12 cm. Odręczna dedykacja J. B. Tito, dat.: 28.VI.1964. Josip Broz Tito, ur. 7 maja 1892 r. w Kumrovcu, zm. 4 maja 1980 w Lublanie. Chorwacki przywódca Socjalistycznej Federacyjnej Republiki Chorwacji od 1945 aż do swojej śmierci.
150,-




———————————

591.
Maroko - Król Hasan II Fotografia prasowa. Wym.: 22 x 16,5 cm. Dat.: 15.03.1963 r.


Hasan II, ur 9 lipca 1929 w Rabacie, zm. 23 lipca 1999 tamże. Król Maroka w latach 1961-1999, najstarszy syn króla Muhammada V i królowej Lali Abli bint Tahar. Ojciec obecnego władcy Muhammada VI. Należał do dynastii Alawitów.
50,-




———————————

592.
Meksyk - Prezydent Fotografia prasowa. Wym.: 18 x 13 cm. Dat.: 29.03.1963 r,


Adolfo López Mateos, ur. 26 maja 1910 r. w Atizapan de Zaragoza, zm. 22 września 1969 w Meksyku. Prezydent Meksyku  w latach 1958-1964. Jego kadencja charakteryzowała się przyśpieszonym  rozwojem gospodarczym kraju oraz kontynuacją reformy rolnej.
50,-




———————————

593.
Rumunia - Karol I Fotografia pocztówkowa, niezapisana, po 1905 r. Stan dobry. Wym. ok. 14 x 9 cm.



Karol I, Karol Eitel Fryderyk Zefiryn Ludwik, ur. 20 kwietnia 1839 r. w Sigmaringen, zm. 10 paździenika 1914 w Sinai. Książę Rumunii w latach 1866-1881 i jej król w latach 1881-1914 z dynastii Hohenzollernów-Sigmaringenów.
50,-




———————————

594.
Szwecja - Gustaw VI Adolf Fotografia pocztówkowa, wym.: 14 x 9 cm



Gustaw VI Adolf, właśc. Oscar Fredrik Wilhelm Olaf Gustaf Adolf  Bernadotte, ur. 11 listopada 1882 r. w Sztokholmie, zm. 15 września 1973  w Helsinborgu. Król Szwecji w latach 1950-1973 z dynastii Bernadotte.
75,-




———————————

595.
Szwecja - Księżna Małgorzata Bernadotte Fotografia prasowa. Wym.: 18 x 12 cm. Dat.: 01.05.1962r.  Małgorzata, Pani Ambler, właśc. Margaretha Désirée Victoria Ambler, ur. 31 października 1934 w Pałacu Haga, Solna, Sztokholm. Najstarsza córka Gustawa Adolfa, księcia Vasterbotten i księżnej Sybilli Koburg, siostra króla Szwecji Karola XVI Gustawa.
50,-




———————————

596.
USA - John F. Kennedy Fotografia prasowa. Wym.: 20,5 x 15,5 cm. Dat.: 28.03.1963 r. 



John Fitzgerald Kennedy, powszechnie określany inicjałami JFK, ur.29 maja 1917 w Brookline, zm. 22 listopada 1963 w Dallas. Amerykański polityk, 35. prezydent Stanów Zjednoczonych od stycznia 1961  do czasu jego śmierci spowodowanej postrzałem wskutek zamachu w  listopadzie 1963 roku.
50,-




———————————

597.
USA - John F. Kennedy Fotografia prasowa. Wym.: 23 x 18 cm.


John Fitzgerald Kennedy, powszechnie określany inicjałami JFK, ur.29 maja 1917 w Brookline, zm. 22 listopada 1963 w Dallas. Amerykański polityk, 35. prezydent Stanów Zjednoczonych od stycznia 1961  do czasu jego śmierci spowodowanej postrzałem wskutek zamachu w  listopadzie 1963 roku.
50,-




———————————

598.
Wielka Brytania - Elżbieta II Fotografia prasowa. Wym.: 20 x 15 cm. Dat.: 25.02.1963


Elżbieta II, właśc. Elżbieta Aleksandra Maria, ur. 21 kwietnia 1926 r. w Londynie. Królowa Wielkiej Brytanii z dynastii Windsorów od 6 lutego 1952 (koronowana 2 czerwca 1953), córka króla Jerzego VI i jego małżonki, Elżbiety Bowes-Lyon.
50,-




———————————

599.
Wielka Brytania - Karol, książę Walli Fotografia prasowa. Wym.: 18 x 13 cm. Dat.: 13.02.1962 r,


Karol, książę Walii, ur. 14 listopada 1948 r. w Pałacu Buckingham w Londynie. Książę Zjednoczonego Królestwa z dynastii Windsorów, następca brytyjskiego tronu od 1952 roku, syn królowej Elżbiety II i jej męża Filipa, księcia Edynburga.
50,-




———————————

600.
Wielka Brytania - Księżna Małgorzata Windsor Fotografia prasowa. Wym. 10,5 x 14,5 cm. Dat.: 28.03.1963 r.



Małgorzata, księżniczka, hrabina Snowdon, ur. 21 sierpnia 1930 r., w Glamis, zm. 9 lutego 2002 r. w Londynie.  Członkini brytyjskiej rodziny królewskiej, młodsza siostra królowej Elżbiety II.
50,-




———————————

601.
Wielka Brytania - Księżniczka Małgorzata podczas inspekcji wojsk Fotografia prasowa. Wym. 16 x 21 cm. Dat.: 28.03.1963 r.



Małgorzata, księżniczka, hrabina Snowdon,  ur. 21 sierpnia 1930 r., w Glamis, zm. 9 lutego 2002 r. w Londynie.   Członkini brytyjskiej rodziny królewskiej, młodsza siostra królowej  Elżbiety II.
50,-




———————————

602.
Włochy - Wiktor Emanuel III Fotografia pocztówkowa, po 1905 r. Niezapisana, stan dobry. Wym. ok. 15 x 11 cm.



Wiktor Emanuel III, właśc. Wiktor Emanuel Ferdynand Maria January, (ur. 11 listopada 1869 r. w Neapolu, zm. 28 grudnia 1947 w Aleksandrii. -Król Włoch z dynastii sabaudzkiej od 29 lipca 1900 do 9 maja 1946, cesarz Etiopii w latach 1936-1941 (tytuł nieuznany przez większość państw na świecie), król Albanii w latach 1939-1943.
50,-




———————————
CZASOPISMA

603.
Biesiada Literacka, 1891, T. XXXI Ilustracya warszawska poświęcona literaturze, sztuce, kwestyom społecznym, wynalazkom, polityce i gospodarstwu krajowemu. Nr 1 (783) - 26 (808). Warszawa, 1891, Redaktor i wydawca Władysław Maleszewski. 4, s. [4], 416, liczne drzeworyty, oprawa płsk. z epoki, grzbiet uszkodzony, stan dobry. Zawiera: Powieści, opowiadania, podróże, poezye, utwory sceniczne, artykuły naukowo-literackie i przeglądy artystyczne i in.
500,-




———————————

604.
Biesiada literacka, 1891, T. XXXII  Nr 26 (809) - 52 (834). Warszawa, 1891, Redaktor i wydawca Władysław  Maleszewski. 4, s.  416, liczne drzeworyty, oprawa płsk. z epoki, stan dobry. Zawiera: Powieści, opowiadania, podróże,  poezye, utwory sceniczne, artykuły naukowo-literackie i przeglądy  artystyczne i in.
500,-




———————————

605.
Biesiada Literacka, 1892, T. XXXIII Nr 1 (835) - 26 (860). Warszawa, 1892, Redaktor i wydawca Władysław  Maleszewski. 4, s. [4], 416, liczne drzeworyty, oprawa płsk. z epoki, stan dobry. Zawiera: Powieści, opowiadania, podróże,  poezye, utwory sceniczne, artykuły naukowo-literackie i przeglądy  artystyczne i in.
500,-




———————————

606.
Biesiada Literacka, 1893, T. XXXV Nr 1 (888) - 26 (913). Warszawa, 1893, Redaktor i wydawca Władysław  Maleszewski. 4, s. [4], 416, liczne drzeworyty, oprawa płsk. z epoki, uszkodzona, stan dobry. Zawiera: Powieści, opowiadania, podróże,  poezye, utwory sceniczne, artykuły naukowo-literackie i przeglądy  artystyczne i in.
500,-




———————————

607.
Biesiada Literacka, 1893, T. XXXVI Nr 26 (914) - 52 (939). Warszawa, 1893, Redaktor i wydawca Władysław  Maleszewski. 4, s. [4], 416, liczne drzeworyty, oprawa płsk. z epoki, nieznacznie uszkodzona, stan dobry. Zawiera: Powieści, opowiadania, podróże,  poezye, utwory sceniczne, artykuły naukowo-literackie i przeglądy  artystyczne i in.
500,-




———————————

608.
Czartak . Zbiór poetów w Beskidzie. Poezja i proza Józefa Birkenmajera, Janiny Brzostowskiej, Wiktora Hanysa, Zofji Kossak-Szczuckiej, Edwarda Kozikowskiego, Tadeusza Szantrocha, Jana Wiktora, Emila Zegadłowicza. Kraków 1928  Druk. „Czasu” w Krakowie. 8d, s. 217, tabl. ryc. 5 (drzeworyty); dołączona „Teka autolitografij Czartaka” , 8 autolitografii, w tym 2 kolor., opr. ppł. Trzecia publikacja, wydana przez grupę literacką  „Czartak”, założoną przez Emila Zegadłowicza. Wstęp E. Zegadłowicza (inicjał w drzeworycie  Zdzisława Gedliczki). W zakończeniu : „Przegląd literacki”,  zawiera: J. Birkenmajer: Z lotu ptaka. Dział sprawozdawczy. Kronika.  Antologia ilustrowana całostronicowymi drzeworytami - Zdzisława Gedliczki, Edwarda Porządkowskiego i Ludwika Miskyâ€™ego . Współoprawna teka autolotografii odbita w zakładzie A. Pruszyńskiego w Krakowie zawiera beskidzkie widoki, autorstwa grafików zaprzyjaźnionych z „Czartakiem” : Jana Hrynkowskiego, Felicjana Szczęsnego Kowarskiego, Ludwika Myskiego, Jana Mrozińskiego, Zbigniewa Pronaszki, Wojciecha Weissa, Juliana Fałata (2).
1000,-




———————————

609.
Czas, R. I, Z. 1, 1856 Dodatek miesięczny. Styczeń. [Red.: L. Siemieński, red.  odpow.  A. Kłobukowski]. Kraków, czc. i nakł. druk.'Czasu'. 8, s. 291, [3], 2 rozkładane tabl., okł. oryg., podniszczona, blok pęknięty, brak tylnej okładki, stan dobry. Tu m.in.: Przemysł krajów monarchii Austryackiej; O składzie posiadłości gruntowych wiejskich; O Bollandystach; Krwawe znamie. Powieść Konfederacka; i in.
45,-




———————————

610.
Czas, R. I, Z. 7, 1856 Dodatek miesięczny. Lipiec. [Red.: L. Siemieński, red.  odpow.  A. Kłobukowski]. Kraków, czc. i nakł. druk.'Czasu'. 8, s. 254, okł. oryg., podniszczona, blok pęknięty, stan dobry. Tu m.in.: Szachy w Polszcze; O wykopaliskach leżajskich; Abracadabra; Park Boży, Obrazek z Bałkanów poświęcony C. Norwidowi; Powieść Krakowska; i in.
45,-




———————————

611.
Czas, R. II, T. V, 1857 Dodatek miesięczny. Styczeń-marzec.  [Red.: L. Siemieński, red. odpow. A. Kłobukowski]. Kraków, czc. i nakł. druk.'Czasu'. 8, s. [4], 1-249, VII, 259-491, VIII, 503-794, VII, opr.. ppł., stan dobry. Tu m.in.: Ig. Domejki, czteromiesięczna podróż z Paryża do Chili w 1838; Komedyi Danta pieśń XXV; Negocyacye ze Szwecyą o pokój 1651-1653; Białe kwiaty przez Cypryana Norwida; Wiadomości numizmatyczne przez T. Żebrawskiego; Wyprawa do Arabii po konie przez B. Arbuzowskiego; i in.
300,-




———————————

612.
Czas, R. II, T. VI, 1857 Dodatek miesięczny. Kwiecień-czerwiec.  [Red.: L. Siemieński, red. odpow.  A. Kłobukowski]. Kraków, czc. i nakł. druk.'Czasu'. 8, s. [4], 1-242,  VIII, [2], 243-532, VII, 533-803, VII, opr.. ppł., złote napisy na grzbiecie, stan dobry. Tu m.in.: Ig.  Domejki, czteromiesięczna podróż z Paryża do Chili w 1838; Drezno, zbiory sztuki i archeologii w tem mieście; Zapiski ornitologiczne przez K. hr. Wodzickiego; Wyjątki z listów Ig. Domejki do Adama Mickiewicz; O Unii w Polsce przez Helleniusa; Poezye przez Felicyana; i in.
100,-




———————————

613.
Czas, R. II, T. VII, 1857 Dodatek miesięczny. Lipiec - wrzesień.  [Red.: L. Siemieński, red.  odpow.  A. Kłobukowski]. Kraków, czc. i nakł. druk.'Czasu'. 8, s. [4], 1-302, X, 305--577, VI, 579-861, VIII, opr.. ppł., złote napisy na  grzbiecie, stan dobry. Tu m.in.: Pojedynki przez maurycego hr. Dzieduszyckiego; O sztukach pięknych przez Antoniego Oleszczyńskiego; Panteon przez Wł. Kulczyckiego; Kościuszkowskie Czasy przez J. Mączyńskiego; Charakter i niebezpieczeństwa cywilizacyi przemysłowej przez Michała Słomczewskiego; Elegia Jana Dantyszka do Grynei, przekład L. Siemieńskiego; i in.
100,-




———————————

614.
Czas, R. II, T. VIII, 1857 Dodatek miesięczny. Październik - grudzień.  [Red.: L. Siemieński, red.  odpow.  A. Kłobukowski]. Kraków, czc. i nakł. druk.'Czasu'. 8, s. [4], 1-282, IX, 289--558, VII, [2], 559-835, VII, VII [2] opr.. ppł., złote napisy na  grzbiecie, stan dobry. Tu m.in.: Kilka słów o dawnej broni w Polsce, przez jenerała Józefa hr. Załuskiego; Badania historyczne podania gminnego o smoczej Jamie w Krakowie, przez I. Lisiewskiego; Rzut oka na stan religijno-obyczajowy Polski w XVIII wieku, przez M. hr. Dzieduszyckiego; Dwa dokumenta odnośnie do zeszłowiekowych dziejów Ziemi Sanockiej, przez J. hr. Załuskiego; Biografia księcia Adama Czartoryskiego jenerała Ziem Podolskich, przez K. Koźmiana; Mogiły, fragment przez J. I. Kraszewskiego; i in.
100,-




———————————

615.
Czas, R. III, T. IX, 1858 Dodatek miesięczny. Styczeń - marzec.  [Red.: L. Siemieński, red.  odpow.  A. Kłobukowski]. Kraków, czc. i nakł. druk.'Czasu'. 8, s. [4], 1-245, VI, [1], 257-477, VIII, 481-721, VI, opr.. ppł., złote napisy na  grzbiecie, stan dobry, delikatne zalanie rogu. Tu m.in.: Kilka słów o pobycie Szwedów w Polsce w początku XVIII wieku, przez Jana z Warszawy; Roczniki do dziejów Podtatrza i Spiża, wydane przez J. Jerzmanowskiego; Dalsze wspomnienie o pułku lekkokonnym polskim gwardyi Napoleona I, przez jenerała Józefa hr. Załuskiego; Młode serce, powieść, przez M. Dobrowolskiego; Poregrynacya St. Wierzbowskiego do Francyi w latach 1678-81, wydana przez J. hr. Załuskiego; O łaźniach w Krakowie, przez Jana Radwańskiego; i in.
100,-




———————————

616.
Czas, R. III, T. X, 1858 Dodatek miesięczny. Kwiecień - czerwiec.  [Red.: L. Siemieński, red.  odpow.  A. Kłobukowski]. Kraków, czc. i nakł. druk.'Czasu'. 8, s. 1-221, VIII, 241-454, VII, 467-696, VI, [4], opr.. ppł., stan dobry. Tu m.in.: Pierwsze lata panowania Stanisława Augusta z nieznanego rękopisu; Rady i zwady niewiast o wielożeńśtwo, przez J. Mączyńskiego; Poezye; Kilka słów dotyczących Unii w Polsce, przez J. Mosiewicza; Kilka myśli względem uregulowania stosunków włościańskich w Królestwie Polskiem, przez A. Ludwiga; i in.
100,-




———————————

617.
Czas, R. III, T. XI, 1858 Dodatek miesięczny. Lipiec - wrzesień. [Red.: L. Siemieński, red.  odpow.  A. Kłobukowski]. Kraków, czc. i nakł. druk.'Czasu'. 8, s. [4], 1-188, VII, 193-432, VII, 433-665, VIII, opr.. ppł., złote napisy na grzbiecie, stan dobry. Tu m.in.: Święta praca, wiersz Teofila Lenartowicza; Życie i śmierć Józefa Chłopickiego w Krakowie, przez J. Mączyńskiego; Oblężenie ławry św. Trójcy w Sergiewsku przez Polaków w początkach XVII wieku, przez Jana z Warszawy; Obrona Krakowa przeciw Szwedom w roku 1655, z rękopisów pozostałych po ś.p. Józefie Muczkowskim; Padyszach i czterech Derwiszów, z perskiego przez Aleksandra Chodźkę; i in.
100,-




———————————

618.
Czas, R. III, T. XII, 1858 Dodatek miesięczny. Październik - grudzień.  [Red.: L. Siemieński, red.  odpow.  A. Kłobukowski]. Kraków, czc. i nakł. druk.'Czasu'. 8, s. [4], 1-289, VI,  290-563, V, 564-813, VI, VI, opr.. ppł., złote napisy na grzbiecie, stan dobry. Tu m.in.: Gerwinus i historya dziewiętnastego wieku, przez Michała Słomczewskiego; Odsiecz Smoleńska i Pokój Polanowski przez Edwarda Kołłątaja; O kwesyi zagród włościańskich i jej zastosowanie w zachodnich prowincyach cesarstwa Rosyjskiego, przez Z. Starżę; Początek drugiej części dziejów urodzonego Jana Dęboroga, przez Wł. Syrokomlę; Nieznane szczegóły z życiorysu Mickiewicza, przez K. Wł. Wójcickiego; i in.
100,-




———————————

619.
Czas, R. IV, T. XIII, 1859 Dodatek miesięczny. Styczeń - marzec.  [Red.: L. Siemieński, red.  odpow.  A. Kłobukowski]. Kraków, czc. i nakł. druk.'Czasu'. 8, s. [4], 1-216,  VII, 225-424, VIII, 425-634, VI, opr. ppł., złote napisy na  grzbiecie, stan dobry. Tu m.in.: O stosunkach dyplomatycznych dworu moskiewskiego z litewskim w drugiej połowie XV. wieku, z Dziennika rossyjskiego; Krótki rys czynności wojennych brygady polskiej 20 jazdy, w wojnie 1813 r. od epoki przyłączenia jej do korpusu I. wielkiej armii; Wyprawa hajdamaków na Czarnobyl za czasów Koliszczyzny; Legenda o św. Kazimierzu Jagiellończyku przez Antoniego Niwkę; Dwór Jana III w 1688 i 1689, przez Lucyana Siemińskiego; Krasiński o Słowackim; i in.
100,-




———————————

620.
Czas, R. IV, T. XVI, 1859 Dodatek miesięczny. Październik - grudzień.  [Red.: L. Siemieński, red.  odpow.  A. Kłobukowski]. Kraków, czc. i nakł. druk.'Czasu'. 8, s. [4], 1-285, X, [1], 287-569, VII, 571-727, VII, V, opr. ppł., złote napisy na  grzbiecie, stan dobry. Tu m.in.: urywek z dziejów alchemii w XVitym wieku, przez K. Lacha Szyrmę; Wyspa czyli Christian i jego towarzysze poemat lorda Bajrona; Halszka z Ostroga dramat historyczny, przez Józefa Szujskiego; Do sprawy włościańskiej w Królestwie Polskiem, przez Aleksandra Ludwiga; Wieża w Babsztynie, przez Leona Chrzanowskiego i in.
100,-




———————————

621.
Czas, R. V, T. XVII, XVIII, 1860 Dodatek miesięczny. T. XVII: styczeń - luty; T. XVIII: maj-czerwiec.  [Red.: L. Siemieński, red.  odpow.  A. Kłobukowski]. Kraków, czc. i nakł. druk.'Czasu'. 8, s. [4], 1-219,  VIII, 221-415, VII, 221--460, IX, 461-651, VII, opr. ppł., złote napisy na  grzbiecie, stan dobry. Tu m.in.: Dwa listy Zygmunta III; Kilka słów o planecie Jowiszu; O pułku lekkokonnym polskim Gwardyi Napoleona I, rok 1812; Ptaszki podług Aristofanesa, napisał Goethe; O pisowni polskiej i gramatyce konkursowej z roku 1860, przez Fr. Rychlickiego; Powstanie Sycylijskie w r. 1848; Malarstwo dziejowe polskie, przez Szczęsnego Morawskiego; Do Tomasza Zana w dzień Imienin 21 grudnia 1850 roku, przez Filareta; Zwłoki Maryi, Małżonki Jana III, króla polskiego, przez J. Mączyńskiego; i in.
100,-




———————————

622.
Czas, R. V, T. XIX, 1860 Dodatek miesięczny. Lipiec - wrzesień.  [Red.: L. Siemieński, red.  odpow.  A. Kłobukowski]. Kraków, czc. i nakł. druk.'Czasu'. 8, s. [4], 1-213,  VII, 215-377, VII, 391-577, VII, opr. ppł., złote napisy na  grzbiecie, stan dobry. Tu m.in.: Pomniki z Piastowskich czasów; Poezye podsłuchane z ludu, przez J. K. Turskiego; Dyaryusz uroczystości weselnych królewicza Augusta III z Maryą Józefą Austryacką; Pomniki dziejowe w krainie Daków, przez Szczęsnego Morawskiego; Rozum, rozsądek, doświadczenie, przez Fr. Rychlickiego; Historya cywilizacyi, przez J. K. Rogalę; i in.
100,-




———————————

623.
Dekada Polska, nr 1, 1821, Warszawa Nr 1 z 1 stycznia 1821 roku. W drukarni Łątkiewicza przy ulicy Senatroskiej nr 467. 8, s. 48, okładka oryg., stan dobry. Zawiera mi.in.: O trzech ostatnich rewolucyach; Wyjątek z dzieła Pradta o Wyborach; Rozbiór dzieła Heerena. Pismo Peryodyczne, wychodzące 3 razy w miesiącu, wydano jedynie 9 numerów. Rzadkie
100,-




———————————

624.
Dziennik Literacki, 1862 Wyd. i red. odp. Wojciech Maniecki. Lwów. Druk. Ossol. 1862. Nr 1-102. Folio, s. 820, opr. psk. z epoki. 



Brak s. 3-4, s. 807-808 ubytek fragmentu karty, bez szkody dla tekstu. Tu m.in. wspomnienia z podróży, utwory Wł. Łozińskiego, Teofila Lenartowicza, Józefa Szujskiego, Bohdana Zaleskiego.
500,-




———————————

625.
Echo Chełmka, R. I-II 1945-1946 Chełmek, 1945, 1946, Organ Związku Zawodowego Pracowników Polskiej S-ki Obuwia Bata S. A., drukarnia własna. Folio, nr 1- 8 (1945); 1- 46 (1946), oprawa pł. Odręczna dedykacja od redakcji czasopisma dla założyciela powojennego 'Echa Chełmka' Juliana Janoty. Rzadkie.
400,-




———————————

626.
Echo Chełmka, R. IV, 1948 Chełmek, 1948, Organ Związku Zawodowego Pracowników Polskiej S-ki  Obuwia Bata S. A., drukarnia własna. Folio, nr 1- 26, oprawa ppł. Rzadkie.
250,-




———————————

627.
Elenchus Venerabilis Cleri Tam Saecularis quam regularis Dioeceseos Cracoviensis S. Sedi Apostolicae immediate subjectae. Pro anno domini 1885. Cracoviae 1885 E Typographia Ephemeridum 'Czas' Fr. Kulczycki. 16d, s. 299, [2], opr. pł. oryg., luzna.
100,-




———————————

628.
Kółko Rodzinne, 1860 Lwów, 1860. Red.: Jan Zacharjasiewicz, Alexander Szedler. 4, s. 2. 1-32, 193-604, nr 1-2, 13-43 (33 nr z 43). W nr 2-3 pierwodruk W. Pola - Stryjanka. Zawiera: Powieści, opowiadania, obrazy; Poezye; Rozprawy, opowiadania i obrazy historyczne; Rozprawy z nauk przyrodniczych; Artykuły różnej treści; Rocznice historyczne; i in. Rzadkie.
400,-




———————————

629.
Kuryer Litewski, 1826 Wilno, 1826, drukarnia Antoniego Marcinkowskiego, nr 5-78, od 11 stycznia do 30 czerwca (brak nr 1-4), dodatkowo nr 90, 95, 97-101, 110-117, 120, 121, 123, 137, 154-155, razem 96 numerów z dodatkami, brak oprawy, blok luźny. Zawiera m. in.:  Wiadomości krajowe; Wiadomości zagraniczne; Ukazy carskie; Rozmaitości. 



750,-




———————————

630.
Kuryer Litewski, 1827 Wilno, 1827, drukarnia Antoniego Marcinkowskiego, nr 2-54, 59-69, 127-154, (cały rocznik z brakami),  razem  92 numery z dodatkami, brak oprawy, blok luźny. Zawiera m. in.:  Wiadomości krajowe; Wiadomości zagraniczne; Ukazy carskie; Rozmaitości. 



750,-




———————————

631.
Kuryer Litewski, 1833 Wilno, 1833, drukarnia Antoniego Marcinkowskiego, nr 132-144  razem 13 numerów z dodatkami, brak oprawy, blok luźny. Zawiera m. in.:  Wiadomości krajowe; Wiadomości zagraniczne; Rozmaitości. 



100,-




———————————

632.
Maski, R. I, Z. 2 Dwutygodnik Literacko-Artystyczny, organ 'Zrzeszenia Literatów Polskich', pod redakcją Dra Maryana Szyjkowskiego. Wydawnictwo księgarni J. Czerneckiego w Krakowie. Kraków, 1918, 10 stycznia - s. 21-40, il., ok. 29 cm. Okładkę wykonał A. S. Procajłowicz - Dodatek il. K. Sichulskiego (Jan Kasprowicz), wewnątrz rys. Leona Chwistka, A. Procajłowicza, Zbigniewa Pronaszki.Okładka broszura, delikatnie przybrudzona i podniszczona.
35,-




———————————

633.
Maski, R. I, Z. 3 Kraków, 1918, 20 stycznia - s. 41-60, il., ok. 29 cm. Okładkę wykonał A. S. Procajłowicz, wewnątrz rys. Leona Chwistka, L. Czechowskiego, T. Czyżewskiego, A. Procajłowicza. Okładka luzem, podniszczona.
35,-




———————————

634.
Maski, R. I, Z. 5 Kraków, 1918, 10 lutego - s. 81-100, il., 1 k.tabl., ok. 29 cm. Okładkę wykonał A. S .Procajłowicz - Dodatek il.. Wł. Koniecznego („Spojrzenie”). Wewnątrz rys.: Zb. Pronaszki, Wł. Koniecznego, A. Procajłowicza..Okładka oryg., stan bardzo dobry.
35,-




———————————

635.
Maski, R. I, Z. 7 Kraków, 1918, 1 marca - s. 121-140,  il, ok. 29 cm. Okładka L.Czechowskiego.  Wewnątrz rys.: J. Hrynkowskiego i T. Niesiołowskiego. Okładka oryg., delikatnie przybrudzona.
35,-




———————————

636.
Maski, R. I, Z. 10 Kraków, 1918, 1 kwietnia - s. 181-200, il., 1 k.tabl., ok. 29 cm. Okładka L. Czechowskiego - Dodatek il. K. Sichulskiego (Lucyan Rydel). Wewnątrz rysunki ireprodukcye z dzieł: L. Chwistka, T. Czyżewskiego, C. Kleina, J. Hrynkowskiego, E. Nadelmana, Z. Pronaszki. Okładka oryg., stan dobry.
35,-




———————————

637.
Maski, R. I, Z. 11 Kraków, 1918, 10 kwietnia - s. 201-220, il., 1 k.tabl., ok. 29 cm. Okładka L. Czechowskiego - Dodatek il. K. Sichulskiego (Minister Twardowski). Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: L. Dołżyckiego, J. Hrynkowskiego, M. Laurencin, T. Niesiołowskiego, Z. Pronaszki, V. Van Gogha, W. Weissa. Okładka oryg., stan bardzo dobry.
35,-




———————————

638.
Maski, R. I, Z. 13 Kraków, 1918, 1 maja - s. 241-260, il.,1 dod. ilustracja, ok. 29 cm. Okładka St. Wyspiańskiego (Anioł wojny) - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: L. Czechowskiego, J. Mierzejewskiego, T. Niesiołowskiego, Zb. Pronaszki, W. Weissa, St. Wyspiańskiego. Okładka oryg., przybrudzona, stan dobry.
35,-




———————————

639.
Maski, R. I, Z. 14 Kraków, 1918, 10 maja - s. 261-280, il., 1 k.tabl., ok.29 cm. Okładka St. Wyspiańskiego (Anioł wojny) - Dodatek il. Zb. Pronaszki (Akt, rzeźba). Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: L. Chwistka, T. Czyżewskiego, L. Czechowskiego, Van Dongenâ€™a, T. Niesiołowskiego, W. Skoczylasa, St. Wyspiańskiego. Okładka oryg., stan dobry.
35,-




———————————

640.
Maski, R. I, Z. 15 Kraków, 1918, 20 maja - s. 281-300, il., 1 tab. dod. (K. Sichulski - NKN), ok. 29 cm. Okładka St. Wyspiańskiego - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: Van Dongenâ€™a, El Greco, H. Matisseâ€™a, J. Mierzejewskiego, P. Picasso, A. Pronaszki, St. Wyspiańskiego. Okładka oryg., stan dobry.
35,-




———————————

641.
Maski, R. I, Z. 16 Kraków, 1918, 1 czerwca - s. 301-320, il., 1 dod. tablica (K. Sichulski, Piniński, Sztuka Polska), ok. 29 cm. Okładka St. Wyspiańskiego - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: T. Czyżewskiego, F. Marcâ€™a, H. Matisseâ€™a, J. Mierzejewskiego, T. Niesiołowskiego, H. Rousseau, Pechsteina, A. Procajłowicza. Okładka oryg., stan bardzo dobry.
35,-




———————————

642.
Maski, R. I, Z. 17 Kraków, 1918, 10 czerwca - s. 321-340, il., 1 dod. tablica (L. Puszet - Iracunda, z wystawy 'Sztuki'), ok. 29 cm. Okładka St. Wyspiańskiego - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł:: P. Cezanneâ€™a, L. Chwistka, F. Hodlera, Osk. Kokoschki, H. Rousseau, W. Weissa. Okładka oryg., stan dobry.
35,-




———————————

643.
Maski, R. I, Z. 18 Kraków, 1918, 20 czerwca - s. 341-360, il., 1 dod. tablica (W. Weiss - Przed lustrem), ok. 29 cm. Okładka St. Wyspiańskiego - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: L. Dołżyckiego, El Greco, J. Fedkowicza, J. Mierzejewskiego, Wita Stwosza. Okładka oryg., stan bardzo dobry.
35,-




———————————

644.
Maski, R. I, Z. 19 Kraków, 1918, 1 lipca - s. 361-380, il., 1 dod. tablica (W. Skoczylas - św. Krzysztof), ok. 29 cm. Okładka St. Wyspiańskiego - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: St. Wyspiańskiego, W. Weissa,  H. Daumiera, A. Pronaszki. Okładka oryg., stan bardzo dobry, egz.nierozcięty. Do nr dołączono list od wydawcy oraz pokwitowanie odbioru.
35,-




———————————

645.
Maski, R. I, Z. 20 Kraków, 1918, 10 lipca - s. 381-400, il., 1 dod. tablica (P. Cezanne - Toalet), ok. 29 cm. Okładka St. Wyspiańskiego - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: St. Wyspiańskiego, M. Oppenheimera, Z. Loreca, Z. Pronaszki, L. Chwistka. Okładka oryg., stan dobry.
35,-




———————————

646.
Maski, R. I, Z. 21 Kraków, 1918, 20 lipca - s. 401-420, il, ok. 29 cm. Okładka St. Wyspiańskiego - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł:  St. Wyspiańskiego, J. Rembowskiego, A. Maillol'a, Z. Pronaszki, I. Hrynkowskiego,  K. Sichulskiego, L. Czechowskiego. Okładka oryg., stan dobry.
35,-




———————————

647.
Maski, R. I, Z. 22 Kraków, 1918, 1 sierpnia - s. 421-440, il., ok. 29 cm. Okładka St.Wyspiańskiego - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: St. Wyspiańskiego, F. Hodlera, Z. Loreca, K. Sichulskiego. Okładka oryg., stan dobry.
35,-




———————————

648.
Maski, R. I, Z. 23 Kraków, 1918, 10 sierpnia - s. 441-460, il., ok. 29 cm. Okładka St.Wyspiańskiego - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: St. Wyspiańskiego, Boss, Wurttemberger, Amiet, K. Sichulskiego. Okładka oryg., stan bardzo dobry.
35,-




———————————

649.
Maski, R. I, Z. 24 Kraków, 1918, 20 sierpnia - s. 461-480, il., ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: St.  Wyspiańskiego, V. Hofmanna, K. Sichulskiego. Okładka  oryg., stan bardzo dobry.
35,-




———————————

650.
Maski, R. I, Z. 25 Kraków, 1918, 1 września - s. 481-500, il., ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: St.  Wyspiańskiego, J. Mehoffera, V. Hofmanna, K. Sichulskiego. Okładka  oryg., egz. nierozcięty, stan bardzo dobry.
35,-




———————————

651.
Maski, R. I, Z. 26 Kraków, 1918, 10 września - s. 501-520, il., ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: St.  Wyspiańskiego, Z. Loreca, Colombi, V. Hofmanna, K. Sichulskiego. Okładka  oryg., egz. nierozcięty, stan bardzo dobry.
35,-




———————————

652.
Maski, R. I, Z. 28 Kraków, 1918, 20 września - s. 521-540, il., ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego, str. tyt. - Cypryana Norwida - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: St.  Wyspiańskiego, Kietlicz-Rayskiego, Cypryana Norwida, St. Fischera, I. Pinkasa. Okładka  oryg,, stan bardzo dobry.
35,-




———————————

653.
Maski, R. I, Z. 29 Kraków, 1918, 10 października - s. 561-580, il, ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego, - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: St.  Wyspiańskiego,  Cypryana Norwida, A. Beardsley'a, V. Hofmanna.Okładka  oryg,, stan bardzo dobry.
35,-




———————————

654.
Maski, R. I, Z. 30 Kraków, 1918, 20 października - s. 581-600, il, ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego, str. tyt. - C. Norwida - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: Cypryana Norwida, A. Beardsley'a, V. Hofmanna, I. Pinkasa..Okładka  oryg,, stan bardzo dobry.
35,-




———————————

655.
Maski, R. I, Z. 31 Kraków, 1918, 1 listopada - s. 601-620, il, ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego, - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: Cypryana Norwida, J. Laforgue, T. Waśkowskiego. Okładka  oryg,, stan bardzo dobry.
35,-




———————————

656.
Maski, R. I, Z. 32 Kraków, 1918, 10 listopada - s. 621-640, il, ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego, str. tyt. V. Hofmanna, - Wewnątrz rysunki i reprodukcje z dzieł: Cypryana Norwida, J. Raszki, V. Hofmanna, T. Niesiołowskiego, Z. Pronaszki, K. Sichulskiego. Okładka  oryg,, stan bardzo dobry.
35,-




———————————

657.
Maski, R. I, Z. 33 Kraków, 1918, 20 listopada - s. 641-660, il, ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego, str. tyt. V. Hofmanna, - Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł: Cypryana Norwida, J. Pinkasa, St. Fischera, J. Raszki, A. beardsley;a. Okładka  oryg,, stan bardzo dobry.
35,-




———————————

658.
Maski, R. I, Z. 34 Kraków, 1918, 1 grudnia - s. 661-680, il, ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego  - Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł: St. Wyspiańskiego. Okładka  oryg,, stan bardzo dobry.
35,-




———————————

659.
Maski, R. I, Z. 35 Kraków, 1918, 10 grudnia - s. 681-700, il, ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego, str. tyt. C. Norwida (Pompei), - Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł: St. Wyspiańskiego, A. Augustynowicza, Cypryana Norwida, J. Raszki, V. Hofmanna, J. Pinkasa, K. Sichulskiego. Okładka  oryg,, stan bardzo dobry.
35,-




———————————

660.
Maski, R. I, Z. 36 Kraków, 1918, 20 grudnia - s. 701-720, il, ok. 29 cm.  Okładka St. Wyspiańskiego, str. tyt. V. Hofmanna, - Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł: V. Hofmanna, St. Gałka, J. Karszniewicza. Okładka  oryg,, stan bardzo dobry.
35,-




———————————

661.
Maski, R. II, Z. 1 Kraków, 1919, 15 stycznia - s. 1-16, il, ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego, str. tyt. C. Norwida (Chrystus i Barabasz), - Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł: A. Augustynowicza, Wł. Tetmajera. Okładka  oryg,, stan dobry.
35,-




———————————

662.
Maski, R. II, Z. 2 Kraków, 1919, 1 lutego - s. 17-32, il, ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego, str. tyt. L. Wyczółkowskiego (Kaplica Zygmuntowska), - Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł: L. Wyczółkowskiego,, J. Pinkasa, A. Augustynowicza. Okładka  oryg,, stan dobry.
35,-




———————————

663.
Maski, R. II, Z. 3 Kraków, 1919, 15 lutego - s. 33-48, il, ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego, str. tyt. L. Wyczółkowskiego (Kraków) - Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł: J. Fałata, J. Raszki, J. Pinkasa. Okładka  oryg,, podniszczona, stan dobry.
35,-




———————————

664.
Maski, R. II, Z. 4 Kraków, 1919, 1 marca - s. 49-64, il, ok. 29 cm.  Okładka St.Wyspiańskiego, str. tyt. L. Wyczółkowskiego (Kościół Maryacki) - Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł: J. Fałata,  A. Augustynowicza.. Okładka  oryg,, stan dobry.
35,-




———————————

665.
Maski, R. II, Z. 5 Kraków, 1919, 15 marca - s. 65-80, il, ok. 29 cm. Str. tyt. A. G. Ostrowska  - Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł: A. G. Ostrowskiej Okładka  oryg,, stan dobry.
35,-




———————————

666.
Maski, R. II, Z. 6 Kraków, 1919, 1 kwietnia - s. 81-96, il, ok. 29 cm. Okładka. A. G. Ostrowska. Okładka  oryg,, stan bardzo dobry.
35,-




———————————

667.
Maski, R. II, Z. 7 Kraków, 1919, 15 kwietnia - s. 97-112, il, ok. 29 cm. Okładka wg projektu: A. G. Ostrowska, str. tyt.: St. Czajkowski (Z Holandyi)  - Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł:St. Czajkowskiego, St. Witkiewicza. Okładka  oryg,, stan dobry.
35,-




———————————

668.
Maski, R. II, Z. 8 Kraków, 1919, 1 maja - s. 113-128, il, ok. 29 cm. Okładka wg  projektu: A. G. Ostrowska, str. tyt.: St. Czajkowski (Z Holandyi - pejzaż)  -  Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł:St. Czajkowskiego. Okładka  oryg,, stan dobry.
35,-




———————————

669.
Maski, R. II, Z. 9 Kraków, 1919, 15 maja - s. 129-144, il, ok. 29 cm. Okładka wg  projektu: A. G. Ostrowska, str. tyt.: St. Czajkowski (Chata)  -  Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł: St. Czajkowskiego, J. Pinkasa. Okładka  oryg,, stan dobry.
35,-




———————————

670.
Maski, R. II, Z. 10 Kraków, 1919, 1 czerwca - s. 145-160 [2], il, ok. 29 cm. Okładka wg  projektu: H. Uziembło, str. tyt.: H. Uziembło (Wicher w stepie)  -  Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł: H. Uziembło. Okładka  oryg,, stan dobry.
35,-




———————————

671.
Maski, R. II, Z. 11 Kraków, 1919, 15 czerwca - s. 161-176 [2], il, ok. 29 cm. Okładka wg  projektu: H. Uziembło, str. tyt.: H. Szczygliński (Planty w nocy)  -  Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł: H. Szczyglińskiego, życiorys Ferd. Feldmana. Okładka  oryg,, stan dobry.
35,-




———————————

672.
Maski, R. II, Z. 12 Kraków, 1919, 1 lipca - s. 177-192 [2], il, ok. 29 cm. Okładka wg  projektu: H. Uziembło, str. tyt.: H. Szczygielski  -  Wewnątrz rysunki i  reprodukcje z dzieł: A. Augustynowicza, H. Uziembło. Okładka  oryg,, stan dobry.
35,-




———————————

673.
Maski, R. II, Z. 13-14 Kraków, 1919, 1 sierpnia - s. 193-212, il, ok. 29 cm. Okładka wg  projektu: H. Uziembło, str. tyt.: St. Czajkowski (Pejzaż). Okładka  oryg,, stan dobry.
35,-




———————————

674.
Maski, R. II, Z. 15 Kraków, 1919, 15 sierpnia - s. 213-228, il, ok. 29 cm. Okładka wg  projektu: H. Uziembło, str. tyt.: A. Augustynowicz (Przy studni). Okładka  oryg,, stan dobry.
35,-




———————————

675.
Maski, R. II, Z. 16 Kraków, 1919, 1 września - s. 229-244, il, ok. 29 cm. Okładka wg  projektu: H. Uziembło, str. tyt.: A. Augustynowiczi (Lipa). Reprodukcja obrazu J. Pinkasa (Róża). Okładka  oryg,, stan dobry.
35,-




———————————

676.
Nasze Życie. Rok 1936. Miesięcznik ilustrowany dla młodzieży zakładów wychow. Tow. 'Powściągliwość i Praca' pod redakcą ks. E. Tomzy.  R. XIII. 1936 nr  1-10. 8, s. okł. oryg., opr. ppł. 
60,-




———————————

677.
Nowy Pamiętnik Warszawski, 1802, wrzesień Redaktor: Franciszek Ksawery Dmochowski. 8, s. 249-372, brak przedniej okładki,  stan dobry. Zawiera m. in.: Wypis z podróży do Chin i Tartaryi, odprawioney przez Lorda Macartney; O sile zbroyney Tureckiey; Polityka - Konkordat; Rys rolnictwa francuzkiego; i in.
45,-




———————————

678.
Nowy Pamiętnik Warszawski, 1805, lipiec Dziennik historyczny, polityczny tudzież nauk i umiejętności - miesięcznik o charakterze polityczno-literackim, wydawany w latach 1801-1805 W-warszawie. Redaktor: Franciszek Ksawery Dmochowski. 8, s. 128, okładka papierowa, stan dobry. Zawiera m. in.: Historya - ułamki z dzieła pod tytułem O Towarzystwach i Obyczaiach Portugalskich; Podróż P. Barrów do Chin; Moralność - O dowcipie i rozsądku; Ekonomia - O znamionach gospodarstwa Angielskiego; i in.
60,-




———————————

679.
Nowy Pamiętnik Warszawski, 1805, wrzesień Redaktor: Franciszek Ksawery Dmochowski. 8, s. 249-372, brak okładki, stan dobry. Zawiera m. in.: Filozofia Moralności - O Szczęśliwości; Życie J. Wasingtona naczelnego dowódcy Amerykańskiego, podczas woyny o niepodległość kraiu tego; Opisanie Bazaru czyli miejscu Targów w Konstantynopolu; i in.
45,-




———————————

680.
Ognisko, 1889 Kraków, 1889, red.: Plac Dominikański L. 2; K. Przerwa Tetmajer, W. Schmidt. 4, s. 1 tabl, 6, 28, 28, 24, opr. ppł. z epoki. M-ce: kwiecień, maj, czerwiec - 3 numery (z 7). Zawiera m. in.: Sprawy młodzieży; Dział literacki; Rozprawy naukowe; i in. Bardzo rzadkie


Ognisko, czasopismo, wyd. 1889-90 w Krakowie, należało do radykalnych pism studenckich, sympatyzujących z socjalizmem  i ruchem lud.; potępiało konserwatyzm, zachęcało do współpracy ze  środowiskami lewicowymi , także spoza granic kraju (m.in. z działaczami  ukr.); rosnąca popularność głoszonych przez „O.” idei spowodowała  zaniepokojenie władz i likwidację pisma; „O.” redagowali kolejno: K.  Przerwa Tetmajer, W. Schmidt oraz F. Nowicki wspólnie z G. Górskim i L.  Janikowskim; do współpracowników należeli m.in.: I. Daszyński, W.  Feldman, A. Górski, A. Niemojewsk
400,-




———————————

681.
Orzeł Biały, T. II, 1819 Warszawa, w drukarni przy ulicy Gęsiej pod nr 2286, pod red. Bruna Kicińskiego. Numery: 1-2, 4-8, 12-13 (razem 9 numerów). 8, s. 1-32, 49-160, 225-256, 259-270, numery luzem, ostatnie dwa podniszczone w nr 13 brak jednej karty. Zawiera m. in. Historia tegoczesna; Polityka - sto dni panowania Napoleona Bonapartego; Warszawa - Expozycja Sztuk pięknych; Literatura - Do pustelnika z Krakowskiego Przedmieścia; i in.
100,-




———————————

682.
Orzeł Biały, T. IV, 1819 Warszawa, w drukarni przy ulicy Gęsiej pod nr 2286, pod red. Bruna  Kicińskiego. Numery: 1-5, 11-13 (razem 8 numerów). 8, s. 1-104, 217-280, numery luzem, pierwszy numer podniszczony.  Zawiera m. in. Sprawy kryminalne; Historya tegoczesna; Polityka - Rozprawa o Sądzie Przysięgłych; Warszawa - Tow. Król. Warsz. Przyj. Nauk; i in.
100,-




———————————

683.
Pamiętnik Warszawski T. II, Z. II, 1809 Pamiętnik Warszawski (1809-1810) - miesięcznik literacki ukazujący  się W-warszawie. Pismo zajmowało się literaturą, historią i teatrem, red: Ludwik Osiński.  Na łamach pisma ukazywały się między innymi rozprawy Tadeusza Czackiego  oraz poezje J. U. Niemcewicza.Warszawa, 1809, w Drukarni Xięży Piiarów. Miesiąc luty, 8, s. 135-274, [2], 1 kolorowa tabl., 1 tabl. - nuty, okładka oryg., nieznacznie uszkodzona, stan dobry.  Zawiera m. in.: Literatura - Duma o Kazimierzu I zwanym Mnich, przez J. U. Niemcewicza, Poezye - Elegia, Mierność, Bayki z Fredry, Zaby do Słońca; Mowa St. Potockiego, miana przy zakończeniu Popisu Uczniów Liceum Warszawskiego; Uwagi filozoficzne nad mową ludzką, a mianowicie Polską; Synonimy Polskie; O poczatkach Warszawy - rzecz wyjęta z rękopisów Albertrandego;  i in.
100,-




———————————

684.
Pamiętnik Warszawski T. III, Z. IX, 1809 Warszawa, 1809, w Drukarni Xięży Piiarów. Miesiąc wrzesień, 8, s. 251-372, [4], okładka oryg., nieznacznie przybrudzona, stan dobry. Zawiera m. in.: Prospekt Historyi Narodu Polskiego; Krótki zbiór dzieiów Narodu Polskiego; Poezya - Okolice Krakowa, Poema; Wiersz do Al. Chodkiewicza; Teatr Narodowy; i in.
75,-




———————————

685.
Pamiętnik Warszawski, R. II, T. VI, 1816 Miesiąc wrzesień - grudzień (nr 21-24). Dziennik nauk i  umiejętności. Warszawa,  1816. Nakł. i druk Zawadzkiego i Węckiego. 8, s. 1-546,  opr. pskr. z epoki, uszkodzona, brak tylnej oprawy. zachowane tylne okładki oryg.,  stan dobry. Zawiera m. in.: Opis narzędzia służącego do oświetlania ulic przez palenie się gazu 9 z tablicą); Geograficzne położenie Krakowa, przez J.Łęskiego; Nowe doświadczenia względem przemiany stanów skupienia ciał, R.Mar​kiewicz; Gadający niemowa; Co stanowi prawnika, przez J. W. Bantkiego; Koniec świata - bayka Jana Mieroszewskiego; Prawidła pisowni polskiey z 15. wieku; Dumka - przyłaczone nuty; O drogach w galicyi; O zaszczytnych stopniach naukowych a osobliwie o Doktoracie przez X. Szaniawskiego; i in.




150,-




———————————

686.
Pamiętnik Warszawski, R. III, T. VIII, nr 5, 1817 , miesiąc maj. Dziennik nauk i umiejętności. Warszawa, 1817. Nakł. i druk Zawadzkiego i Węckiego. 8, s. 112, okładka oryg., stan bardzo dobry. Zawiera m. in.: Listy obywatelskie do Jana Węgielskiego Ministra Stanu; Zamordowanie jenerała Klebera w Egipcie; Do radości, hymn Szyllera; i in.
60,-




———————————

687.
Pamiętnik Warszawski, R. III, T. IX, 1817 Miesiąc lipiec - grudzień (nr 7-12). Dziennik nauk i  umiejętności. Warszawa,  1817. Nakł. i druk Zawadzkiego i Węckiego. 8, s. 257-488; 1-509, [3], 3 tablice (jedna rozkładana, dwustronna - nuty), brak oprawy, 6 nr w jednym woluminie, zachowane okładki oryg.,  stan dobry. Zawiera m. in.: O małżeństwie Zygmunta I z Boną; Opisanie połowu pereł, w zatoce Manar; Krótka wiadomość o nowem narzędziu służącym do utrzymania naywyższych stopni ciepła; Wiadomość o Ormianach; O duszy i sumieniu; Bayki: Dwie róże, Pieniądz fałszywy, Sroka, Lis i jeż, i in.; Rozprawa o śpiewach z muzyką, i o zastosowaniu poezyi do muzyki; O podatkach; i in.
150,-




———————————

688.
Pamiętnik Warszawski, R. IV, T. XI, 1818 Miesiąc maj, lipiec, sierpień, (nr 5, 7, 8). Dziennik nauk i umiejętności. Warszawa,  1818. Nakł. i druk Zawadzkiego i Węckiego. 8, s. 116, 277-428, 429-536, płsk z epoki, nieznacznie uszkodzony, zachowane okładki oryg.,  stan dobry. Zawiera m. in.: O klassyczności i Romantyczności oraz o duchu poezyi polskiey; Handel powłok źwierzęcych, nadewszystko z Wołu domowego czyli swoyskiego p. S. M. D.; O rękopisam X. Stan. Górskiego; opis seymu krakowskiego z r. 1557; Zapis testamentny Jenerała Henryka Dąbrowskiego dla Król. Tow. Warsz. Przyi. Nauk; List królowey Bony do kanclerza Macieiowskiego; O kronice Polskiey Wapowskiego; i in.
150,-




———————————

689.
Pamiętnik Warszawski, R. IV, T. XI, 1818 Miesiąc czerwiec (nr 6). Dziennik nauk i  umiejętności. Warszawa,  1818. Nakł. i druk Zawadzkiego i Węckiego. 8, s. 117-276,brak oprawy oraz przedniej okł. oryg.,  stan dobry. Zawiera m. in.: Mowa Stan. Potockiego, Ministra Oświecenia; Opis historyczny wyspy S. Domingo; Dwa epigrammata H. Kołłątaja; Nowe pierwiastki w Chemii;  i in.
40,-




———————————

690.
Pamiętnik Warszawski, R. IV, T. XII, 1818 Miesiąc październik (nr 10). Dziennik nauk i  umiejętności. Warszawa,  1818. Nakł. i druk Zawadzkiego i Węckiego. 8, s. 129-240, okł. oryg.,  przybrudzona, stan dobry. Zawiera m. in.: Ustanowienie Biblioteki Ossolińskich; O pociechach w nieszczęściu; J. Twardowskiego Uwagi nad geometrią rysunkową; Kochańskiego wiersz do J. Niemcewicza; i in.
50,-




———————————

691.
Pamiętnik Warszawski, R. IV, T. XII, 1818 Miesiąc listopad (nr 11). Dziennik nauk i  umiejętności. Warszawa,  1818. Nakł. i druk Zawadzkiego i Węckiego. 8, s. 241-352 (brak s. 347/8), okł. oryg.,  stan dobry. Zawiera m. in.: Wykład moralny gry Rumel-Pikiety; O poprawie rządu; Naśladowanie IX Ody Horacego do St. hr. Potockiego; Wcale nowa Żydów Apologiia; i in.
50,-




———————————

692.
Pamiętnik Warszawski, R. V, T. XIII, 1819 Miesiąc marzec (nr 3). Dziennik nauk i  umiejętności. Warszawa,  1818. Nakł. i druk Zawadzkiego i Węckiego. 8, s. 243-452, okł. oryg., kilka pierwszych kart z nieznacznym zalaniem, stan dobry. Zawiera m. in.: Oblężenie i obrona Saragossy w roku 1808 i 1809; Seym Krakowski w roku 1545; Seym Piotrkowski w roku 1847; O oziębłości mężczyzn w wieku naszym dla płci piękney; i in.
50,-




———————————

693.
Pamiętnik Warszawski, R. VII, T. XXI, 1821 Miesiąc listopad (nr 11). Dziennik nauk i  umiejętności. Warszawa,  1818. Nakł. i druk Zawadzkiego i Węckiego. 8, s. 249-356, 4 strony doniesień księgarskich, okł. oryg.,  przybrudzona, stan dobry. Zawiera m. in.: O Andrzeju Ciołku i braciach iego z ręk. J. Lelewela; Szczegóły rachunków A. Kościeleckiego Podskarbiego Kor. z roku 1510 i 1511; Rzut oka na historyą nauki prawa we Francyi; i in.
50,-




———————————

694.
Przełom. Dwutygodnik polityczny, 1944-1945, R. I, nr 1-14, R. II. nr 1-2 Ukazywał się  od kwietnia 1944 do stycznia 1945. Red. nacz. Jan Emil Skiwski. Komplet wydawniczy - 13 miesięczników. 4, s. 64, stan b. dobry. Niemiecki gadzinowy polskojęzyczny dwutygodnik społeczno-polityczny,  wydawa​ny przez Urząd Propagandy Generalnego Gubernatorstwa. Treścią  „Przełomu” były teksty antykomunistyczne, nawołujące do wspólnej z  Niemcami walki przeciwko Sowietom.
350,-




———————————

695.
Przyjaciel Chrześcijańskiey Prawdy, R. I, Z. IV Czasopismo teologiczne dla  oświecenia i zbudowania kapłanów najprzód, a potem katolickich chrześcian. Wydawane w Dyecezyi Przemyskiey. Pracy i pióra wezwanych do  tego przez Ordynaryat kapłanów. Przemyśl, 1833, miesiące: październik, listopad, grudzień. Red.: Michał Korczyński. W Drukarni Biskupiey Obr.  Gr. Katol. 8, s. 128, okł. oryg., stan dobry.
60,-




———————————

696.
Przyjaciel Chrześcijańskiey Prawdy, R. II, Z. II Przemyśl, 1834, miesiące: kwiecień, maj, czerwiec. Red.: Michał Korczyński. W Drukarni Biskupiey Obr.  Gr. Katol. 8, s. 110, [2], okł. oryg., stan dobry.
60,-




———————————

697.
Przyjaciel Chrześcijańskiey Prawdy, R. VI, Z. IV Przemyśl, 1838, miesiące: październik, listopad, grudzień. Red.: Michał Korczyński. W Drukarni Biskupiey Obr.  Gr. Katol. 8, s. 136, [5], okł. oryg., stan dobry.
60,-




———————————

698.
Rocznik Astronomiczny Obserwatorjum Krakowskiego na rok 1922 T.I. Kraków 1922 Druk. Związkowa. 8, s. IV, 86, [1], okł. oryg. egz. nierozcięty. 
50,-




———————————

699.
Rocznik Astronomiczny Obserwatorjum Krakowskiego na rok 1923 T.II. Kraków 1923 Druk. Związkowa. 8, s. IV, 166, [1], tablice, ilustr., okł. oryg. Zawiera m.in.: L.Birkenmajer - Mikołaj Kopernik. Geneza odkrycia heljocentrycznej budowy świata; T.Banachiewicz - Pierwsze miesiące Stacji Astronomicznej w Beskidach; J.Witkowski - Zboczenie magne​tyczne na Łysinie; Tad. Ban. - Maszyny do rachowania.
50,-




———————————

700.
Rocznik Astronomiczny Obserwatorjum Krakowskiego na rok 1928 T.V. Kraków 1928 Druk. Związkowa. 8, s. VI, [1], 214, [1], ilustr., portrety, okł. oryg., egz. nierozcięty. Zawiera m.in.: T.B. -  Dokładny czas za pomocą radjo; Odkrycie nowej gwiazdy zmiennej T w gwiazdozbiorze Kruka w Obserwatorjum Krakowskiem; J. Witkowski - Zakrycie gwiazdy 6 G. Librae przez Jowisza...; J.W. - Wspomnienie o ś. p. Bohdanie Zaleskim; J. Witkowski – O pomiarach grawimetrycznych wogóle, oraz o polskiej ekspedycjigrawimetrycznej na Pomorze w r. 1926.
50,-




———————————

701.
Rocznik Gospodarski na 1936 czyli poradnik informacyjny o postępie wiedzy i techniki zawodowej, o najważniejszych zdarzeniach w życiu rolniczem, o nowych przepisach prawnych, ...z Kalendarzem. Warszawa Wyd. Tow. Oświaty Rolniczej W-warszawie. Księg. Rolnicza. 8, s. 357, [2], okł. oryg. 
60,-




———————————

702.
Rocznik Gospodarski na rok 1937 czyli poradnik informacyjny o postępie wiedzy i techniki zawodowej, o najważniejszych zdarzeniach w życiu rolniczem, o nowych przepisach prawnych, ... Z kalendarzem i wykazem targów i jarmarków na 1937 R.  R. II. Warszawa Wyd. Tow. Oświaty Rolniczej W-warszawie. Księg. Rolnicza. 8, s. 368, okł. oryg.
60,-




———————————

703.
Rocznik Towarzystwa Naukowego, T. V Kraków, 1820, w Drukarni Akademii. 8, s. [2], 344, okładka  wydawnicza, egz. nieprzycięty, stan bardzo dobry. M. in.: Rozprawa o  Terapii Natury; Rozprawa o Przyczynach uwłaczaiących Naukom mniemań  przez J.Sołtykowicza; Rys historyczny Wykładu Pisma S. Hebrayczyków;  Rozprawa o Teoryi Stereotomii czyli Jeometryi Wykreślaney, O  Trygomemtryi kulistey; i in.
150,-




———————————

704.
Rocznik Towarzystwa Naukowego, T. XII Kraków, 1827, w Drukarni Akademii. 8, s. [4], 426, 1 tabl., okładka  wydawnicza, przybrudzona, egz. nieprzycięty, stan bardzo dobry. M. in.: Wiadomość o naystarszym może Psałterzu Polskim w rękopisie pergaminowym; O Kołtunie wiadomość literacka J. S. Bandtkiego; Dowodzenia różnych podań z Trygonometryi płaskiey i Geometryi Elementarney; Pochwała życia i talentów Michała Stachowicza; i in.
150,-




———————————

705.
Roczniki Gospodarstwa Krajowego, T. XXV, nr 1 Polskie czasopismo wydawane W-warszawie w latach 1842-1864. Do połowy 1858 wydawane jako kwartalnik, następnie jako miesięcznik. Od 1847 roku redakcję czasopisma przejął hrabia Andrzej Zamoyski, a od 1858 stało się ono oficjal​nym organem założonego przez niego Tow. Rolniczego w Królestwie Polskim.  Warszawa, 1854, w księgarni R. Friedlejna, dawniej Spiessa i Spółki przy ul. Senatorskiej, N 460. W drukarni Gazety Codziennej. 8, s. 164, okł. oryg, przybrudzona, nieznaczny ślad zalania, stan dobry. Zawiera m. in.: Niektóre uwagi nad gospodarstwem trzypolowem; O drzewie i jego użytkach; i in.
50,-




———————————

706.
Roczniki Gospodarstwa Krajowego, T. XXX, nr 1 Warszawa, 1857, w księgarni R. Friedlejna, dawniej Spiessa i Spółki przy  ul. Senatorskiej, N 460. W drukarni Gazety Codziennej. 8, s. 164, okł.  oryg, przybrudzona, nieznacznie uszkodzony grzbiet, stan dobry. Pieczęć ' Z daru M. Fryczyńskiego'. Zawiera m. in.: Opis statystyczno-gospodarski dóbr Karwosieki w powiecie Lipnowskim; Kilka uwag o dzierżawie wieczystej i długoletniej; i in.
50,-




———————————

707.
Roczniki Gospodarstwa Kajowego, T. XXXI, nr 1 Warszawa, 1857, w księgarni R. Friedlejna, dawniej Spiessa i Spółki przy  ul. Senatorskiej, N 460. W drukarni Gazety Codziennej. 8, s. 176, okł.  oryg., przybrudzona, nieznacznie uszkodzony grzbiet, w lewym górnym rogu ślad zalania, stan dobry. Pieczęć '  Z daru M. Fryczyńskiego'. Zawiera m. in.: O używaniu nawozów płynnych i filtrach przy odciekach miejskich; O instytucyach kredytu przemysłowego; i in.
50,-




———————————

708.
Roczniki Gospodarstwa Krajowego, T. XXXI, nr 2 Warszawa, 1857, w księgarni R. Friedlejna, dawniej Spiessa i Spółki przy ul.Senatorskiej, N 460. W drukarni Gazety Codziennej. 8,s. 177-337, [1], oprawa pł., zachowana okł.  oryg., nieznaczny  ślad zalania, stan dobry. Zawiera m. in.: O używa​niu nawozów płynnych i  filtrach przy odciekach miejskich; O instytucyach kredytu  przemysłowego; i in.



50,-




———————————

709.
Roczniki Gospodarstwa Krajowego, T. XXXV, nr 1 Warszawa, 1859, w księgarni Gust. Gebethnera i Spółki przy Krakowskiem Przedmieściu N 17 (415) w pałacu hr. St. Potockiego . W drukarni Gazety Codziennej. 8, s. V, 317, [1, 4], 2 rozkł. tabl., okł.  oryg., stan dobry. Zawiera m. in.: O mniejszych gatunkach szarańczy mogących szkodzić zasiewom u nas; Czynności sekcyi rolniczej w 1859 r.; i in.
50,-




———————————

710.
Roczniki Gospodarstwa Krajowego, T. XXXV, nr 2 Warszawa, 1859, w księgarni Gust. Gebethnera i Spółki przy Krakowskiem  Przedmieściu N 17 (415) w pałacu hr. St. Potockiego. W drukarni Gazety  Codziennej. 8, s. II, 321-572, [1], 3 rozkł. tabl., 1 rycina, opr. pł. brak okł.  oryg. i str. tyt., stan dobry. Zawiera m. in.: Czynności Sekcyi Ogólnej; Kozioł dla owiec; i  in.
50,-




———————————

711.
Roczniki Gospodarstwa Krajowego, T. XXXVI, nr 3 Warszawa, 1859, w księgarni Gust. Gebethnera i Spółki przy Krakowskiem  Przedmieściu N 17 (415) w pałacu hr. St. Potockiego. W drukarni Gazety  Codziennej. 8, s. II, 393-617, [2, IV, 4], 1 rozkł. tabl., opr. pł. z epoki, brak okł.  oryg. i str. tyt., stan dobry. Zawiera m. in.: Metody nawodniania (z rycinami); przegląd odkryć i postrzeżeń i  in.
50,-




———————————

712.
Roczniki Gospodarstwa Krajowego, T. XXXVII, nr 3 Warszawa, 1859, w księgarni Gust. Gebethnera i Spółki przy Krakowskiem  Przedmieściu N 17 (415) w pałacu hr. St. Potockiego . W drukarni Gazety  Codziennej. 8, s. II, II, 355-511, [1, 2], XIX, [4], 1 rozkł. tabl., okł.  oryg., przybrudzona, uszkodzona na grzbiecie, blok poluzowany, stan dobry. Zawiera m. in.: Zastosowanie zasada oczynszowania włościan w dobrach prywatnych okręgu Wieluńskiego; Maszyny ułatwiające  sprzęt siania; Liszki niszczące ziarna roślin strączkowych; i  in.
50,-




———————————

713.
Roczniki Gospodarstwa Krajowego, T. XLV, nr 1 Warszawa, 1861, w księgarni Gust. Gebethnera i Spółki przy Krakowskiem  Przedmieściu N 17 (415) w pałacu hr. St. Potockiego . W drukarni Gazety  Codziennej. 8, s. 194, [4], okł.  oryg., podniszczona, stan dobry. Zawiera m. in.: Czynności Sekcyi Administracyjnej; O uddzielaniu i urządzaniu gruntów folwarcznych i włościańskich; Nawóz atmosferyczny Chodźki; i  in.
50,-




———————————

714.
Roczniki Polskie z lat 1857-1861. T.2 [ z 4] Rok 1858. Paryż 1865 Druk. E. Martinet. 16d, s. VI, [2], 490, opr. psk. z epoki, na str. tytuł. pieczęcie, na tylnej wyklejce nalepka:'Z księgozbioru Władysława Wszelaczyńskiego'. Wydanie Biblioteki Polskiej w Paryżu. Zawiera zbiór artykułów z pisma 'Wiadomości Polskie' wydawanych w Paryżu w latach 1857-1861.
200,-




———————————

715.
Roczniki Polskie z lat 1857-1861. T.3 [ z 4] Rok 1859. Paryż 1865 Druk. E. Martinet. 16d, s. VI, [2], 535, opr. psk. z epoki, na str. tytuł. pieczęcie, na tylnej wyklejce nalepka:'Z księgozbioru Władysława Wszelaczyńskiego'. Wydanie Biblioteki Polskiej w Paryżu. Zawiera zbiór artykułów z pisma 'Wiadomości Polskie' wydawanych w Paryżu w latach 1857-1861.
200,-




———————————

716.
Teka Zamojska Kwartalnik Regionalny. R. I. Pazdziernik, Listopad, Grudzień 1938. Nr 4. Zamość  1938 Wyd. Koło Miłośników Książki w Zamościu. 8, s. 198-280, [1], okł. oryg. Znak na okł. wykonał Rudolf Mękicki. Zawiera m.in.: B.Horodyński - Najstarsza lustracja Zamościa; J.Seruga - Interdykt przeciwko czartom rzekomo Tomasza Zamoyskiego z XVII w.; W.Skuratowicz - Pierwsza w Polsce całkowita ochrona ptaków drapieżnych na terenie Ordynacji Zamojskiej.
75,-




———————————

717.
Trybuna, Tygodnik polityczno-społeczny R. I-III, 1890-1892 Trybuna Tygodnik polityczno-społeczny, R. I, 1890. Lwów, 1890. nr 'na okaz', 6-8, 10-34; R. II, 1891, nr 1-4, 4 (powtórzony jako nakład drugi); 5-7, 7 (powtórzony jako nakład drugi); 8-12 (12 powtórzony jako nakład drugi) (12-13 połączone nr) 14-21 (21 jako nakład drugi) 22 (22-23 połaczony) 24-29 (29-30) 31-37, 39-52; R. III, 1892 nr 1-8, 10-18 (12). 37 cm, każdy numer zawiera od 8 do 16 stron, osobno liczbowanych. Brak okładki, kilka kart luzem. kilka nr zdublowanych i zapisanych jako nakład drugi. Rzadkie
400,-




———————————

718.
Twórczość. R.I, z.1 Miesięcznik literacko - krytyczny. R.I, z. 1. Sierpień 1945. Kraków  Spółdzielnia Wydawnicza Czytelnik. 8, s.  195, [1], okł. oryg. Treść zeszytu, m.in.: Czesław Miłosz – Przed​mieście/Campo di Fiori; Julian Przyboś - Do ciebie o mnie; Tadeusz Peiper - W Jakucku (Cz.I).
80,-




———————————

719.
Tygodnik Petersburski, R. 6, Cz. XII, 1835 Petersburg, 1835, w drukarni Wojennej. Red.: Józef Emanuel Przecławski,  Franciszek Malewski. 4, s. 295-588, nr 51-101, (brak nr 75 i 80), oprawa z epoki,  zniszczona, nr 99-101 z ubytkami, ślady zalania. Zawiera m. in.:  Wiadomości krajowe; Wiadomości zagraniczne; Ukazy carskie; Literatura; Katalog monet złotych; Lista osób biorących udział w rewolucyi i, niekorzystających z amnestyi; Wiadomości handlowe i przemysłowe; i in. 
400,-




———————————

720.
Tygodnik Petersburski, R. 15, Cz. XXX, 1844 Petersburg, 1844, w drukarni Wojennej. Red.: Józef Emanuel Przecławski,  Franciszek Malewski. 4, s. 341-616, nr 56-101, oprawa z epoki, zniszczona, nr 99-101 z ubytkami, ślady zalania. Zawiera m. in.: Wiadomości krajowe; Wiadomości zagraniczne; Ukazy carskie; Rozmaitości; Nowe dzieła. 
300,-




———————————

721.
Tygodnik Petersburski, R. 22, Cz. XLIII, 1851 Petersburg, 1851, w drukarni Wojennej. Red.: Józef Emanuel Przecławski, Franciszek Malewski. 4, s. 346, nr 1-50 (brak nr 44), brak oprawy, stan dobry. Zawiera m. in.: Wiadomości krajowe; Wiadomości zagraniczne; Ukazy carskie; Rozmaitości. 


Pismo polityczno-literackie wychodzące w St. Petersburgu w latach 1830-1858. Tygodnik był jednym z bardziej wyrazistych światopoglądowo  polskich czasopism swojej epoki. Reprezentował ugodową linię  prorosyjską, potępiającą powstanie listopadowe. Grupował osoby o zapatrywaniach konserwatywnych, szczególnie wywodzące się z Kresów wschodnich dawnej rzeczypospolitej. W roku 1832 „Tygodnik Petersburski” stał się oficjalną gazetą Królestwa Kongresowego i zaczął ukazywać się dwa razy w tygodniu.
400,-


———————————

722.
Tygodnik Wiejski Pismo poświęcone oświacie ludu wiejskiego. Nr 1-22 [ z 23 ]. Red.: Wincenty Wąsikiewicz. Wadowice, 1848 Druk.J. Pokornego wdowy. 8, s. 176, zachowana tylna okł. z epoki. Tygodnik Wiejski założony przez Adama Gorczyńskiego i Wincentego Wąsikiewicza. Bardzo rzadkie.
1200,-




———————————

723.
Wanda, Tygodnik Polski, T. I (XIII), 1821 Tygodnik Płci pięknej i Literaturze poświęcony. Warszawa, 1821, w drukarni przy ul. Sgo Jerzego pod nr 1782.  Tygodnik rozrywkowo-literacki, wyd. W-warszawie od VII 1820 do XII 1822 przez B. Kicińskiego; red. przez F. S. Dmochowskiego i D.  Lisieckiego, od października 1821 przez Kicińskiego. Jedno z pierwszych  pism polskich przeznaczonych przede wszystkim dla kobiet, obok art. o  tematyce czysto kobiecej i materiałów rozrywkowych zamieszczało krótkie omówienia i obszerniejsze recenzje niektórych nowości wydawniczych i teatralnych oraz poezje, m. in. I. Humnickiego,  Kicińskiego, R. Korsaka, L. Kropińskiego, J. U. Niemcewicza, A. E.  Odyńca. W 1821 w T. 3-4 drukowano „Pot-pourri', z osobną numeracją stron - jako pisma rozmaite Dmochowskiego i Lisieckiego.



8, s. 1-71, 105-128, 181-326, 359-388 [2], nr 1, 2, 4, 7-11, 13 (razem 9 numerów). Każdy tom składał się z 13 numerów. Pojedyncze numery, nieprzycięte, zachowane oryginalne okładki, nieznacznie przybrudzone, ogólny stan dobry. Rzadkie czasopismo.
300,-




———————————

724.
Wanda, Tygodnik Polski, T. II (XIV), 1821 8, s. 1-96, 129-320, 353-374, [2], nr 14-16, 18-24, 26  (razem 11 numerów, do kompletu brakuje 2 nr). Każdy tom składał się z 13 numerów. Pojedyncze  numery, nieprzycięte, zachowane oryginalne okładki, nieznacznie  przybrudzone, ogólny stan dobry. Rzadkie czasopismo.
300,-




———————————

725.
Wanda, Tygodnik Polski, T. III (XV), 1821 8, s. 1-120, 145-168, 193-264, 289-310, [2], (błędy w paginacji). 'Pot-Pourri': s. 1-16, 25-40, 49-58, 65-87, nr 27-31; 33, 35-37, 39  (razem 10 numerów). Każdy tom składał się z 13 numerów. Pojedyncze  numery, nieprzycięte, zachowane oryginalne okładki, nieznacznie  przybrudzone, ogólny stan dobry. Rzadkie czasopismo.
300,-




———————————

726.
Wanda, Tygodnik Polski, T. IV (XVI), 1821 8, s. 1-72, 73-96, 121-144, nr 41, 43, 45  (razem 3 numery, najprawdopodobniej nr 41 zawiera także nr 42 - ciągłość paginacji pomiędzy nr 41 i 43). Każdy tom składał się z 13 numerów. Pojedyncze  numery, nieprzycięte, zachowane oryginalne okładki, ogólny stan dobry. Rzadkie czasopismo.
100,-




———————————

727.
Wieśniak, 1848 Kraków, 1848, w Drukarni Uniwestyteckiej. Red. Józef Cypcer (nr 1-12), Kazimierz Kalinka (13-16), red. odp. Julian Dorau. 4, nr 1-5, 7-14 (do kompl. brak nr 6 i 15-16), brak oprawy, zabrązowienia stron. Rzadkie. Pismo treści moralnej i naukowej poświęcone dla ludu wiejskiego. Ukazywało się od 1 czerwca do 30 września 1848 roku.
350,-




———————————

728.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1835, cz. 5 Wilno, 1835. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8 (mała), s. 188, [1],  oprawa płsk. z epoki, przednia okleina uszkodzona, stan dobry. Zawiera m. in.: O literaturze portugalskiej, osiemnastego i dziewiętnastego wieku; Wizerunki i przypomnienia współczesne; Rozmaitości.
80,-




———————————

729.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1835, cz. 7 Wilno, 1835. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8 (mała), s. 174, [1], brak oprawy, stan dobry. Zawiera  m. in.: Postęp i upadek malarstwa w Hiszpanii, William Hazlit; Karnawał Jana Pawła; Rozmaitości.
80,-




———————————

730.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1835, cz. 8 Wilno, 1835. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8 (mała), s. 142, [1], oprawa płsk. z epoki, stan dobry. Zawiera m. in.: Postęp i rozwijanie się filozofii oraz umiejętności metafizycznych od początku XIX w.; Wizerunki historyczne; Rozmaitości.
80,-




———————————

731.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1835, cz. 9 Wilno, 1835. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8 (mała), s. 126, brak oprawy, stan dobry. Zawiera  m. in.: Krótki rys historyi nauki moralnej; Robert Maturin; O postępie sztuki drukarskiej; Rozmaitości.
80,-




———————————

732.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1836, cz. 1-2 Poczet nowy. Wilno, 1836. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8 (mała), s. XX, 170, [1],  142, [1], oprawa płsk. z epoki, stan dobry. Zawiera m. in.: Filozofija Religii Chrześcijańskiej, Felix Neff; Kantata dla dzieci pewnego dobroczynnego zakładu; O stanie politycznym i religijnym Pogan i Żydów, w czasie przyjścia na świat Jezusa Chrystusa; Beethowen; Rozmaitości.
160,-




———————————

733.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1836, cz. 4 Poczet nowy. Wilno, 1836. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8 (mała), s. 126, [1], brak oprawy, stan dobry. Zawiera  m. in.: Rys historyczny wielkości i upadku domu Szwabskiego; Crabbe; Rozmaitości.
80,-




———————————

734.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1836, cz. 5 Poczet nowy. Wilno, 1836. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8  (mała), s. 158, [1], oprawa papierowa wydawnicza, okładka oryg., stan dobry. Zawiera m.  in.: Literatura hindustańska; Ossijan-Macpherson; Rozmaitości.
80,-




———————————

735.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1836, cz. 6 Wilno, 1836. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8 (mała), s. 134, [1], [8 - wiadomości muzyczne w księgarni J. Zawadzkiego w Wilnie]  oprawa płsk. z epoki, stan dobry. Zawiera m. in.: Historya teatru i sztuki dramatycznej w Ameryce północnej; Hume; Rozmaitości.
80,-




———————————

736.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1836, cz. 8 Poczet nowy. Wilno, 1836. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8  (mała), s. 142, [1], okładka oryg., stan dobry. Zawiera m.  in.: Poezya domowa Wielkiej Brytanii; Cuvier; Rozmaitości.
80,-




———————————

737.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1837, cz. 14 Poczet nowy. Wilno, 1837. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8  (mała), s. 142, [1], oprawa papierowa wydawnicza, zachowana okładka oryg., nieznaczne ślady zalania, stan dobry. Zawiera m.  in.: Poezya ludu hollenderskiego; Michał Beer; Paganini. Wizerunek fantastyczny; Rozmaitości.
80,-




———————————

738.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1837, cz. 15 Poczet nowy. Wilno, 1837. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8 (mała), s. 150, [1], brak oprawy, stan dobry. Zawiera  m. in.: Pienia duńskie; Chapelain. Wizerunek szubrawski; Rozmaitości.
80,-




———————————

739.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1837, cz. 16 Poczet nowy. Wilno, 1837. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8 (mała), s. 150, [1], brak oprawy, stan dobry. Zawiera  m. in.: Samnitowie starożytni i nowożytni; Erazm roterdamski i wiek jego; Rozmaitości.
80,-




———————————

740.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1838, cz. 3 Poczet nowy drugi. Wilno, 1838. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8  (mała), s. 182, [1], oprawa papierowa wydawnicza, okładka oryg., stan dobry. Zawiera m.  in.: Uwagi nad wymową kaznodziejską; Tomasz Morus; Rozmaitości.
80,-




———————————

741.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1839, cz. 5 Poczet nowy drugi. Wilno, 1839. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8 (mała), s. 134, [1], okładka oryg., przybrudzona, stan dobry. Zawiera m. in.: Rzeczywistość poznań ludzkich; Hieronim Strojnowski; Rozmaitości.
80,-




———————————

742.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1839, cz. 6 Poczet nowy drugi. Wilno, 1839. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8 (mała), s. 127, [1],  oprawa płsk. z epoki, stan dobry. Zawiera m. in.: Wyobrażenie Boga i jego przymiotów; Łukasz Hubel; Żydówka, czyli Sasi na kępie; Rozmaitości.
80,-




———————————

743.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1841, cz. 19 Poczet nowy drugi. Wilno, 1841. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8 (mała), s. 142, [1], okładka oryg., ślady zalania, stan dobry. Zawiera m. in.: Wymowa chrześciańska w IV wieku; Jan Fryderyk Niszkowski; Kilka wspomnień i opisów z życia Napoleona; Rozmaitości.
80,-




———————————

744.
Wizerunki i roztrząsania naukowe, 1842, cz. 23 Poczet nowy drugi. Wilno, 1842. Józef Zawadzki nakładem własnym. 8 (mała), s. 228, [2],  okładka oryg., stan dobry. Zawiera m. in.: Do uwag nad dziełem Wilno od początków jego do roku 1750; Wspomnienia o Antonim Sokulskim; Rozmaitości.



80,-




———————————

745.
Zeszyty historyczne. Paryż 1962 - 2009. Instytyt Literacki. Z.1 - 153 (brak: 151), 159 - 169. 8, okł. oryg. Biblioteka "Kultury".



Stan bardzo dobry. Kwartalnik (do 1973 r. półrocznik) emigracyjny wydawany w latach 1962 - 2010 przez Instytut Literacki w Paryżu. Publikował dokumenty, pamiętniki, wspomnienia i opracowania pośw. najnowszej historii Polski. Redaktorem przez prawie 40 lat był Jerzy Giedroyć. Było to forum niezależnych publikacji historycznych, bez cenzury. Wiele zamieszczanych tekstów uważane są za źródłowe. Pismo skupiało wybitnych publicystów emigracyjnych w okresie PRL, niektórzy autorzy krajowi zamieszczali swoje teksty pod pseudonimami. Ukazało się 171 numerów.
6000,-

INDEKS
A
Ada Sari
534

Album de Vilna
491,494

Alwernia
1

Andersen Hans
320

Andersen
346

Arlet Suzanne
72

Arthur Wellesley
495

Astro
554

Austro
555-570
B

Baczyński Stanisław
73

Baedeker Karl
380,381

Bailly Rosa
74

Bajki japońskie
321

Bartel Zygfryd
75,76

Batteux Charles
471

Baykowski Aleksander
278

Bąkowski Klemens
382

Beecher
322

Belgia
571

Berkanówna Kazmira
77-79

Bernhardt Sarah
535,536

Bernoulli Johann
472

Biblioteka Lwowska. 
383

Biegeleisen Henryk
80

Bielińska Halina
279

Bieniasz Józef
347

Bieńkowski Stanisław
280

Biernacki Edmund
81

Biernacki Wiktor
82

Biernakiewicz Tadeusz
83

Biesiada Literacka
603,604

Bigay
348

Bocheński Jacek
84

Bochnia
2

Bode Johann Elert
85

Boerhaave Hermann
473

Borkowski Henryk
281

Boucquerel P.
86

Boutell Charles
87

Boziewicz Władysław
88

Bożek Arka Arkadiusz
89

Braun Jerzy
90,91

Brochwicz Stanisław
282

Brzozowska Krystyna
304

Bułgaria
572

Bunsch Karol
349

Burdecki Feliks
92

Buyno B.
323

C

Caro Jakub
93

Cennik nasion 1941
283

Cepnik Henryk
94

Cervantes
350-353
Chałubińśki Tytus
384

Chmiel Adam
95

Chmielowski Janusz
385

Chmielowski Piotr
386

Chmurski Antoni
96

Chodźko Ignacy
97

Chołoniewski Antoni
98

Cluver Johannes
474

Colnet
99

Connaissance des Tems
475

Cooper James Fenimore
354

Corvalan Luis
100

Cuda Polski
387

Curwood James Oliver
305-355

Cywilna Szkoła Obro-

  ny Przeciwgazowej
3

Cywińska Irena
537

Czapczyński Tadeusz
324

Czartak
608

Czas
609-622

Czerna
4,15
Czerwińśki
101

Czortków.
496

Czubek Jan
102
D

Dania
573-575

Dekada Polska
623

Dembiński Olgierd
284

Derżavin Gavriil 
  Romanović
103

Des Koenigrechs Gali-

  zien und Lodomerien
426-428

Deszkiewicz Jan 
  Nepomucen
104

Dębicki Zdzisław
105

Dick Thomas
106

Dietl Józef Dietl
388

Dodatek do Pamiętnika

  budowy pomnika 
  Tadeusza Kościuszki
107

Dóró Gábor 
108

Drukarnia Narodowa
450

Drużycki Jerzy
431

Dubie
16

Dunin Borkowski
109

Dybczyński Tadeusz
389

Dziennik Literacki
624

Dzień 16 sierpnia 
  1914 roku.
110

Dziesięciolecie Polski 
  Odrodzonej 1918
111

Dziewanowski 
  Władysław
112
E

Echo Chełmka
625,626

Eggerth Martha
538

Ekielski Władysław
489

Ekslibrisy polskie.
451

Elenchus Venerabilis 
  Cleri
627

Eljasz Radzikowski 
  Walery
390

Estreicher Karol
17
F

Fabijański Stanisław
518

Fenichel Zygmunt
113

Fiedler Arkady
359,360

Flaminio Migliori
476

Flesselles 
114

Folfas Andrzej
519

Fraissinet Edward
392

Fredro Aleksander
115

Friedlander Michael
116

Frischlin Nicodem
477
G

Gajdar Arkady
361

Galizien und Lodome-

  rien mit Auschwitz
429

Gall Iwo
497

Gałuszkiewicz Adam
117

Garwicz Norbert Józef
118

Gauthier Francois
119

Gdańsk. Danzig
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